



Wojewódzki Urząd Pracy
w Białymstoku
Centrum Poradnictwa Zawodowego



INFORMATOR

**Informacja
o Studiach Podyplomowych
realizowanych
w województwie podlaskim**



**Białystok – Łomża – Suwałki
2025/2026**

Elektroniczny informator o Studiach Podyplomowych został przygotowany z myślą o osobach, które są zainteresowane pogłębieniem swojej wiedzy z wybranej dziedziny, chcą zdobyć kolejną specjalizację, poszerzyć horyzonty czy zwiększyć mobilność na rynku pracy. Zbiór zawiera informacje na temat oferty Studiów Podyplomowych, prowadzonych rekrutacji w roku akademickim 2025/2026 oraz linki do stron uczelni wyższych, działających na terenie województwa podlaskiego. Odnośniki do stron uczelni pomagają znaleźć informacje dotyczące warunków rekrutacji na Studia Podyplomowe. Mamy nadzieję, że taka forma informatora pozwoli Państwu w wygodny sposób skorzystać z aktualnych danych.

Centrum Poradnictwa Zawodowego w Białymstoku

Opracowano w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Białymstoku - Centrum Poradnictwa Zawodowego w oparciu o dane zamieszczone na stronach internetowych uczelni wyższych oraz informacje uzyskane z uczelni wyższych.

Spis Treści

1. Politechnika Białostocka	4
2. Uniwersytet w Białymstoku	11
3. Uniwersytet Medyczny w Białymstoku	21
4. Akademia Podlaska w Białymstoku – Akademia Nauk Stosowanych	24
5. Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Białymstoku	28
6. Wschodnioeuropejska Akademia Nauk Stosowanych w Białymstoku	30
7. Międzynarodowa Akademia Nauk Stosowanych w Łomży	38
8. Uczelnia Jańskiego w Łomży	51
9. Akademia Łomżyńska w Łomży	62
10. Państwowa Uczelnia Zawodowa w Suwałkach	65
11. Instytut Studiów Podyplomowych Wyższa Szkoła Nauk Pedagogicznych	77

Politechnika Białostocka

ul. Wiejska 45A
15-351 Białystok

woj. podlaskie

tel. centrala 85 746 90 00 fax. 85 746 71 46

Rekrutacja i obsługa administracyjna studiów podyplomowych prowadzone są na poszczególnych wydziałach.

<http://pb.edu.pl> – Strona główna Politechniki

https://irk2.uci.pb.edu.pl/pl/offer/STUDIA_PODYPL_2025_2026/ – Rekrutacja na studia podyplomowe

WYDZIAŁY:

<http://wb.pb.edu.pl> – Wydział Budownictwa i Nauk o Środowisku

Kontakt: Wydział Budownictwa i Nauk o Środowisku, pokój 6 BB, tel. (85) 746 96 53,
wb.kirsiks@pb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Rolnictwo

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe są kierowane do osób posiadających wykształcenie na poziomie wyższym (licencjat, studia inżynierskie, magisterskie) różnych kierunków studiów innych niż rolnictwo. Słuchaczami mogą być również osoby bezpośrednio pracujące w rolnictwie, zamierzające nabyć ziemię lub przejąć gospodarstwo po rodzicach oraz osoby chcące uzupełnić swoje wykształcenie o kwalifikacje zawodowe w zakresie rolnictwa. Program kształcenia jest zgodny z wytycznymi Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 2012 w sprawie kwalifikacji rolniczych posiadanych przez osoby wykonujące działalność rolniczą (Dz.U.2012. nr 109).

Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych jest dowodem potwierdzającym uzyskanie kwalifikacji rolniczych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Warunkiem przyjęcia na studia podyplomowe nadające kwalifikacje rolnicze jest posiadanie przez kandydata dyplomu ukończonych studiów wyższych dowolnej specjalności na poziomie (pierwszego stopnia, drugiego stopnia lub jednolite magisterskie) zainteresowanych uzupełnieniem wykształcenia o kwalifikacje zawodowe w zakresie rolnictwa.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opłata za semestr: 2300,00zł

Opłata za cały rok: 4600,00zł

Istnieje możliwość rozbicia opłat na 4 raty.

Termin rekrutacji: 10.07.2025 08:00 – 15.10.2025 15:00 (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: Wydział Budownictwa i Nauk o Środowisku, pokój 6BB, tel. (85) 746 96 53

Studia Podyplomowe: Wycena Nieruchomości

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe kierowane są do osób posiadających wykształcenie na poziomie wyższym (licencjat, studia inżynierskie, magisterskie) różnych kierunków studiów, zainteresowanych uzyskaniem państwowych uprawnień w zawodzie rzeczoznawcy majątkowego, jak również do tych, którzy chcą pogłębić swoją wiedzę z zakresu rynku nieruchomości oraz praktycznych aspektów związanych z wartością nieruchomości i metodami jej wyceny.

Studia podyplomowe przygotowują absolwentów do zadań zawodowych związanych z odgrywaniem aktywnej roli w procesie szacowania wartości różnych rodzajów nieruchomości. Mają wykształcić specjalistów zdolnych nie tylko do wykonywania wyceny nieruchomości, ale również ekspertów w dziedzinie szeroko rozumianej gospodarki nieruchomościami.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opłata za semestr: 3000,00zł

Opłata za cały rok: 6000,00zł

Istnieje możliwość rozłożenia płatności na 4 raty.

Termin rekrutacji przez IRK: 23.06.2025 r. – 30.09.2025 r. (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń),

Termin rekrutacji e-mailowej: 23.06.2025 r. – 30.09.2025 r. (wb.nieruchomosci@pb.edu.pl).

Kontakt: Wydział Budownictwa i Nauk o Środowisku, pokój 129A, kom. 604 777 595

Studia Podyplomowe: Zarządzanie Szkodami od Zwierząt Łownych i Chronionych

Informacje ogólne:

Absolwenci studiów podyplomowych uzyskają niezbędną wiedzę i umiejętności praktyczne z zakresu ekonomii, rolnictwa i łowiectwa oraz leśnictwa, które stanowią podstawę do wykonywania zawodu rzeczoznawcy przygotowującego ekspertyzy na temat identyfikacji, szacowania i wyceny szkód od dzikich zwierząt. Zdobędą najnowszą wiedzę dotyczącą przepisów prawnych związanych z odpowiedzialnością za szkody oraz umiejętności praktyczne w przygotowywaniu ekspertyz na temat identyfikacji i wyceny szkód wyrządzanych przez zwierzęta łowne i chronione. Studia te stanowią ofertę dla pracowników samorządów (gminy, starostwa, urzędy wojewódzkie), lasów państwowych, przedstawicieli kół łowieckich Polskiego Związku Łowieckiego (PZŁ) oraz organizacji pozarządowych zajmujących się szeroko rozumianą ochroną przyrody i doradztwem rolniczym.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Semestr: 3100,00zł

łącznie za dwa semestry: 6200,00zł

Termin rekrutacji: 8 lipca - 30 września 2025 lub do wyczerpania limitu miejsc (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: Wydział Budownictwa i Nauk o Środowisku, pokój 118, tel. (85) 746 95 90

wb.spinl@pb.edu.pl lub tel. 797 995 964, e-mail: m.puchlik@pb.edu.pl

<https://wi.pb.edu.pl> - Wydział Informatyki

Kontakt: Wydział Informatyki pokój A016, tel. 85 746 90 99, kom. 789 284 909,

e-mail: wi.pd@pb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Data Science

Informacje ogólne:

Studia dostarczą uczestnikowi wiedzy w zakresie podstaw i idei przetwarzania maszynowego (ang. machine learning), sztucznej inteligencji i przetwarzania dużych ilości danych (ang. big data). Uczestnik pozna szczegóły procesu przygotowania danych, metod przetwarzania oraz wybranych zagadnień dotyczących analizy i wizualizacji danych. W zależności od specjalizacji pozna metody i nabyte umiejętności w wybranych obszarach analizy danych za pomocą języka R i specjalizowanych API czy poszerzy swoją wiedzę i nabyte umiejętności wykorzystania ekosystemu Hadoop, sieci neuronowych i deep learningu w procesie tworzenia rozwiązań aplikacyjnych.

Kierunek posiada dwie specjalizacje: „Data Science – Developer” i „Data Science – Analityk danych”. Uczestnicy obu specjalności, wspólnie zdobywają na I semestrze (ok. 140 godzin) wiedzę niezbędną do zrozumienia mechanizmów składowania i przetwarzania dużej ilości danych, statystycznej i wielowymiarowej analizy danych oraz wiedzę nt. metod i narzędzi uczenia maszynowego. Nabywają także w podstawowym zakresie umiejętności posługiwania się językiem R, Python i SQL, aby później kontynuować ich dalszą naukę w zależności od specjalności.

Uczestnik na II semestrze specjalności „Developer” zdobędzie wiedzę w zakresie wykorzystania sztucznych sieci neuronowych, deep learningu oraz umiejętności wykorzystania tej wiedzy do implementacji algorytmów przetwarzania danych w środowisku produkcyjnym Hadoop/Spark oraz języka R/Python. Wyróżnikiem studiów jest szerokie omówienie tematu „Sztucznych Sieci Neuronowych i Deep Learningu” - na specjalności „Developer” - jako kluczowych narzędzi w dzisiejszych rozwiązaniach produkcyjnych.

Natomiast uczestnik specjalności „Analityk danych” zdobędzie wiedzę w zakresie wykorzystania narzędzi data science w biznesie (finansowe, e-commerce, medyczne i social media), big data, przetwarzania wstępnego i transformacji danych, a także rozwiązań wykorzystujących Data Science. Dopełnieniem będą umiejętności pracy z wykorzystaniem języka R, raportowania i wizualizacja danych oraz wprowadzenie do wybranych środowisk analitycznych. Z kolei na specjalności „Analityk danych” najsilniejszym elementem jest nauka języka R w szerokim zakresie oraz wykorzystania API w przetwarzaniu danych, głównie w rozpoznawaniu obrazów i przetwarzaniu języka naturalnego.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opłata za semestr: 4300,00zł

Opłata za cały rok: 8600,00zł

Istnieje możliwość rozbicia opłat na 4 lub 8 rat.

Termin rekrutacji: 1 lipca - 30 września 2025 (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: Wydział Informatyki pokój A016, tel. (85) 746 90 99, kom. 789 284 909

Studia Podyplomowe: Marketing Internetowy

Informacje ogólne:

Studia poświęcone są wykorzystywaniu nowych mediów w prowadzeniu biznesu, pracy czy realizowaniu swojej pasji. Absolwenci pozyskają wiedzę z zakresu: pojęć związanych z marketingiem internetowym, Public Relations, mediami społecznościowymi i biznesem elektronicznym, przygotowywania planu wdrożenia i strategii, opracowywania planu marketingowego i promocji, określania potrzeb finansowych na start i początkowy etap realizacji projektu, zagadnień związanych z ideą realizacji biznesu w modelu elektronicznym, przypadków biznesowych case-study na bazie przykładów firm/realizacji godnych uznania.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opłata za semestr: 4300,00zł

Opłata za cały rok: 8600,00zł

Istnieje możliwość rozbicia opłat na 4 lub 8 rat.

Termin rekrutacji: 1 lipca - 30 września 2025 (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: Wydział Informatyki pokój A016, tel. (85) 746 90 99, kom. 789 284 909

<https://wiz.pb.edu.pl/> – Wydział Inżynierii Zarządzania

Kontakt: Wydział Inżynierii Zarządzania, ul. S. Tarasiuka 2, pokój 8 i 104 KF (budynek Filadelfia) tel. (85) 746 98 20, kom. 501 001 745

Studia Podyplomowe: Kadry i Płace

Informacje ogólne:

Absolwent studiów podyplomowych Kadry i Płace będzie posiadał specjalistyczną wiedzę z zakresu zarządzania kadrami w organizacji oraz umiejętności w zakresie rozliczeń i obsługi systemów kadrowo-płacowych. Wiedza i umiejętności będą miały charakter zarządczy i prawny. Dodatkowo, podczas zajęć poruszane będą aspekty społeczne i etyczne zarządzania pracownikami.

Absolwenci studiów uzyskają kwalifikacje pozwalające samodzielnie podejmować działania w zakresie kadrowo-płacowym osobom prowadzącym działalność gospodarczą, pełnić funkcje menedżerów lub pracowników działów personalnych, pracowników działów kadrowo-płacowych oraz osób planujących karierę w obszarze HR.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opłata studia: 6500,00zł

Termin rekrutacji: 05.08.2025 15:00 – 15.10.2025 23:59

Kontakt: Wydział Inżynierii Zarządzania, pokój 104 KF (budynek Filadelfia), tel. (85) 746 98 20, kom. 501 001 745, wioleta.grzybowska@pb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Lean Management

Informacje ogólne:

Lean Management to aktualnie najbardziej skuteczna metoda zarządzania firmą, dająca szybką poprawę produktywności i konkurencyjności oraz znaczne ograniczenie kosztów, przy

jednoczesnym wzroście satysfakcji klientów oraz satysfakcji pracowników firmy. Jest to obecnie najpopularniejsza koncepcja wdrażana w polskich i europejskich firmach.

Celem studiów jest dostarczenie Słuchaczom solidnej wiedzy praktycznej dotyczącej uruchamiania i prowadzenia w firmach programów transformacji Lean.

Koszt studiów podyplomowych: Opłata za semestr: 2700,00zł

Opłata za cały rok: 5400,00zł

Termin rekrutacji: 10 lipca - 15 listopada 2025 lub do wyczerpania limitu miejsc (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: Wydział Inżynierii Zarządzania, Katedra Zarządzania Produkcją, pokój 116 KS
tel. (85) 746 98 49 tel. kom. 500 384 053, e.dembicka@pb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Master of Business Administration - Executive (MBA Executive)

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przekazanie wiedzy, umiejętności i kompetencji niezbędnych profesjonalnym kadrom zarządzającym, przygotowanie do pracy na stanowiskach kierowniczych w organizacjach sektora prywatnego i publicznego oraz pełnienia funkcji przywódczych w organizacjach. Ponadto studia wyposażą uczestników w umiejętności z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi w organizacji oraz komunikowania się i negocjacji; umiejętności stosowania nowoczesnych narzędzi analitycznych z zakresu zarządzania, marketingu, rachunkowości i finansów, wiedzę w zakresie zarządzania projektami, zarządzania marketingowego, zarządzania procesami, zarządzania zmianą, zarządzania marką oraz rachunkowości finansowej i zarządczej; umiejętności w zakresie stosowania metod i analiz statystycznych w procesie podejmowania decyzji menedżerskich. Absolwenci będą posiadali również umiejętność rozwiązywania konfliktów oraz komunikowania się w zróżnicowanym otoczeniu gospodarczym.

Absolwenci studiów uzyskają kwalifikacje pozwalające zajmować stanowiska kierownicze.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opłata za semestr: 7400,00zł

Opłata za cały rok: 14800,00zł

Istnieje możliwość rozbicia opłat na 4 raty.

Termin rekrutacji: do 15 września 2025 (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: Wydział Inżynierii Zarządzania, pokój 120 KB (budynek Berlin), tel. (85) 746 98 80
e.czech@pb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Psychologia w zarządzaniu

Informacje ogólne:

Studia zostały zaprojektowane z myślą o osobach, które chcą świadomie zarządzać ludźmi, procesami i relacjami w środowisku organizacyjnym. To propozycja dla tych, którzy dostrzegają znaczenie psychologii w codziennej praktyce zawodowej i chcą wykorzystać ją jako narzędzie skutecznego zarządzania. Program łączy aktualną, opartą na dowodach naukowych wiedzę z zakresu psychologii z praktycznym podejściem do realiów biznesu i zarządzania. Kierunek został

stworzony z myślą o osobach, które chcą świadomie zarządzać relacjami w miejscu pracy, rozwijać swoje umiejętności interpersonalne i budować odporność psychiczną w dynamicznym środowisku organizacyjnym.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opłata za semestr: 4500,00zł

Opłata za cały rok: 9000,00zł

Istnieje możliwość rozbicia opłat na 4 raty.

Termin rekrutacji: do 15 września 2025 (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: Wydział Inżynierii Zarządzania pokój 200 KF (budynek Filadelfia), poniedziałek – piątek od 09:00 do 15:30, kom. 501 001 745, wiz.pwz@pb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie Bezpieczeństwem i Higieną Pracy

Informacje ogólne:

Celem studiów jest kształcenie na poziomie podyplomowym pracowników służb bhp oraz osób zainteresowanych problematyką zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy. Studia przeznaczone są dla: inspektorów do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy, starszych inspektorów do spraw bhp, specjalistów, starszych specjalistów, głównych specjalistów do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy, pracowników kierujących wieloosobowymi komórkami bhp, właścicieli, kadry kierowniczej oraz pracowników firm zainteresowanych problematyką bezpieczeństwa i higieny pracy, w tym także wdrażaniem systemu zarządzania bhp.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opłata za semestr: 2250,00zł

Opłata za cały rok: 4500,00zł

Termin rekrutacji: 30 czerwca - 5 października 2025 (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: Urszula Wieliczko, poniedziałek – piątek od 07:30 do 15:30, tel. (85) 746 98 02
wiz.sekretariat@pb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie zasobami ludzkimi

Informacje ogólne:

Celem studiów jest dostarczenie i poszerzenie wiedzy teoretycznej oraz udoskonalenie umiejętności w zakresie problematyki ZZL w organizacji, kształtowanie kompetencji personalnych oraz przygotowanie uczestników studiów do tworzenia i wdrażania optymalnej polityki personalnej w organizacji.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opłata za semestr: 3250,00zł

Opłata za cały rok: 6500,00zł

Termin rekrutacji: do 15 października 2025 r. (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: Wydział Inżynierii Zarządzania pokój 104 KF (budynek Filadelfia), poniedziałek – piątek od 08:00 do 15:30, kom. 693 047 915, wiz.zzl@pb.edu.pl

<https://wm.pb.edu.pl/> – Wydział Mechaniczny

Kontakt: Wydział Mechaniczny, ul. Wiejska 45C, 15-351 Białystok

Studia Podyplomowe: Certyfikacja i wprowadzenie wyrobu medycznego na rynek

Informacje ogólne:

Studia zostały opracowane we współpracy z firmą TÜV Nord Polska Sp. z o. o. Koncentrują się na istotnych aspektach walidacji, certyfikacji oraz wprowadzania wyrobów medycznych na rynek. Ich celem jest przekazanie wiedzy, umiejętności i kompetencji potrzebnych do skutecznego realizowania tych procesów. Ponadto, słuchacze w trakcie studiów zapoznają się z tematyką związaną z aspektami prawnymi dotyczącymi wyrobów medycznych; systemem zarządzania jakością wyrobów medycznych; dokumentacją składaną w procesie certyfikacji; biologiczną i kliniczną oceną wyrobów medycznych; nadzorem rynku wyrobów medycznych, a także zagadnieniami związanymi z zarządzaniem ochroną zdrowia. Absolwenci będą posiadali również umiejętność komunikowania się w zespole oraz w trakcie trwania auditów.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opłata za semestr: 4000,00zł

Opłata za cały rok: 8000,00zł

Termin rekrutacji: 21.07.2025 08:00 – 24.10.2025 15:00 (o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń).

Kontakt: Wydział Mechaniczny pokój 108, poniedziałek – piątek od 07:30 do 15:30
tel. (85) 746 92 13, j.czarnecka@pb.edu.pl

Uniwersytet w Białymstoku

ul. M. Skłodowskiej-Curie 14

15-097 Białystok

tel.: +48 85 745 70 00 (centrala)

fax.: +48 85 745 70 73 (centrala)

e-mail: uniwersytet@uwb.edu.pl

<https://uwb.edu.pl/> - Strona główna Uniwersytetu

<https://irk2.uwb.edu.pl/pl/offer/SP2025/> - Oferta Studiów Podyplomowych

WYDZIAŁY:

<http://www.weif.uwb.edu.pl> - Wydział Ekonomii i Finansów

Wydział Ekonomii i Finansów tel. 48 (85) 745 77 00, email: weif@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Celno-Podatkowa i Logistyczna Obsługa Międzynarodowego Obrotu Towarowego

Informacje ogólne:

Celem studiów jest pogłębianie oraz usystematyzowanie wiedzy z zakresu obsługi celnej, spedycyjnej, transportowej oraz logistycznej, związanej z obsługą międzynarodowej wymiany towarowej. Problematyka uwzględnia instytucjonalne zamiany w procesach europejskiej integracji gospodarczej i intensyfikacji wymiany towarowej oraz przewozów, zwłaszcza Polski jako członka Unii Europejskiej, z krajami trzecimi, w tym z Europy Wschodniej (Rosji, Białorusi i Ukrainy), jako jednolitego obszaru Unii Celnej w ramach Euroazjatyckiej Unii Gospodarczej.

Studia podyplomowe adresowane są do:

- przedsiębiorców i menedżerów, specjalistów działów handlowych firm realizujących: transakcje handlowe w ramach wspólnego rynku Unii Europejskiej oraz z krajami trzecimi, obsługę transportową i spedycyjną międzynarodowego obrotu towarowego;
- pracowników świadczących usługi przedstawicielstwa w zakresie obsługi celnej i podatków pośrednich przed organami podatkowymi (firmy spedycyjne, transportowe, logistyczne, agencje celne, doradcy handlowi);
- administracji skarbowej i innych służb państwowych (organy podatkowe, Straż Graniczna, Centralne Biuro Antykorupcyjne, Policja, Inspekcja Transportu Drogowego, Służba Celno-Skarbowa, itd.), państwowych służb sanitarnych (weterynarii, fitosanitarnej, sanitarno-epidemiologicznej, kontroli jakości handlowej produktów rolno-spożywczych).

Koszt studiów podyplomowych: 3900 zł

Terminy rekrutacji: 07.07.2025 09:15 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Wydział Ekonomii i Finansów, ul. Warszawska 63/107, Białystok, tel. 85 745 77 05, 85 745 7708, e-mail: bielaszr@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Finanse i Rachunkowość Przedsiębiorstw

Informacje ogólne:

Celem Studiów jest przygotowanie słuchaczy do organizacji i prowadzenia rachunkowości w przedsiębiorstwach, wykorzystania rachunkowości do podejmowania decyzji i sterowania procesami ekonomicznymi oraz usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych. Absolwent Studiów może podjąć pracę m.in. na stanowiskach finansowo-księgowych w biurach rachunkowych, działach finansowo-księgowych przedsiębiorstw oraz innych jednostkach prowadzących księgi rachunkowe. Pozwalają również na skuteczne i efektywne wykonywanie zawodu księgowego, a także wykonywania innych zawodów i funkcji, w których znajomość wiedzy z zakresu rachunkowości jest szczególnie przydatna.

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 4950,00 zł

Terminy rekrutacji: 30.06.2025 09:23 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Wydział Ekonomii i Finansów, email: <https://weif.uwb.edu.pl/kontakt-2533>

Studia Podyplomowe Menedżerskie

Informacje ogólne:

Studia dają możliwość uzyskania wiedzy z wielu dyscyplin koniecznych do sprawnego zarządzania firmą lub organizacją w różnych uwarunkowaniach społecznych i gospodarczych. Absolwent PSM jest przygotowany do zarządzania zasobami ludzkimi w kierunku efektywnego wykorzystania kapitału społecznego, pomysłowości i wiedzy jakie drzemą w pracownikach. Posiada szeroką wiedzę z zakresu zarządzania finansami firmy, potrafi pozyskiwać zewnętrzne źródła finansowania, w tym z Unii Europejskiej. Zdobywa niezbędną wiedzę z zakresu zamówień publicznych i rachunkowości.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 4800,00 zł

Terminy rekrutacji: 16.06.2025 00:00 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Wydział Ekonomii i Finansów, ul. Warszawska 63/107, tel. 85 745 7733, tel. 692 118 542

Studia Podyplomowe: Prawo Pracy i Ubezpieczeń Społecznych

Informacje ogólne:

Celem studiów jest wyposażenie absolwenta w ustrukturyzowaną oraz aktualną wiedzę, a także praktyczne umiejętności i kompetencje z zakresu stosowania prawa pracy i ubezpieczeń społecznych w Polsce, w tym w szczególności zapoznanie z zasadami zatrudniania i zwalniania pracowników w warunkach różnych typów umów, wynagradzania, czasu pracy, urlopów, obowiązków pracodawcy i pracownika, zasadami ustalania wysokości składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, obowiązkami płatników składek i zasadami ich kontroli, ogólnymi zasadami rozstrzygania sporów z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych. Studia kierowane są przede wszystkim do osób zainteresowanych problematyką prawa pracy i ubezpieczeń społecznych, w szczególności tych, które zajmują się nią w praktyce: pracodawców, kierowników i pracowników działów kadr, menedżerów oraz osób, które rozważają możliwość zmiany kwalifikacji i zatrudnienia.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 4300,00 zł

Terminy rekrutacji: 16.06.2025 00:00 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Wydział Ekonomii i Finansów, ul. Warszawska 63, pok. 106, tel. 85 745 7713

Studia Podyplomowe: Rachunkowość i Audyt Wewnętrzny w Jednostkach Sektora Publicznego

Informacje ogólne:

Celem Studiów jest zdobycie wiedzy w zakresie wymagań dotyczących instytucji audytu wewnętrznego w sektorze publicznym oraz praktycznych umiejętności realizacji zadań audytowych, zdobycie wiedzy z zakresu zarządzania ryzykiem, w tym praktycznych technik identyfikacji, analizy ryzyka, jak i jego kontroli, przekazanie słuchaczom wiedzy na temat szczególnych zasad i metod prowadzenia rachunkowości w jednostkach sektora finansów, poznanie nowych regulacji dotyczących kontroli zarządczej w sektorze publicznym oraz zasad jej sprawowania oraz pogłębienie wiedzy w zakresie prawa finansów publicznych i administracji publicznej. Studia adresowane są do osób chcących zdobyć kwalifikacje audytora wewnętrznego w sektorze publicznym, głównych księgowych i kadry kierowniczej w jednostkach sektora finansów publicznych oraz pracowników odpowiedzialnych za prowadzenie nowoczesnego systemu audytu wewnętrznego i kontroli zarządczej w jednostkach sektora publicznego.

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 5200,00 zł

Terminy rekrutacji: 02.07.2025 12:00 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Wydział Ekonomii i Finansów, <https://weif.uwb.edu.pl/kontakt-2866>, tel.: 85 745 77 34

Studia Podyplomowe: Wycena i Gospodarka Nieruchomościami

Informacje ogólne:

Absolwenci uzyskują niezbędną wiedzę teoretyczną, która uzupełniona o praktykę powinna pozwolić na ich funkcjonowanie na rynku w zawodzie według obranej specjalności. Absolwent jest zdolny do realizacji praktycznych działań i rozwiązywania problemów zarządców, rzeczoznawców i pośredników, z którymi muszą sobie radzić osoby wykonujące te zawody. Studia stanowią swego rodzaju przygotowanie teoretyczne z częściowym przygotowaniem praktycznym do wykonywania licencjonowanych zawodów na rynku nieruchomości.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 5950,00 zł

Zasady i terminy rekrutacji: 16.06.2025 00:00 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Wydział Ekonomii i Finansów, 15-062 Białystok, ul. Warszawska 63, e-mail: j.wiszniewska@uwb.edu.pl, tel.: 85 745 77 11

<http://filologia.uwb.edu.pl/> - Wydział Filologiczny

Wydział Filologiczny, tel. 48 85 745 74 46, email: filolog@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Animacja Czytelnictwa, Informacja Naukowa i Bibliotekarstwo

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla absolwentów różnych kierunków studiów pierwszego stopnia (licencjackich) i drugiego stopnia (magisterskich). Studia przygotowują do pracy w różnych typach bibliotek, ale też w innych instytucjach kultury (takich jak księgarnie, archiwa, domy kultury, wydawnictwa). Program Studiów zawiera blok przedmiotów z zakresu organizacji i zasad funkcjonowania bibliotek oraz wszystkich podstawowych procesów związanych z gromadzeniem, opracowaniem, przechowywaniem i dostępem do zasobów informacyjnych (katalogów, bibliografii, baz danych). Ponadto w programie uwzględniono treści z szeroko rozumianej kultury piśmienniczej, czytelnictwa oraz form jego animacji, specjalnych grup czytelniczych (w tym dzieci, seniorów), książki, rynku wydawniczego i księgarskiego oraz zagadnień prawno-organizacyjnych. Program Studiów zapewnia też doskonalenie posiadanych już umiejętności. Po ukończeniu Studiów absolwent uzyskuje kwalifikacje zawodowe bibliotekarza.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 2800 zł – za dwa semestry (w 2 ratach, po 1400 zł każda)

Terminy rekrutacji: 01.07.2025 10:00 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Wydział Filologiczny, Plac Niezależnego Zrzeszenia Studentów 1, p. 85 15-420 Białystok
tel. 85 745 74 85

Studia Podyplomowe: Język Rosyjski w Komunikacji Służb Mundurowych

Informacje ogólne:

Studia mają na celu przygotowanie absolwenta do umiejętnego wykorzystania języka rosyjskiego w pracy zawodowej w jednostkach administracji publicznej w Polsce ze szczególnym uwzględnieniem służb mundurowych i tym samym wyposażenie go w wiedzę oraz umiejętności językowe niezbędne do wykonywania zawodu. Studia są wsparciem w zakresie komunikacji językowej w różnych placówkach / urzędach administracji publicznej – w wojsku, służbach celnych, granicznych, straży miejskiej, policji i in. Program studiów zapewnia też doskonalenie posiadanych już umiejętności w zakresie języka rosyjskiego.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3600 zł – za dwa semestry (w 2 ratach, po 1800 zł każda)

Zasady kwalifikacji: od 16 lipca 2025 do 30 września 2025

Wymagane dokumenty

Po zarejestrowaniu się w systemie IRK należy złożyć:

- oryginał lub odpis dyplomu ukończenia studiów
- dokument poświadczający znajomość języka rosyjskiego co najmniej na poziomie A2 (opcjonalnie, w przypadku, gdy kandydat nie ukończył studiów z zakresu filologii rosyjskiej).

W przypadku braku dokumentu poświadczającego znajomość języka kandydata będzie zweryfikowana w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej.

Kontakt: Wydział Filologiczny, Plac Niezależnego Zrzeszenia Studentów 1, p. 85 15-420 Białystok
tel. 85 745 74 85

Studia Podyplomowe Logopedyczne

Informacje ogólne:

Oferta Studiów Podyplomowych Logopedycznych skierowana jest do absolwentów studiów wyższych II stopnia lub jednolitych magisterskich. Podstawę rekrutacji stanowi rozmowa kwalifikacyjna, która ma sprawdzić predyspozycje kandydatów do wykonywania zawodu logopedy (do rozmowy powinny przystępować osoby bez wad wymowy, wad głosu i wad słuchu). Absolwenci Studiów Podyplomowych Logopedycznych otrzymują świadectwo ukończenia studiów podyplomowych. Mogą podejmować pracę w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, szkołach, przedszkolach i innych placówkach oświatowych (warunkiem jest posiadanie przygotowania pedagogicznego), a także w placówkach służby zdrowia i gabinetach logopedycznych.

Czas trwania studiów: 2 lata, 4 semestry

Koszt studiów podyplomowych: całkowity koszt studiów: 12 800 zł (4 semestry po 3200 zł)

Zasady kwalifikacji:

W celu dokonania rejestracji w systemie IRK kandydat:

- a) zakłada osobiste konto rejestracyjne (identyfikatorem konta jest adres e-mail),
- b) wypełnia dane osobowe i dane dotyczące wykształcenia (po dodaniu informacji na temat wykształcenia w opcji edytuj można dodać skany dokumentów),
- c) dokonuje wyboru kierunku studiów.

Termin składania dokumentów: od 8 września do 26 września 2025 (od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 14.00) Plac Niezależnego Zrzeszenia Studentów 1, 15-420 Białystok, pokój nr 85

Wymagane dokumenty:

Po zarejestrowaniu się w systemie IRK należy złożyć:

- oryginał lub odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych II stopnia lub jednolitych magisterskich,
- zaświadczenie od foniatry lub laryngologa o braku przeciwwskazań do wykonywania zawodu logopedy,
- audiogram lub badanie słuchu,

Termin rozmowy kwalifikacyjnej: 27 września 2025 r. od godz. 8.00, Plac NZS 1, s. 48

Celem rozmowy kwalifikacyjnej jest ocena wymowy kandydata, w tym jej poprawności pod względem artykulacyjnym i gramatycznym, ocena sfery orofacialnej i biomechaniki mowy oraz predyspozycji do wykonywania zawodu logopedy.

Wyniki rekrutacji zostaną ogłoszone 29 września 2025 godz. 12.00 na indywidualnych kontaktach w systemie IRK.

Termin rozpoczęcia studiów: październik 2025 r.

Kontakt: Wydział Filologiczny, pokój 87, tel. 48 (85) 745 74 70

Studia Podyplomowe: Nauczanie Języka Polskiego Jako Obcego

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe w zakresie nauczania języka polskiego jako obcego mają na celu przygotowanie absolwenta do pracy jako lektor języka polskiego jako obcego; wyposażenie go w wiedzę i kwalifikacje niezbędne do wykonywania tego zawodu. Studia podyplomowe w zakresie nauczania języka polskiego jako obcego przygotowują przede wszystkim do pracy w szkołach, a także w prywatnych i państwowych instytucjach, które zajmują się organizacją kursów języka polskiego jako obcego oraz doradztwem metodycznym. Program studiów zapewnia też doskonalenie posiadanych już umiejętności w zakresie filologii polskiej lub obcej nabytych w ramach studiów filologicznych.

Studia będą prowadzone w formie zdalnej.

Wymagania dotyczące wykształcenia kandydata - studia wyższe drugiego stopnia na kierunkach z obszaru nauk filologicznych z poświadczeniem uprawnień nauczycielskich.

Koszt studiów podyplomowych: 3000 zł – za dwa semestry (w 2 ratach, po 1500 zł każda)

Terminy rekrutacji: 01.07.2025 10:00 – 30.09.2025 23:59)

Kontakt:

Kierownik studiów: dr Dariusz Piechota dariusz.piechota@uwb.edu.pl

Obsługa administracyjna: mgr Marta Bulwin m.bulwin@uwb.edu.pl

Dane teleadresowe: Plac Niezależnego Zrzeszenia Studentów 1, 15-420 Białystok, pokój 85, tel. 85 745 74 85

<http://www.prawo.uwb.edu.pl> – Wydział Prawa

Wydział Prawa, tel. 48 (85) 732 70 62 lub tel. 48 (85) 745 71 46, email: wp-sekr@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Administracja Publiczna

Informacje ogólne:

Studia Podyplomowe Administracji Publicznej to odpowiedź na konieczność profesjonalizacji kadr urzędniczych i administracyjnych (również w jednostkach pomocniczych oraz organizacyjnych, np. oświatowych, kulturalnych, ochrony zdrowia, służb, inspekcji oraz straży). Studia stanowią również wsparcie w specjalizacji kadr w podmiotach niepublicznych, w tym prywatnych, biorących udział w czynnościach z udziałem administracji publicznej. Dynamika transformacji biurokratycznych, w tym zmian w obowiązującym prawie powoduje, iż szczególną wagę przykładamy do bieżącej aktualizacji w zakresie przedmiotu kształcenia i omawianej w ramach Studiów problematyki.

Absolwent studiów będzie przygotowany nie tylko do rzetelnego wykonywania bieżących zadań administracji samorządowej i rządowej, ale posiadać będzie też umiejętności niezbędne do kierowania i kontroli nad jednostkami organizacyjnymi oraz pomocniczymi administracji. Absolwent Studiów będzie również posiadał umiejętność radzenia sobie jako czynny uczestnik postępowań administracyjnych (w tym kontrolnych) i sądowych, jak też jako przedstawiciel podmiotu prywatnego.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 5500 zł

Terminy rekrutacji: 30.06.2025 10:45 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Sekretariat Studiów Podyplomowych Wydziału Prawa UwB, pok.202, tel. 85 745 71 73, e- mail: prawo-pdpl@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Doradztwo Podatkowe

Informacje ogólne:

Studia są skierowane do absolwentów szkół wyższych, prawa, administracji, ekonomii oraz pokrewnych, jak również pracowników izb i urzędów skarbowych, spółek doradztwa skarbowego, Ministerstwa Finansów, samorządowych służb finansowych, w tym skarbników gminnych oraz osób zainteresowanych wykonywaniem zawodu doradcy podatkowego. Absolwent Studiów Podyplomowych Doradztwo Podatkowe powinien posiadać wiedzę niezbędną do wykładni i stosowania prawa podatkowego. Tym samym powinien być przygotowany do samodzielnego wykonywania zawodu, a uprzednio złożenia z wynikiem pozytywnym egzaminu państwowego na doradcę podatkowego.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 6.000 zł

Terminy rekrutacji: 30.06.2025 11:00 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Sekretariat Studiów Podyplomowych Wydziału Prawa UwB, pokój 202, tel. 85 745 71 73, e- mail: prawo-pdpl@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Kształcenie Tłumaczy Przysięgłych Języka Angielskiego

Informacje ogólne:

Studia mają na celu kształcenie przyszłych tłumaczy a zwłaszcza tłumaczy przysięgłych. Obszerne moduły zajęć mają przygotować do praktycznego wykonywania roli tłumacza przysięgłego. Studia przeznaczone są dla absolwentów studiów licencjackich i magisterskich, zwłaszcza kierunków: filologia angielska, lingwistyka, prawo, ekonomia. Celem studiów jest przygotowanie słuchaczy do egzaminu na tłumacza przysięgłego oraz rozwinięcie słownictwa i umiejętności w zakresie tłumaczeń specjalistycznych w takich dziedzinach jak prawo, ekonomia, medycyna i technika.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 7000 zł

Terminy rekrutacji: 30.06.2025 11:05 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: pokój 202, tel. 85 745 71 73, email: prawo-pdpl@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Mediator Sądowy

Informacje ogólne:

Studia mają na celu kształcenie przyszłych mediatorów sądowych oraz innych osób profesjonalnie zajmujących się pomocą w rozwiązywaniu konfliktów. Zajęcia praktyczne przygotowują do wykonywania roli mediatora. Studia przeznaczone są dla absolwentów studiów wyższych, zwłaszcza kierunków: prawo, psychologia, pedagogika, resocjalizacja, socjologia. Celem studiów jest zarówno teoretyczne jak i praktyczne przygotowanie słuchaczy do pozasądowego rozwiązywania konfliktów społecznych w ramach alternatywnych sposobów

rozwiązywania sporów oraz prowadzenia mediacji w różnych dziedzinach, a zwłaszcza w sprawach rodzinnych, cywilnych, gospodarczych czy też karnych.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 6 000 zł płatne jednorazowo lub w czterech równych ratach

Terminy rekrutacji: 30.06.2025 10:00 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Sekretariat Studiów Podyplomowych Wydziału Prawa UwB, pokój 202, tel. 85 745 71 73, email: prawo-pdpl@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Prawo w Nowoczesnych Technologiach Informatycznych

Informacje ogólne:

Celem studiów podyplomowych jest zapoznanie uczestników z praktycznymi aspektami szeroko rozumianego prawa nowych technologii. Uczestnicy zostaną przygotowani do kompetentnego świadczenia usług prawnych (m. in. redagowania, opiniowania i negocjowania kontraktów) na rzecz branży informatycznej i branż nowych technologii. Ponadto słuchacze zostaną wyposażeni w kompetencje pozwalające na bardziej efektywną codzienną pracę, automatyzację najbardziej żmudnych i już zdigitalizowanych czynności oraz zmniejszenie wykluczenia cyfrowego. Program został podzielony na pięć bloków tematycznych dotyczących zagadnień wprowadzających do prawa nowych technologii, prawa wobec współczesnych wyzwań technologicznych, ochrony własności intelektualnej, kontraktów technologicznych oraz prawnokarnych i kryminologicznych aspektów cyberprzestępczości.

Studia podyplomowe organizowane we współpracy z LegalHut. Dwusemestralne studia, rozwijające prawników dwutorowo:

- merytorycznie w obszarze styku prawa i nowych technologii (np. kontrakty IT, własność intelektualna, dane osobowe w internecie) oraz
- w zakresie kompetencji cyfrowych w codziennej pracy prawnika (np. praktyczne zajęcia z efektywnej obsługi edytora tekstu, internetowych usług publicznych, systemów informacji prawnej, podstawy LegalTech)

Koszt studiów podyplomowych: 7000 zł

Terminy rekrutacji: 30.06.2025 10:00 – 30.09.2025 23:59

Kontakt:

Sekretariat Studiów Podyplomowych Wydziału Prawa UwB, pok.202, tel. 85 745 71 73, e- mail: prawo-pdpl@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Prawo, Zarządzanie i Mediacja w Ochronie Zdrowia

Informacje ogólne:

Tematyka studiów stanowi odpowiedź na zwiększone zainteresowanie znajomością szeroko pojętego prawa medycznego ze strony prawników i osób związanych z ochroną zdrowia - osób wykonujących zawody medyczne (lekarzy, pielęgniarek, położnych, ratowników medycznych, fizjoterapeutów, diagnostyków laboratoryjnych), osób pracujących z pacjentami-klientami (psychologów, dietetyków, kosmetyczek), osób zajmujących się zarządzaniem i administracyjną sferą systemu ochrony zdrowia (pracowników NFZ, dyrektorów i pracowników szpitali,

przychodni, poradni). Studia umożliwiają efektywne sprawowanie funkcji na stanowiskach kierowniczych w podmiotach leczniczych.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 6.500 zł

Terminy rekrutacji: 30.06.2025 10:30 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Sekretariat Studiów Podyplomowych Wydziału Prawa UwB, pokój 202, tel. 85 745 71 73, email: prawo-pdpl@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Zamówienia Publiczne

Informacje ogólne:

Studia są skierowane do osób odpowiedzialnych za realizację zamówień publicznych np. w organach administracji rządowej i samorządowej oraz pozostałych jednostkach sektora finansów publicznych, podmiotów korzystających ze środków publicznych państwowych i komunalnych jednostek organizacyjnych prowadzących działalność o charakterze użyteczności publicznej, jak i osób odpowiedzialnych za przygotowanie dokumentacji i udział w postępowaniu o zamówienia publiczne oraz absolwentów wyższych uczelni zainteresowanych problematyką zamówień publicznych.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Terminy rekrutacji: 30.06.2025 10:30 – 30.09.2025 23:59

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 5 800 zł

Kontakt: Sekretariat Studiów Podyplomowych Wydziału Prawa UwB, pokój 202, tel. 85 745 71 73, email: prawo-pdpl@uwb.edu.pl

<https://wz.uwb.edu.pl/> – Wydział Zarządzania

Wydział Zarządzania, tel. +48 85 745 77 15, email: wz@uwb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie Zasobami Ludzkimi

Informacje ogólne:

Absolwent uzyskuje usystematyzowaną oraz zaktualizowaną wiedzę, a także praktyczne umiejętności z zakresu:

- znajomości prawa pracy, rynku pracy i zbiorowych stosunków pracy oraz prawa ubezpieczeń społecznych;
- przygotowania i prowadzenia procedury rekrutacyjno-selekcyjnej;
- podstaw negocjacji i negocjacji zbiorowych;
- analizy wykonywanej pracy oraz sporządzania opisów stanowisk pracy i profili wymagań osobowościowych;
- opracowywania i modyfikacji systemów ocen pracowniczych oraz procedury ich wdrażania;
- wartościowania, czyli oceny wymagań, trudności danej pracy oraz jej wyceny;
- budowania systemów wynagradzania pracowników;
- budowania ścieżek rozwoju zawodowego i osobistego pracowników;
- wykorzystania informatycznych narzędzi w zarządzaniu kadrami;

– podstaw zarządzania zasobami ludzkimi, etyki w stosunkach pracy i aspektów proefektywnościowych i antyefektywnościowych kultury organizacyjnej.

Oferta skierowana jest do: osób odpowiedzialnych za zarządzanie zasobami ludzkimi w organizacji i realizację polityki personalnej, w szczególności kierowników wyższego i niższego szczebla zarządzania w pionach zarządzania zasobami ludzkimi i pozostałych, właścicieli i menedżerów małych i średnich przedsiębiorstw, pracowników działów personalnych, doradców, szkoleniowców, absolwentów wyższych uczelni i innych osób zainteresowanych zdobyciem, ugruntowaniem oraz pogłębieniem wiedzy z zakresu problematyki zarządzania zasobami ludzkimi w nowoczesnych organizacjach.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Opata łącznie za dwa semestry: 4800 zł

Terminy rekrutacji: 16.06.2025 00:00 – 30.09.2025 23:59

Kontakt: Wydział Zarządzania, ul. Warszawska 63, 15-062 Białystok, pok. 129, 107, tel. 85 745 7711, tel. 888 688 999, e-mail: j.wiszniewska@uwb.edu.pl

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku

Biuro Promocji i Rekrutacji

ul. Jana Kilińskiego 1

15-089 Białystok

tel. 85 686 50 02, 85 748 54 73, fax: 85 748 54 72

e-mail: brip@umb.edu.pl

<https://www.umb.edu.pl/index.php> - Strona główna Uniwersytetu Medycznego

https://www.umb.edu.pl/s,25950/Studia_podyplomowe - Oferta Studiów Podyplomowych

https://www.umb.edu.pl/s,11030/Studia_podyplomowe - Wydział Nauk o Zdrowiu

Centrum Dydaktyczno-Naukowe Wydziału Nauk o Zdrowiu, ul. Szpitalna 37, 15-295 Białystok

katarzyna.gryko@umb.edu.pl, tel. 85 686 50 02

Studia Podyplomowe: Epidemiologia

Informacje ogólne:

Celem Studiów jest przygotowanie profesjonalnej kadry w dziedzinie epidemiologii posiadającej wiedzę, umiejętności i kompetencje umożliwiające funkcjonowanie w zespołach realizujących działania mające na celu poprawę stanu zdrowia. Studia adresowane są do szerokiego grona osób wykonujących zarówno zawody medyczne, jak i niemedyczne: lekarzy medycyny, lekarzy dentyistów, lekarzy weterynarii oraz osób posiadających tytuł zawodowy magistra: pielęgniarstwa, położnictwa, farmacji, analityki medycznej, kosmetologii, dietetyki, fizjoterapii, elektroradiologii, zdrowia publicznego, biotechnologii, technologii żywności i żywienia człowieka, ochrony środowiska, inżynierii środowiskowej, chemii, biologii, fizyki, ekonomii, zarządzania, administracji publicznej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: czesne za całość studiów wynosi 5000 zł. Istnieje możliwość płatności w dwóch ratach.

Terminy rekrutacji: 01.09.2025r. do 17.09.2025r.

Zasady kwalifikacji:

Do postępowania kwalifikacyjnego może przystąpić osoba, która:

- 1) jest obywatelem polskim lub cudzoziemcem,
- 2) posiada kwalifikację pełną co najmniej na poziomie 7 Polskiej Ramy Kwalifikacji, tj:
 - a) legitymuje się kwalifikacjami studiów drugiego stopnia lub jednolitych magisterskich;
 - b) legitymuje się kwalifikacjami studiów drugiego stopnia lub jednolitych magisterskich nadanymi przez inne niż Rzeczpospolita Polska państwo członkowskie Unii Europejskiej, lub
 - c) legitymuje się kwalifikacjami studiów drugiego stopnia lub jednolitych magisterskich nadanymi przez inne państwo niż państwo członkowskie Unii Europejskiej, pod warunkiem, że dyplom nadający kwalifikacje został uznany w Rzeczypospolitej Polskiej za równorzędny

zgodnie z odrębnymi przepisami.

Kontakt: dr n o zdr. Katarzyna Gryko 85 686 50 02 katarzyna.gryko@umb.edu.pl

Studia Podyplomowe: Edukacja Zdrowotna

Informacje ogólne:

Program Studiów obejmuje kształcenie w zakresie interdyscyplinarnym, łącząc elementy nauk o zdrowiu, nauk medycznych, społecznych, humanistycznych, przyrodniczych i ścisłych.

Poszczególne zajęcia zawierają treści programowe uwzględniające najnowsze osiągnięcia w dziedzinie edukacji zdrowotnej. Studia Podyplomowe Edukacja zdrowotna mają za zadanie naukę zaawansowanych kompetencji nauczycieli związanych z:

1. wspieraniem wychowawczej roli rodziny,
2. wspieraniem ucznia w rozwoju ku pełnej dojrzałości w sferze fizycznej, emocjonalnej, intelektualnej, duchowej i społecznej,
3. wzmacnianiem i uzupełnianiem działania z zakresu profilaktyki problemów dzieci i młodzieży,
4. kształtowaniem postaw prorodzinnych, prozdrowotnych i prospołecznych,
5. budowania atmosfery szacunku dla różnorodności,
6. wspieraniem realizacji profilaktycznej opieki zdrowotnej nad uczniami.

Celem kształcenia jest uzyskanie lub pogłębienie wiedzy teoretycznej oraz wykształcenie praktycznych umiejętności w zakresie:

1. Zdrowia fizycznego
2. Zdrowia psychicznego
3. Zdrowia społecznego
4. Zdrowia środowiskowego
5. Zdrowia seksualnego i dojrzewania
6. Funkcjonowania systemu ochrony zdrowia

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Koszt Studiów w całości pokryty jest w całości przez Skarb Państwa reprezentowany przez Ministra Edukacji

Zasady kwalifikacji:

Jest czynnym zawodowo nauczycielem, zatrudnionym w szkole podstawowej lub ponadpodstawowej

Posiada kwalifikację pełną co najmniej na poziomie 6 uzyskaną w systemie szkolnictwa wyższego i nauki, tj.: legitymuje się kwalifikacjami studiów pierwszego lub drugiego stopnia lub jednolitych magisterskich.

Proces rekrutacji obejmuje rejestrację dokumentów w systemie IRK w terminie wyznaczonym przez UMB, tj.:

- a) kwestionariusza osobowego,
- b) potwierdzenia ukończenia studiów I stopnia lub II stopnia lub jednolitych studiów magisterskich,
- c) potwierdzenie aktualnego zatrudnienia w szkole podstawowej lub ponadpodstawowej

Kandydat zobowiązany będzie do złożenia kompletu oryginałów wymaganych dokumentów wraz z dyplomem ukończenia studiów wyższych

Liczba zakwalifikowanych uczestników z danej placówki edukacyjnej w jednej edycji Studiów Podyplomowych nie może przekroczyć 3 osób.

O przyjęciu Kandydata na studia Podyplomowe będzie decydować kolejność zgłoszeń w systemie IRK.

Rejestracja i udział w postępowaniu kwalifikacyjnym będą bezpłatne.

Kontakt: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, e-mail: rekrut-podyplomowe@umb.edu.pl
www.umb.edu.pl/ksztalceniepodyplomowe, telefon: +48 85 686 50 02 lub 748 54 06

Akademia Podlaska w Białymstoku – Akademia Nauk Stosowanych

Al. Jana Pawła II 91

15-703 Białystok

tel. 85 742 01 99

tel./fax. 85 744 26 00

<http://www.nwsp.bialystok.pl> – strona główna

<https://apwb.pl/studia-podyplomowe/#1658220615604-a79b13a4-53a3> - Oferta Studiów Podyplomowych

Dodatkowe informacje pod nr telefonu (085) 742-01-99 wew. 13 lub email:

rekrutacja@nwsp.bialystok.pl

Studia podyplomowe z zakresu pedagogiki

Studia podyplomowe: Przygotowanie pedagogiczne do wykonywania zawodu nauczyciela

Informacje ogólne:

Kierunek adresowany jest do absolwentów studiów wyższych, którzy chcą uzupełnić swoją wiedzę merytoryczną o kwalifikacje pedagogiczne, potrzebne do podjęcia pracy w szkole lub innej placówce oświatowej. Program kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela zgodny jest ze standardem kształcenia nauczycieli.

Celem studiów jest uzupełnienie wiedzy merytorycznej absolwentów studiów wyższych kwalifikacjami pedagogicznymi, wymaganymi do pracy w szkole/placówce oświatowej. Studia zapewniają uzyskanie uprawnień pedagogicznych niezbędnych do pracy w szkołach i placówkach oświatowych.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena za III semestry: 4800,00 zł

Studia podyplomowe: Edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu

Informacje ogólne:

Studia kierowane są do absolwentów studiów wyższych, którzy chcą uzupełnić swoją wiedzę merytoryczną o kwalifikacje pedagogiczne, potrzebne do podjęcia pracy w szkole lub innej placówce oświatowej.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena za III semestry: 4500,00 zł

Studia podyplomowe: Diagnostyka i terapia pedagogiczna

Informacje ogólne:

Kierunek adresowany jest do pedagogów szkolnych, nauczycieli i wychowawców, pracowników ośrodków edukacyjnych, opiekuńczo-wychowawczych, poradni psychologiczno-pedagogicznych, a także do osób, prowadzących zajęcia korekcyjno-kompensacyjne w szkołach i placówkach

oświatowych, w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, w ośrodkach terapeutycznych oraz placówkach pieczy zastępczej. Kierunek przygotowuje do pracy w zawodzie nauczyciela terapeuty pedagogicznego w przedszkolach, szkołach, poradniach psychologiczno-pedagogicznych, świetlicach terapeutycznych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz wszystkich instytucjach edukacyjnych wspierających rodziców.

Uczestnikami studiów mogą być absolwenci studiów wyższych (I stopnia lub II stopnia lub jednolitych magisterskich) posiadający przygotowanie pedagogiczne.

Celem studiów jest zdobycie wiedzy psychologiczno-pedagogicznej i umiejętności niezbędnych do przeprowadzenia diagnozy funkcjonalnej i konstruowania wielospecjalistycznej oceny poziomu funkcjonowania ucznia (WOPFU) i indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych (IPET); do pracy diagnostyczno-terapeutycznej z dziećmi i młodzieżą (ze szczególnym uwzględnieniem specjalnych potrzeb edukacyjnych, trudności w uczeniu się) oraz umiejętności potrzebnych do podejmowania skutecznych działań edukacyjnych, rewalidacyjnych, terapeutycznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena za III semestry: 4800,00 zł

Studia podyplomowe: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do nauczycieli, pedagogów, psychologów, terapeutów, logopedów i innych specjalistów pracujących z małymi dziećmi z niepełnosprawnościami lub zagrożonych niepełnosprawnością. Przygotowują one do pracy w żłobkach/klubach dziecięcych, przedszkolach (w tym integracyjnych), poradniach psychologiczno-pedagogicznych, w zespołach wspomaganie rozwoju małych dzieci, ośrodkach koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczych, ośrodkach wczesnej interwencji oraz niepublicznych instytucjach i organizacjach wspierających rozwój małego dziecka.

Uczestnikami studiów mogą być absolwenci studiów wyższych (I stopnia lub II stopnia lub jednolitych magisterskich) posiadający przygotowanie pedagogiczne.

Głównym celem jest przygotowanie uczestników do profesjonalnej pracy z małymi dziećmi z niepełnosprawnościami oraz ich rodzinami; przygotowanie wysoko wykwalifikowanej kadry do wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka i wczesnej interwencji terapeutycznej w przedszkolach integracyjnych, placówkach, fundacjach i stowarzyszeniach realizujących zadania w ramach WWRD oraz poradniach psychologiczno-pedagogicznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena za III semestry: 4800,00 zł

Zasady kwalifikacji na powyższe kierunki:

Wymagane dokumenty:

- Podanie (wydrukowane dwustronnie; drukowane litery)
- Kserokopia dyplomu studiów licencjackich lub magisterskich (część A i B – suplementu) – oryginał do wglądu
- 1 fotografia legitymacyjna
- Wydruk potwierdzenia wpłaty na konto Uczelni wpisowego w wysokości 200 zł

Kontakt: Akademia Podlaska w Białymstoku – Akademia Nauk Stosowanych, tel. (85) 742 01 99 wew. 13, email: rekrutacja@apwb.pl

Studia podyplomowe z zakresu bezpieczeństwa wewnętrznego

Studia podyplomowe: Zarządzanie kryzysowe i ochrona ludności

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do służb mundurowych a także są propozycją dla kadry kierowniczej administracji publicznej, samorządowej, gminnej, powiatowej, województwa oraz wszystkich zainteresowanych bezpieczeństwem wewnętrznym w sytuacji zagrożenia. Głównym celem jest przygotowanie specjalistów do wykonywania zadań związanych z ochroną ludności, ochroną cywilną i zarządzaniem kryzysowym w sektorze publicznym.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena za II semestry: 4600,00 zł

Zasady kwalifikacji:

Wymagane dokumenty:

- Podanie (wydrukowane dwustronnie; drukowane litery)
- Kserokopia dyplomu studiów licencjackich lub magisterskich (część A i B – suplementu) – oryginał do wglądu
- 1 fotografia legitymacyjna
- Wydruk potwierdzenia wpłaty na konto Uczelni wpisowego w wysokości 200 zł

Kontakt: Akademia Podlaska w Białymstoku – Akademia Nauk Stosowanych, tel. (85) 742 01 99 wew. 13, email: rekrutacja@apwb.pl

Studia podyplomowe z zakresu psychologii

Studia podyplomowe: Psychogeriatrya

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do absolwentów kierunku psychologia, ale także przygotowują do pracy w szpitalach i ośrodkach rehabilitacyjnych na oddziałach geriatry. Głównym celem jest przygotowanie specjalistów do rozwiązywania typowych problemów zdrowotnych, psychologicznych i społecznych osób w okresie późnej dorosłości (zaburzenia psychiczne, najczęstsze choroby, problemy medyczne) oraz do diagnozy neuropsychologicznej, rehabilitacji i terapii osób w podeszłym wieku.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena za II semestry: 4600,00 zł

Studia podyplomowe: Negocjacje i mediacje sądowe

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do absolwentów studiów wyższych (kierunków: prawo, psychologia, pedagogika, socjologia, resocjalizacja, ekonomia i zarządzanie). Studia spełniają standardowe wymagania Ministerstwa Sprawiedliwości umożliwiające wpis na listę mediatorów sądowych po spełnieniu innych wymagań formalnych dla osób które pragną zdobyć lub rozwinąć swoje

umiejętności konstruktywnego rozwiązywania konfliktów przy pomocy negocjacji jak również prowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ważnych problemów lub podejmujących kontrowersyjne decyzje (facylitacja). Przygotowanie słuchaczy do rozwiązywania konfliktów w charakterze negocjatorów, mediatorów występujących w zakładach pracy w środowiskach lokalnych, rodzinnych i społecznych z zakresu prawa cywilnego, karnego, gospodarczego.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena za II semestry: 4600,00 zł

Zasady kwalifikacji na oba kierunki:

Wymagane dokumenty:

- Podanie (wydrukowane dwustronnie; drukowane litery)
- Kserokopia dyplomu studiów licencjackich lub magisterskich (część A i B – suplementu) – oryginał do wglądu
- 1 fotografia legitymacyjna
- Wdruk potwierdzenia wpłaty na konto Uczelni wpisowego w wysokości 200 zł

Kontakt: Akademia Podlaska w Białymstoku – Akademia Nauk Stosowanych, tel. (85) 742 01 99 wew. 13, email: rekrutacja@apwb.pl

Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Białymstoku

ul. Zwycięstwa 14/3

15-703 Białystok

tel./fax. 85 652 00 24

e-mail: wse@wse.edu.pl, podyplomowe@wse.edu.pl

<https://wse.edu.pl/> - Strona Główna

Studia Podyplomowe: Zarządzanie Bezpieczeństwem i Higieną Pracy w Organizacji

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla osób, które w pracy zawodowej zamierzają pełnić funkcje inspektorów, starszych inspektorów oraz specjalistów, starszych specjalistów i głównych specjalistów do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy w przedsiębiorstwach i innych organizacjach. Kierunek skierowany jest także do właścicieli przedsiębiorstw i osób zarządzających firmą, które chciałyby orientować się w aktualnych przepisach BHP. Celem studiów jest przekazanie słuchaczom wiedzy na temat zasad zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy oraz projektowania, wdrażania i doskonalenia systemów zarządzania BHP, a także audytu i certyfikacji systemów zarządzania BHP. Ponadto w trakcie studiów zostaną omówione zagadnienia dotyczące prawnej ochrony pracy w Polsce i krajach Unii Europejskiej, specyfiki prac służb bezpieczeństwa i higieny pracy: m.in. metody pracy, zadania i uprawnienia. Słuchacze doskonaląc będą również umiejętności związane z organizacją i metodami prowadzenia szkoleń z zakresu bhp.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Roczne czesne za studia: 4 900 zł + 100 zł wpisowego

Termin rozpoczęcia zajęć: Październik oraz luty (lub po zebraniu się grupy).

Kontakt: Biuro Studiów Podyplomowych, Pokój 311, tel. komórkowy: 48 608 029 009 lub tel. stacjonarny: 48 (85) 652 00 24, email: podyplomowe@wse.edu.pl lub email: [podyplomowe\[at\]wse.edu.pl](mailto:podyplomowe[at]wse.edu.pl)

Studia Podyplomowe: Master of Business Administration

Informacje ogólne:

Celem studiów jest pogłębienie wiedzy i wzmocnienie praktycznych umiejętności niezbędnych do kierowania organizacją. Wiedza i umiejętności zdobyte w trakcie studiów pozwolą podnieść efektywność zarządzania zespołem, projektem, działem, firmą, a przede wszystkim rozwinąć osobiste kompetencje w zakresie zarządzania sobą i innymi w trudnych sytuacjach interpersonalnych i podejmowaniu decyzji biznesowych. W trakcie zajęć prezentowane są i analizowane liczne przykłady pochodzące z praktyki. Dzięki dużemu udziałowi zajęć o charakterze warsztatowym prowadzonych w małych grupach, słuchacze otrzymają zarówno wiedzę z zakresu zarządzania organizacjami, jak też nabędą umiejętności wykonywania analiz niezbędnych przy tworzeniu planów strategicznych i operacyjnych, opracowywania tych planów, prowadzenia

negocjacji, rozwiązywania konfliktów oraz posługiwania się wieloma innymi instrumentami potrzebnymi w pracy zespołowej. Studia kierowane są do menedżerów wyższych szczebli w różnych organizacjach (w tym samorządach) oraz ludzi biznesu.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Roczne czesne za studia: 12 000 zł +100 zł wpisowe

Termin rozpoczęcia zajęć: Październik oraz luty (lub po zebraniu się grupy).

Kontakt: Biuro Studiów Podyplomowych, Pokój 311, tel. komórkowy: 48 608 029 009 lub tel. stacjonarny: 48 (85) 652 00 24, email: podyplomowe@wse.edu.pl lub email: [podyplomowe\[at\]wse.edu.pl](mailto:podyplomowe[at]wse.edu.pl)

Studia Podyplomowe: Zarządzanie kulturą

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe to propozycja dla osób działających lub planujących pracę w instytucjach kultury, w sektorze NGO oraz szeroko rozumianych branżach kreatywnych. Program odpowiada na współczesne wyzwania stojące przed liderami kultury: konieczność zarządzania projektami, pozyskiwania funduszy, prowadzenia działań promocyjnych, pracy zespołowej i rozwoju publiczności.

Celem studiów jest wyposażenie uczestników w wiedzę oraz praktyczne kompetencje niezbędne do skutecznego planowania, realizacji i ewaluacji projektów oraz zarządzania instytucjami i inicjatywami kulturalnymi. Program łączy perspektywę menedżerską z wiedzą o sektorze kultury i jego specyfice. Szczególny nacisk położony jest na praktyczne aspekty zarządzania – od tworzenia strategii i planów finansowych, po skuteczne działania komunikacyjne i budowanie partnerstw.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: Roczne czesne za studia: 3 500 zł + 100 zł wpisowe.

Termin rozpoczęcia zajęć: Październik oraz luty (lub po zebraniu się grupy).

Kontakt: Biuro Studiów Podyplomowych, Pokój 311, tel. komórkowy: 48 608 029 009 lub tel. stacjonarny: 48 (85) 652 00 24, email: podyplomowe@wse.edu.pl lub email: [podyplomowe\[at\]wse.edu.pl](mailto:podyplomowe[at]wse.edu.pl)

Wschodnioeuropejska Akademia Nauk Stosowanych w Białymstoku

ul. Ciepła 40
15-472 Białystok
tel. 85 678 58 67, 85 678 58 23
fax. 85 678 59 18
e-mail: ckp@wans.edu.pl

<https://wans.edu.pl/> - Strona główna

<https://centrumpodyplomowe.pl/studia-podyplomowe/> - Oferta Studiów Podyplomowych

Centrum Kształcenia Podyplomowego
ul. Ciepła 40, 15-472 Białystok, pokój 23B
tel.: 85 678 58 45, 85 678 58 38, fax: 85 67 50 088
email: ckp@wsfiz.edu.pl

Studia Podyplomowe: MBA – Master of Business Administration

Informacje ogólne:

Oferta MBA ma na celu dostarczenie słuchaczom nowoczesnej wiedzy z zakresu zarządzania, umożliwiającej proces systematycznego samokształcenia, kształtowanie praktycznych umiejętności menedżerskich, a w szczególności w zakresie: podstaw analizy i identyfikowania problemów przedsiębiorstwa, formułowania koncepcji alternatyw strategicznych dla przedsiębiorstwa, dokonania ich oceny i wyboru, sprawnego podejmowania decyzji, umiejętności prowadzenia negocjacji i przekonywania oraz komunikowania się z innymi uczestnikami społecznego procesu gospodarowania, przekazanie wiedzy dotyczącej kształtowania się warunków ekonomicznych, społecznych, politycznych i kulturowych oraz ich oddziaływania na zachowania i strategię przedsiębiorstwa, przygotowanie do sprawnego poruszania się na rynku międzynarodowym oraz opanowanie umiejętności tworzenia i utrwalania przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstwa.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: czesne brutto: 12 500,00 zł (jednorazowo 11 875,00 zł lub w 5 ratach po 2500,00 zł), wpisowe: 500 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł, wydanie dyplomu MBA w języku polskim: 40 zł

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia podyplomowe: Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami

Informacje ogólne:

Studium adresowane jest do osób posiadających wyższe wykształcenie (magisterskie lub licencjackie), chcących uzyskać specjalistyczne kwalifikacje w zakresie pośrednictwa w obrocie nieruchomościami oraz przystąpić do egzaminu niezbędnego do uzyskania licencji pośrednika

nieruchomości Polskiej Federacji Rynku Nieruchomości (PFRN). Studium kierowane jest również do wszystkich osób zajmujących się zawodowo lub planujących zajmować się w przyszłości obrotem nieruchomościami.

Celem kształcenia jest przekazanie wiedzy z zakresu prawa, zarządzania i ekonomii, w tym wiedzy z zakresu obrotu nieruchomościami oraz prowadzenia biura nieruchomości. Ponadto przekazanie uczestnikom wiedzy teoretycznej i umiejętności praktycznych ułatwiających wykonywanie zawodowych czynności w obszarze pośrednictwa w obrocie nieruchomości i gospodarki nieruchomościami.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto 5500,00 zł (jednorazowo 5225,00 zł lub w 4 ratach po 1375,00 zł), wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia podyplomowe: Gospodarka odpadami i zarządzanie środowiskiem

Informacje ogólne:

Celem studium podyplomowego jest zdobycie wiedzy w aspekcie prawnym (z zakresu zarządzania środowiskiem i gospodarowania odpadami) oraz technicznym/technologicznym (w tematyce ochrony środowiska i gospodarki odpadami), co umożliwi między innymi:

-w przedmiotowym obszarze przygotowanie do realizacji zadań natury administracyjnej w organach administracji publicznej różnych szczebli (np. związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięcia do sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko, przygotowania wniosków, ewidencji i raportów dotyczących problemu odpadów),

-wdrażanie Systemu Zarządzania Środowiskowego wg normy ISO 14001,

-nabycie wiedzy w zakresie szeroko pojętej działalności z obszaru zarządzania środowiskiem/gospodarowania odpadami, co umożliwi podjęcie pracy w firmach w działach ochrony środowiska, firmach zajmujących się odbiorem, transportem, unieszkodliwianiem odpadów,

Studium adresowane jest do pracowników urzędów państwowych, administracji samorządowej, pracowników/kadry kierowniczej działów ochrony środowiska w przedsiębiorstwach i jednostkach ochrony środowiska, pracowników/kadry kierowniczej zakładów gospodarki komunalnej oraz zakładów działających w obszarze gospodarowania odpadami, osób zainteresowanych podnoszeniem kwalifikacji w zakresie zarządzania środowiskiem i gospodarką odpadami, absolwentów szkół wyższych wszystkich typów zajmujących się w pracy zawodowej problematyką związaną z ochroną środowiska i zarządzaniem środowiskiem lub/oraz odpadami, pracowników ośrodków badawczo-rozwojowych.

Czas trwania studiów: 2 semestry z czego około 50% realizowanych stacjonarnie i ok. 50% realizowanych on-line.

Koszt studiów podyplomowych, cena brutto 4900,00 zł (jednorazowo 4655,00 zł) lub w 4 ratach po 1225,00 zł), wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Kadry i płace – praktyka stosowana

Informacje ogólne:

Celem Studiów jest dostarczenie słuchaczom specjalistycznej wiedzy oraz umiejętności niezbędnych do analizy i rozstrzygania problemów administracyjnych i decyzyjnych w procesie zarządzania kadrami. Studia są adresowane do osób, które chcą mieć lub już mają kontakt z pracą w działach personalnych, a także do osób, które samodzielnie funkcjonują w obszarze decyzji kadrowych (np. małe firmy, doradztwo).

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto 4200,00 zł (jednorazowo 3990,00 zł lub w 4 ratach po 1050,00 zł), wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Rachunkowość i finanse przedsiębiorstw

Informacje ogólne:

Studia są adresowane do osób posiadających wyższe wykształcenie, chcących uzyskać specjalistyczne kwalifikacje w zakresie rachunkowości, analizy i oceny działalności podmiotów gospodarczych, zarządzania finansami przedsiębiorstwa. Studia są kierowane również do wszystkich osób zajmujących się zawodowo lub planujących zajmować się w przyszłości rachunkowością i prowadzeniem ksiąg rachunkowych w firmach, a także odpowiedzialnych za politykę finansową podmiotu. Kształcenie pracowników do służb finansowo – księgowych oraz kadry kierowniczej w zakresie rachunkowości i finansów przedsiębiorstwa. Celem studium jest przekazanie słuchaczom kompleksowej wiedzy z teorii i nowoczesnej praktyki rachunkowości, praktycznych umiejętności prowadzenia ksiąg rachunkowych w różnych podmiotach gospodarczych, a także wykorzystania sprawozdań finansowych do podejmowania decyzji gospodarczych.

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto 4200,00 zł (jednorazowo 3990 zł lub w 4 ratach po 1050 zł), wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Analiza i planowanie finansowe

Informacje ogólne:

Celem studiów podyplomowych jest rozwijanie umiejętności praktycznego wykorzystania instrumentów analizy i planowania finansowego w zarządzaniu finansami przedsiębiorstwa. Podstawą zdobytych umiejętności będą modele finansowe z wykorzystaniem arkuszy kalkulacyjnych rozwijane następnie w oparciu o narzędzia planowania i zarządzania. Zdobyta wiedza powinna pozwolić na pełnienie przez słuchaczy ról analityków finansowych oraz autorów planów biznesowych. Absolwenci studium będą dysponować praktyczną wiedzą narzędziową możliwą do zastosowania w firmach różnej wielkości oraz pod kątem różnych zastosowań (np. studium wykonalności, planowanie finansowe i budżetowanie, raportowanie controllingowe, polityka cenowa, zarządzanie wartością firm i klientów).

Studia adresowane są do osób z wyższym wykształceniem ekonomicznym pracujących lub planujących podjęcie pracy na stanowiskach analityków. Studium jest kierowane także do menedżerów pragnących rozwijać posiadane kwalifikacje analityczne lub zdobyć orientację w możliwościach kontrolingu finansowego.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto: 4 200 zł (jednorazowo 3990 zł lub w 4 ratach po 1050 zł), wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Gimnastyka korekcyjno–kompensacyjna

Informacje ogólne:

Celem studiów jest wyposażenie słuchacza w wiedzę i umiejętności do prowadzenia zajęć w tym zakresie w placówkach oświatowych, a tym samym zdobycie dodatkowych kwalifikacji. Studia mają charakter praktyczny. Absolwent studiów będzie umiał podejmować działania w zakresie profilaktyki i korekcji wad postawy ciała na różnych etapach rozwoju dziecka. Studia adresowane są do nauczycieli wychowania fizycznego, nauczania zintegrowanego oraz przedszkolnego, a także do absolwentów kierunków pedagogicznych, którzy posiadają uprawnienia pedagogiczne, chcący zdobyć nowe umiejętności do prowadzenia zajęć/nauczania przedmiotu – gimnastyki korekcyjnej.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto: 5400,00 zł (za semestr 1800,00 zł lub w 6 ratach po 900 zł), wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia podyplomowe: Kreatywność i innowacje w przedsiębiorstwie

Informacje ogólne:

Studium adresowane jest do osób posiadających wyższe wykształcenie (magisterskie lub licencjackie), chcących rozwijać kreatywność, która wpływa na innowacyjność własną oraz przedsiębiorstw i wszelkich organizacji. Celem studium jest zdobycie przez słuchaczy wiedzy i umiejętności z zakresu twórczego myślenia i kreatywności, oraz kompetencji w zakresie autoprezentacji, kształtowania wizerunku, etycznego i odpowiedzialnego działania oraz pracy i zarządzania w zespole.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych cena brutto 4500,00 zł (jednorazowo 4275,00 zł lub w 4 ratach po 1125,00 zł), wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: IT Project Management

Informacje ogólne:

Uczestnicy nabędą wiedzę z zakresu metod oraz technik zarządczych stosowanych w przedsiębiorstwach informatycznych. Ponadto, dowiedzą się jak wygląda pełny proces produkcyjny zgodny z zasadami inżynierii oprogramowania jak również nabędą niezbędną wiedzę dotyczącą cyberbezpieczeństwa. Dzięki nabytej wiedzy, będą mogli pełnić rolę kierowników projektów jak również będą przygotowani do zdania egzaminu PMI.

Niniejsze studium podyplomowe kierowane jest do osób, które ukończyły studia na poziomie co najmniej licencjackim / inżynierskim (studia pierwszego stopnia, potwierdzone dyplomem wydanym przez uczelnię wyższą), które chcą podnieść swoje kompetencje w dziedzinie zarządzania projektami i zespołami informatycznymi (bądź dopiero nabyć te kompetencje).

Czas trwania studiów: 2 semestry. Studium przyjmie formę dwusemestralnego hybrydowego kursu. Uczestnik może brać w nim udział zarówno w formie stacjonarnej jak i w formie całkowicie zdalnej. Decyzja zostaje pozostawiona uczestnikowi.

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto: 6200,00 zł, wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Dziedzictwo kulturowe i edukacja regionalna

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do nauczycieli, animatorów kultury, bibliotekarzy, edukatorów, muzealników, instruktorów i twórców, osób zarządzających placówkami kultury. Adresatami studiów są m.in. pracownicy placówek oświatowo-wychowawczych, domów kultury, bibliotek, muzeów, organizacji pozarządowych, osoby zatrudnione w komórkach organizacyjnych zajmujących się sferą kultury samorządów lokalnych (starostw oraz urzędów miast i gmin) oraz do wszystkich zainteresowanych problematyką edukacji kulturowej. Słuchacze zdobędą wiedzę dotyczącą dziedzictwa kulturowego Podlasia, ochrony jego zasobów oraz praktyczne umiejętności sprawnego i efektywnego podejmowania działań w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i edukacji regionalnej, inicjowania twórczych przedsięwzięć inspirowanych tożsamością kulturową i tradycją regionu oraz realizacji zajęć i projektów edukacyjnych z wykorzystaniem walorów kulturowych i historycznych Podlasia.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto: 4200,00 zł, wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie w jednostkach samorządu terytorialnego

Informacje ogólne:

Celem studium jest komplementarne kształcenie kadr wszystkich szczebli samorządu terytorialnego. W sposób szczególny dążymy do przekazania wiedzy odnośnie standardów nowoczesnego zarządzania JST i umiejętności ich zastosowania. Słuchacze zostaną wyposażeni w praktyczne umiejętności budowania relacji wewnątrz jednostki oraz z jej otoczeniem. Poprzez wzrost kompetencji kadry zarządzającej JST chcemy oddziaływać na kierunek zmian i rozwoju w regionie. Studia adresowane są do osób zorientowanych na problematykę JST. Oferta kierowana jest do pracowników sektora administracji publicznej jak i kandydatów na te stanowiska. Słuchaczami studium mogą być absolwenci kierunków prawo, administracja, gospodarka przestrzenna, marketing, finanse oraz innych których treści oddziałują na sposób kształtowania organizacji i zarządzania JST.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto 4200,00 zł, wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy

Informacje ogólne:

Podstawowym celem Studiów jest przekazanie aktualnej wiedzy z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy z uwzględnieniem obowiązujących przepisów i umiejętnością ich interpretacji. Ponadto ich celem jest przygotowanie słuchaczy do wykonywania zawodu inspektora bhp w nowoczesnym przedsiębiorstwie lub instytucji oraz zdobycie kwalifikacji do osiągnięcia wyższych szczebli awansu zawodowego w służbie BHP.

Świadectwo ukończenia studiów daje uprawnienia inspektora bhp w zakładzie pracy lub instytucji i możliwość awansu zawodowego. Oprócz tego absolwenci otrzymują zaświadczenie o ukończeniu szkolenia w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto 4200,00 zł, wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Finanse przedsiębiorstw dla menedżerów

Informacje ogólne:

Celem Studiów jest wykształcenie umiejętności rozumienia i posługiwania się informacją finansową oraz przeprowadzania przed decyzyjnych analiz finansowych. Studia skierowane są do osób bez specjalistycznego przygotowania finansowego, zainteresowanych poznaniem i zrozumieniem podstawowych mechanizmów finansowych zachodzących w przedsiębiorstwie. Słuchaczami Studiów mogą być pracownicy wszystkich działów przedsiębiorstwa, w tym

zwłaszcza niefinansowych, oraz kierownicy projektów, menedżerowie, członkowie organów nadzorczych, właściciele przedsiębiorstw.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto: 4200,00 zł, wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie sprzedażą

Informacje ogólne:

Celem studium jest zdobycie praktycznej wiedzy z zakresu zarządzania sprzedażą. Wszystkie zajęcia prowadzone są w formie warsztatów (ćwiczenia, case study, dyskusje). W sumie dwanaście spotkań w formie szkoleniowej- aktywne, dynamiczne, skuteczne.

Studia pozwolą zdobyć i udoskonalić umiejętności w zakresie kluczowych obszarów zarządzania sprzedażą, takich jak: techniki sprzedaży i obsługi klienta, komunikacji, rekrutacji i kierowania zespołem sprzedażowym, wyznaczenia celów i kontroli ich realizacji, motywowania personelu oraz wykorzystania narzędzi informatycznych (CRM, bazy danych, sprzedaż internetowa).

Studia adresowane są przede wszystkim do osób pracujących lub planujących podjęcie pracy na stanowiskach kierowniczych w działach sprzedaży i marketingu. Wymagane jest wykształcenie wyższe.

Ze względu na wyjątkową formę prowadzenia zajęć, ilość miejsc jest ograniczona.

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto 4200,00 zł (jednorazowo 3990 zł lub w 4 ratach po 1050 zł), wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Skuteczny Menedżer

Informacje ogólne:

Celem studium jest rozwijanie i doskonalenie umiejętności kierowniczych oraz pomoc w opanowaniu sztuki podejmowania decyzji. Słuchacze otrzymają szeroki zasób nowoczesnej wiedzy z zakresu rozwoju osobistego, kierowania ludźmi, zarządzania organizacją, finansów, marketingu. Zdobędą też praktyczne umiejętności rozwiązywania problemów bieżących i strategicznych przedsiębiorstwa. Istotnym wyróżnikiem studiów jest wiedza dotycząca samokształcenia menedżera i praktyczny charakter wykładanych przedmiotów.

Studia pozwolą zapoznać się z najlepszymi praktykami zarządzania w firmach – liderach branż oraz organizacjach publicznych. Adresatami studiów są osoby pracujące na stanowiskach kierowniczych w przedsiębiorstwach i instytucjach, pracownicy przygotowujący się do roli kierowniczej a także osoby prowadzące lub zamierzające rozpocząć własną działalność gospodarczą.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto 4200,00 zł (jednorazowo 3990,00 zł lub w 4 ratach po 1050,00 zł) , wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Organizacja i zarządzanie oświatą

Informacje ogólne:

Adresatami studiów są wicedyrektorzy szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, nauczyciele pragnący zdobyć uprawnienia do zajmowania stanowiska dyrektora. Studia podyplomowe uprawniają do zajmowania stanowiska dyrektora szkoły /placówki oświatowo –wychowawczej. Celem jest wyposażenie uczestników w wiedzę, praktyczne umiejętności oraz narzędzia niezbędne do kierowania szkołą lub placówką opiekuńczo-wychowawczą, przygotowanie do prawidłowego i efektywnego zarządzania, spełnienie warunków wymaganych do wzięcia udziału w konkursie na dyrektora szkoły.

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto 4200,00 zł, wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie Zasobami Lokalnymi

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do menedżerów samorządu terytorialnego (urzędów gmin, miast, starostw i województwa) oraz kadry zarządzającej instytucji ochrony przyrody, ochrony zabytków i właścicieli obiektów zabytkowych, placówek kultury oraz przedsiębiorstw komunalnych, jak również do wszystkich zainteresowanych problematyką zarządzania szeroko rozumianymi zasobami lokalnymi, a przez to wykorzystania potencjału województwa podlaskiego. Celem edukacyjnym jest między innymi - zapoznanie słuchaczy z GIS – metodą wprowadzania, gromadzenia, przetwarzania oraz wizualizacji danych geograficznych, jako wspomaganie procesu decyzyjnego w zarządzaniu zasobami lokalnymi. A także zdobycie profesjonalnych kwalifikacji menedżerskich związanych m.in. z zarządzaniem zasobami środowiska przyrodniczego, dziedzictwem materialnym i niematerialnym; kapitałem społecznym; ładem wizualnym i wizerunkiem gminy oraz planowaniem przestrzennym i oceną atrakcyjności turystycznej gminy czy też przekazanie wiedzy z zakresu uwarunkowań prawnych zarządzania zasobami gmin i regionów.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto 4200,00 zł, wpisowe: 250 zł, opłata archiwizacyjna: 150 zł, wydanie świadectwa: 60 zł.

Rekrutacja: tel. 48 722 234 287, tel. 48 85 67-85-846, email: rekrutacja@wans.edu.pl

Sekretariat: tel. 48 601 419 259, tel. 48 85 67 85 845, email: ckp@wans.edu.pl

Międzynarodowa Akademia Nauk Stosowanych w Łomży

ul. Studencka 19

18-402 Łomża

tel. 86 216 94 97 lub tel. 86 216 62 38

www.mans.edu.pl - Strona główna

<https://mans.edu.pl/kierunki-studiow/studia-podyplomowe-2> - Oferta studiów podyplomowych

Fitoterapia i Zielarstwo

Informacje ogólne:

Studia zapewniają dogłębną wiedzę na temat zastosowania roślin leczniczych w terapii różnych schorzeń i wspieraniu zdrowia. Program skupia się na naukowych podstawach ziołolecznictwa, ocenie jakości ziół, technologii leków roślinnych, farmakologii, farmakognozji oraz zastosowaniu ziołolecznictwa w różnych dziedzinach medycyny. Celem studiów jest wyposażenie absolwentów w wiedzę teoretyczną i praktyczną z zakresu ziołolecznictwa oraz umożliwienie im zdobycia kompetencji niezbędnych do efektywnego wykorzystania roślin leczniczych w terapii różnych schorzeń. Program kładzie również nacisk na rozwijanie umiejętności diagnostycznych, oceny jakości ziół, przygotowywania preparatów ziołowych oraz komunikacji z pacjentem. Studia adresowane są do osób zainteresowanych wykorzystaniem naturalnych metod terapeutycznych, poszukujących alternatywnych rozwiązań w obszarze zdrowia i dobrostanu. Program jest skierowany zarówno do absolwentów kierunków medycznych, jak i osób związanych z naukami przyrodniczymi, którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę na temat zastosowania roślin leczniczych w praktyce terapeutycznej. Studia będą realizowane w trybie hybrydowym.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3600,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Towaroznawstwo zielarskie, kosmetyczne i żywności funkcjonalnej

Informacje ogólne:

Celem Studiów jest wyposażenie słuchacza w wiedzę i umiejętności w zakresie surowców i materiałów zielarskich i kosmetycznych, technologicznych procesów wytwarzania oraz stosowania i eksploatacji towarów. Studia mają charakter interdyscyplinarny. Program obejmuje - ogół wiadomości o towarach, podstawowe dane o surowcach i materiałach, założenia technologicznych procesów wytwarzania, możliwości stosowania i eksploatacji towarów, własności i ocenę użytkową wyrobów gotowych, magazynowanie i transport towarów, sposoby ich konserwacji, ustalanie wielkości ubytków naturalnych oraz strat towarowych, dobór materiałów opakowaniowych i konstrukcji opakowań, metody badań surowców, półwyrobów i wyrobów gotowych, przepisy normalizacyjne i prawne regulujące zagadnienia jakości towarów oraz ich znakowania. Podstawą kierunku są nauki przyrodnicze, niezbędne do oceny własności fizykochemicznych towarów, zachodzących w nich procesów biofizykochemicznych, zapobiegania

niekorzystnym zmianom własności użytkowych towarów w czasie przechowywania i transportu, programowania procesów technologicznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Płatność: 4350,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Zarządzanie funduszami europejskimi

Informacje ogólne:

Polska jako jeden z krajów członkowskich Unii Europejskiej posiada prawo do korzystania ze wsparcia finansowego z licznych funduszy. Jednak rozrastająca się administracja oraz pojawianie się nowych regulacji i przepisów spowodowało, że ten skomplikowany proces musi być prowadzony i nadzorowany przez wykwalifikowanych specjalistów. Studia podyplomowe prowadzone przez praktyków z dziedzin dotyczących funduszy europejskich pozwolą słuchaczom na zdobycie konkretnej, merytorycznej wiedzy zarówno podczas tworzenia wniosków jak i zarządzania nimi. Studia są kierowane do osób zajmujących się pozyskiwaniem dofinansowań ze środków UE, w tym przygotowujące wnioski, przedsiębiorców zainteresowanych efektywnym pozyskiwaniem i zarządzaniem funduszami UE czy pracowników administracji publicznej związanych z obszarem funduszy europejskich.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3600,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Drogowy przewóz osób i transport rzeczy

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe obejmują zakresem wszystkie dziedziny wymagane do uzyskania certyfikatu kompetencji zawodowych w drogowym przewozie osób i transporcie rzeczy, zgodnie z warunkami określonymi w *Rozporządzeniu* Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 1071/2009 z dnia 21 października 2009 roku, *ustanawiającymi wspólne zasady dotyczące warunków wykonywania zawodu przewoźnika drogowego*. Ukończenie studiów umożliwi absolwentom zwolnienie z państwowego obowiązku egzaminu (*art. 38a ustęp 1 Ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym*) i jednocześnie uprawnia do uzyskania certyfikatu kompetencji zawodowych przewoźnika wydawanego przez Instytut Transportu Samochodowego. Certyfikat jest prawnie wymagany we wszystkich państwach Unii Europejskiej do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób i transportu rzeczy. Absolwent studiów zdobywa teoretyczne i praktyczne kompetencje do zajmowania różnych stanowisk pracy w obszarze prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie drogowego przewozu osób i transportu rzeczy.

Czas trwania studiów: 2 semestry (zajęcia w formie on-line w wybrane soboty i niedziele)

Płatność: 3900,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Organizacja i zarządzanie w samorządzie terytorialnym

Informacje ogólne:

Celem Studiów jest wyposażenie słuchaczy w wiedzę z zakresu organizacji samorządu terytorialnego oraz kompetencji jego organów i ukształtowanie umiejętności związanych z planowaniem działalności społeczno-gospodarczej na poziomie lokalnym i regionalnym. Adresatami Studiów są absolwenci wyższych szkół wszystkich kierunków studiów zainteresowani problematyką zarządzania na różnych szczeblach władzy samorządowej. Przygotowują one do pracy w urzędach samorządowych, jak i pełnienia funkcji publicznych w organach władzy samorządowej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3000,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Organizacja i zarządzanie w oświacie

Informacje ogólne:

Celem Studiów jest nabycie lub podniesienie kwalifikacji menedżerskich w zakresie: organizacji i kierowania pracą placówek oświatowych oraz instytucji przewidzianych w systemie oświatowo-wychowawczym kształtowania umiejętności zarządzania zespołami ludzkimi promowania efektywnych osiągnięć menedżerskich oraz rozwiązań w obszarze przywództwa edukacyjnego kształtowania kreatywności wobec nowych wymagań wynikających z polskiego systemu edukacyjnego, polityki oświatowej Unii Europejskiej oraz postulatów Raportów Edukacyjnych promowania idei edukacji permanentnej wśród pracowników oświaty. Studia kierowane są do absolwentów wyższych studiów zainteresowanych zdobyciem kwalifikacji w zakresie zarządzania i organizacji placówek/ instytucji oświatowych oraz wszystkich, którzy przygotowują się do sprawowania funkcji kierowniczych w oświacie.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3000,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Organizacja i zarządzanie w ochronie zdrowia

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do osób zarządzających, związanych z medycyną, zatrudnionych w sferze ochrony zdrowia, administracji rządowej i samorządowej, legitymujących się ukończeniem studiów wyższych, magisterskich lub licencjackich. Studia mają na celu umożliwienie zdobycia wiadomości z zakresu nowoczesnego zarządzania. Absolwenci uzyskują wiedzę i umiejętności sprawnego i efektywnego zarządzania firmą i jej rozliczania w obszarze zmieniającego się systemu ochrony zdrowia.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3000,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Odnawialne zasoby i źródła energii

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla: absolwentów szkół wyższych, w tym także dla nauczycieli szkół średnich, gdzie wdrażana jest wiedza z zakresu OZE, prywatnych przedsiębiorców zainteresowanych energetyką odnawialną, niezależnych producentów energii zainteresowanych dostawą zielonej energii, pracowników przedsiębiorstw energetycznych i ciepłowniczych, pracowników jednostek samorządowych i administracji lokalnej zainteresowanych nowymi i odnawialnymi źródłami energii. Celem studiów jest zapoznanie słuchaczy z najnowszymi osiągnięciami dotyczącymi odnawialnych źródeł energii – stosowanymi rozwiązaniami technologicznymi w obszarze energetyki słonecznej, wiatrowej, geotermalnej, małej energetyki wodnej a także wykorzystania biomasy oraz przedstawieniem roli odnawialnych źródeł energii w gospodarce, również uwarunkowań prawnych dotyczących wprowadzenia tych źródeł oraz skutków ekologicznych. W programie studiów uwzględniono wprowadzenie do energetyki jądrowej.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Płatność: 4250,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Ocena stanu upraw rolnych i wycena szkód spowodowanych przez zwierzynę łowną

Informacje ogólne:

Celem Studiów jest przygotowanie wykwalifikowanej kadry do oceny stanu upraw rolnych oraz wyceny szkód spowodowanych przez zwierzynę łowną. Przygotowują do pełnienia funkcji administracyjnych lub nadzorczych w instytucjach i organizacjach zajmujących się gospodarką łowiecką lub ochroną środowiska. Absolwenci Studiów otrzymają świadectwo ukończenia studiów, a także uprawnienia rzeczoznawcy i likwidatora szkód powodowanych przez zwierzęta dziko żyjące. Osoby posiadające takie przygotowanie są uprawnione do pełnienia funkcji mediatora oraz biegłego sądowego w zakresie oceny stanu szkód w uprawach rolnych i zarządzania szkodami łowieckimi.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3200,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Agrotronika i rolnictwo precyzyjne

Informacje ogólne:

Studia mają na celu uzyskanie przez słuchacza świadectwa potwierdzającego wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne w zakresie eksploatacji, diagnostyki i obsługi stosowanych urządzeń i systemów agrotechnicznych. Słuchacz otrzyma także przygotowanie praktyczne w oparciu o zajęcia prowadzone na warsztatowych stanowiskach Agrotechnik Tańfy (<http://www.agrotechnik.com.pl/>) i ich firm partnerskich. Absolwent uzyskuje kwalifikacje do

nauczania przedmiotów zawodowych związanych z *Agrotroniką i rolnictwem precyzyjnym*. Studia skierowane są do osób z wyższym wykształceniem, nauczycieli kształcenia zawodowego.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Płatność: 4250 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Akademia zarządzania energią w jednostkach samorządu terytorialnego

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do pracowników jednostek samorządu terytorialnego woj. podlaskiego. Celem Studiów jest nabycie wiedzy z zakresu uwarunkowań prawnych, ekonomicznych, organizacyjnych i środowiskowych w całym łańcuchu wytwarzania, przesyłu, dystrybucji energii, wiedzy technicznej z obszaru wytwarzania energii z nośników konwencjonalnych i OZE, magazynowania energii oraz efektywności energetycznej, umiejętności z zakresu racjonalnego zarządzania gospodarką paliwowo-energetyczną, umiejętności związane z przygotowaniem na potrzeby gminy dokumentów o charakterze strategicznym i planistycznym z zakresu energetyki i efektywności energetycznej oraz umiejętności z zakresu przygotowywania wniosków projektowych oraz realizacji projektów inwestycyjnych z obszaru energetyki i efektywności energetycznej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 4250,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Bezpieczeństwo i higiena pracy

Informacje ogólne:

Studia mają na celu przygotowanie uczestników do właściwej realizacji zadań stojących przed służbami bezpieczeństwa i higieny pracy, pracownikami zajmującymi się problematyką BHP w różnych przedsiębiorstwach i instytucjach, wykładowcami i nauczycielami BHP, organizatorami produkcji oraz konstruktorami maszyn i urządzeń, a także osób zainteresowanych przyszłą samodzielną działalnością gospodarczą w obszarze BHP np. działalnością szkoleniową, doradcą, ekspercką, audytorską itp. Program szkolenia zakłada opanowanie przez uczestników wiedzy i umiejętności z zakresu: prawa ochrony pracy, systemów bezpieczeństwa i higieny pracy wg normy PN 18001, wymagań BHP i ergonomii w konstruowaniu i eksploatacji maszyn czy działań profilaktycznych eliminujących lub ograniczających oddziaływanie czynników szkodliwych, uciążliwych i niebezpiecznych.

Studia skierowane są do osób posiadających wykształcenie wyższe: licencjackie, inżynierskie lub magisterskie, aplikujących do kadry odpowiedzialnej za BHP w przedsiębiorstwie. Uczestnikami mogą być także studenci ostatniego roku studiów, wykonujący pracę dyplomową.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3000,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Informatyka dla nauczycieli

Informacje ogólne:

Celem studiów jest doskonalenie wiedzy i umiejętności praktycznych pozwalających przedstawiać uczniom problemy informatyczne, ukazywać możliwości zastosowań komputerów, uczyć typowych metod rozwiązywania problemów algorytmicznych, a także wykształcić umiejętności korzystania z programów narzędziowych i edukacyjnych. Studia skierowane są do nauczycieli oraz do wszystkich kandydatów chcących doskonalić umiejętności nauczania informatyki w szkołach podstawowych i w szkołach ponadpodstawowych.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Płatność: 4250,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Logistyka zaopatrzenia, produkcji i dystrybucji

Informacje ogólne:

Studia realizowane przez praktyków dla osób, które pragną zdobyć wiedzę niezbędną do zarządzania procesami logistycznymi w przedsiębiorstwach produkcyjnych, handlowych i usługowych. Są to studia łączące elementy wiedzy, umiejętności oraz kompetencji z zakresu zarządzania, produkcji, handlu, dystrybucji oraz narzędzi informatycznych. Program studiów został stworzony w drodze konsultacji z przedstawicielami gospodarki.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3200,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Nauczanie przedmiotów logistycznych, spedycyjnych i transportowych

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do osób z wyższym wykształceniem, nauczycieli kształcenia zawodowego. Celem studiów jest dostarczenie absolwentom wiedzy, kompetencji i umiejętności do pracy na stanowisku nauczyciela przedmiotów zawodowych w placówkach oświatowych. Prezentowane studia łączą elementy wiedzy z obszaru transportu, spedycji i logistyki, a kierowane są one dla osób, chcących zdobyć formalne kwalifikacje oraz wiedzę niezbędną do wykonywania pracy na stanowisku nauczyciela przedmiotów zawodowych na kierunkach: technik logistyk, technik spedytor, a także technik eksploatacji portów i terminali oraz magazynier.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Płatność: 4250,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Pszczelarstwo z przetwórstwem produktów pszczelich

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe są skierowane do osób zainteresowanych ochroną, użytkowaniem i hodowlą pszczół. Celem studiów jest poszerzenie wiedzy z zakresu pszczelarstwa, przetwórstwa produktów pszczelich, ochrony środowiska, szeroko pojętej ekologii, różnych sposobów

gospodarowania i alternatywnych środków leczniczych (zielarstwa). Na studia przyjmowani są absolwenci studiów wyższych, którzy posiadają dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia (inżynierskich lub licencjackich) lub studiów drugiego stopnia (magisterskich) lub jednolitych studiów magisterskich. Patronat nad kierunkiem objął Kurpiowsko – Mazowiecki Związek Pszczelarzy w Ostrołęce.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 4250,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Nauczanie techniki

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do osób z wyższym wykształceniem i uprawnieniami pedagogicznymi, które zamierzają nauczać przedmiotu "Technika" w szkołach podstawowych i/lub gimnazjalnych.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Płatność: 4250,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Obsługa celna w transporcie międzynarodowym

Informacje ogólne:

Deregulacja zawodu AGENTA CELNEGO pozwala na uzyskanie licencji do wykonywania zawodu po otrzymaniu dyplomu studiów podyplomowych w specjalności obsługa celna. Studia przeznaczone są dla pracowników podmiotów gospodarczych pragnących uzyskać nowe kompetencje zawodowe lub podwyższyć kompetencje już posiadane w zakresie problematyki handlu zagranicznego, obsługi celnej obrotu towarowego z zagranicą, transportu i spedycji międzynarodowej. Zdobyta wiedza kwalifikuje Absolwenta do pracy na stanowiskach związanych z obsługą celną podmiotów gospodarczych, organizowaniem procesów transportowych w przedsiębiorstwie produkcyjnym i handlowym oraz w przedsiębiorstwach świadczących usługi logistyczne w handlu międzynarodowym. Studia zapewniają przygotowanie do pracy w dziedzinie zarządzania procesami obrotu towarowego UE - państwa trzecie. Absolwent może się ubiegać o zatrudnienie na stanowiskach menedżerów logistyki, jak również złożyć wniosek o wpis na listę AGENTÓW CELNYCH. Dostarczona wiedza umożliwi również podejmowanie prac badawczych z dziedziny logistyki systemów gospodarczych, transportu i spedycji oraz obsługi celnej handlu międzynarodowego.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3600,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Ochrona danych osobowych i bezpieczeństwo informacji

Informacje ogólne:

Celem Studiów jest zapoznanie słuchaczy z usystematyzowaną, całościową problematyką funkcjonowania „Ochrona danych osobowych i bezpieczeństwo informacji systemu ochrony

danych osobowych” na gruncie prawa polskiego i europejskiego. Adresatami Studiów są: prawnicy, którzy zamierzają się specjalizować w zagadnieniach ochrony danych osobowych, bezpieczeństwa informacji oraz przetwarzania danych osobowych; osoby, które pełnią lub zamierzają pełnić funkcje administratora danych osobowych, administratora bezpieczeństwa informacji, rzeczników prasowych, pracowników kadrowych w urzędach administracji rządowej i samorządowej, pracodawcy, inne podmioty mające w swej działalności do czynienia bezpieczeństwem informacji oraz przetwarzaniem danych osobowych w celu podniesienia kwalifikacji, absolwenci wyższych uczelni, wszystkich kierunków (szczególnie kierunki: prawo, administracja, zarządzanie, informatyka lub ekonomia).

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 4250,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Rolnictwo

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do absolwentów studiów wyższych kierunków innych niż Rolnictwo. Słuchaczami mogą być również osoby bezpośrednio pracujące w rolnictwie, zamierzający nabyć ziemię lub przejąć gospodarstwo po rodzicach. Celem studiów jest doskonalenie umiejętności osób pracujących w szerokim otoczeniu rolnictwa (Agencjach Rządowych, Ośrodkach Doradztwa Rolniczego). Uzyskanie wykształcenia rolniczego pozwoli na prowadzenie gospodarstwa rolnego oraz umożliwi pozyskiwanie środków w ramach Wspólnej Polityki Rolnej i funduszy strukturalnych na rzecz działań aktywizujących obszary wiejskie zgodnie z prawem unijnym. Absolwent studiów (zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi) otrzymuje formalne kwalifikacje (poświadczone świadectwem ukończenia studiów) pozwalające na zakup ziemi rolniczej oraz pozyskiwanie środków w ramach większości działań w Programie Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3200,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Rolnictwo ekologiczne

Informacje ogólne:

Absolwent studiów będzie posiadał wiedzę, umiejętności i kompetencje niezbędne do wytwarzania w jednostce produkcyjnej surowców, wyrobów i przetworów o jakości ekologicznej bądź produktów tradycyjnych lub regionalnych oraz weryfikowania zgodności procesu ich wytwarzania z obowiązującymi regulacjami prawnymi. Słuchacz we właściwy sposób będzie potrafił zarządzać ryzykiem w jednostce produkcyjnej przez szczegółową analizę krytycznych etapów produkcji. Aspekty ekonomiczne przewidziane w programie pozwolą poznać specyfikę rynku ekologicznego oraz produktów tradycyjnych i regionalnych. Absolwent studiów ma przygotowanie do podjęcia pracy w administracji, usługach oraz doradztwie rolniczym i ogrodniczym w zakresie rolnictwa ekologicznego a także kwalifikacje rolnicze niezbędne do prowadzenia gospodarstwa rolnego i ubiegania się ośrodki finansowe z programów

pomocowych. Absolwent będzie też przygotowany do przystąpienia do egzaminu pozwalającego zdobyć uprawnienia do pełnienia funkcji inspektora rolnictwa ekologicznego.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3200,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Biznes i zarządzanie dla nauczycieli szkół ponadpodstawowych

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla osób posiadających kwalifikacje pedagogiczne (przygotowanie pedagogiczne) do nauczania w szkole. Ich celem jest uzyskanie aktualnej wiedzy umożliwiającej zrozumienie podstawowych praw ekonomicznych i funkcjonowania gospodarki w warunkach niestabilności otoczenia zewnętrznego, a także wiedzy i umiejętności z zakresu różnych aspektów zarządzania i prowadzenia biznesu. Absolwent posiada wiedzę z makro i mikroekonomii oraz finansów. Wykazuje się znajomością poszczególnych segmentów polityki gospodarczej, w tym przede wszystkim polityki pieniężnej oraz polityki fiskalnej. Absolwent zdobywa praktyczną wiedzę dotyczącą zakładania i prowadzenia biznesu, od strony prawnej, finansowej oraz organizacyjnej. Ma także świadomość znaczenia patriotyzmu gospodarczego w rozwoju gospodarczym Polski. Absolwent zdobywa uprawnienia do nauczania przedmiotu: Biznes i zarządzanie.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Płatność: 3600,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Menedżer ds. zielonej transformacji

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przygotowanie wykwalifikowanej kadry menedżerskiej posiadającej wiedzę do zarządzania projektami z zakresu zielonej transformacji. Słuchacze zdobędą wiedzę z zakresu m.in. szeroko pojętej energetyki odnawialnej, zrównoważonego rozwoju, zarządzania czasem oraz zasobami ludzkimi. Kierunek skierowany jest również do właścicieli przedsiębiorstw. Prowadzenie biznesu w sposób odpowiedzialny oraz stosowanie się do zasad zrównoważonego rozwoju nie jest już tylko światowym trendem, ale koniecznością. Studia rozwijają zdolność do szybkiego podejmowania decyzji oraz analitycznego myślenia. Ponadto słuchacze poznają istotę strategii raportowania według Standardów ESG oraz system zarządzania środowiskiem wg normy ISO 14001. Adresaci studiów: kadra menedżerska związana z projektami dotyczącymi zagadnień z zakresu odnawialnych źródeł energii oraz zielonej transformacji, przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego oraz administracji samorządowej związani z zagadnieniami zielonej transformacji i przedsiębiorcy zajmujący się zieloną transformacją oraz chcący prowadzić biznes w sposób odpowiedzialny zgodnie z obowiązującymi zasadami zrównoważonego rozwoju

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3600,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Elektromobilność i zarządzanie flotą

Informacje ogólne:

Znaczna część funduszy z KPO zostanie przeznaczona na transformację energetyczną oraz zielony i inteligentny transport. Projekty energetyczne zakładają m.in. zakup zero emisyjnych pojazdów służących do transportu publicznego oraz inwestycję w elektromobilność. Elektryfikacja flot jest nieuniknionym procesem, który będzie wymagał zaangażowania wielu wykwalifikowanym specjalistów. Kierunek studiów podyplomowych powstał w odpowiedzi na wzrost zapotrzebowania na rynku osób posiadających konkretną wiedzę z zakresu elektromobilności.

Adresaci studiów:

- Przedsiębiorcy zainteresowani elektryfikacją swojej floty.
- Osoby zarządzające flotą chcące dostosować wymogi do transformacji energetycznej.
- Osoby zarządzające transportem publicznym.
- Osoby zainteresowane rynkiem samochodów elektrycznych oraz rozwojem zero emisyjnych technologii.
- Osoby wiążące swoją przyszłość z pracą związaną z elektromobilnością oraz zarządzaniem flotą.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3600,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Regulacje prawne oraz inwestycje w OZE

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przygotowanie słuchaczy do pracy, w której wymagana jest wiedza dotycząca transformacji energetycznej - w szczególności regulacji prawnych oraz inwestycji. Ukończenie studiów pozwoli absolwentom na zdobycie specjalistycznej wiedzy z zakresu prawa energetycznego oraz administracji. Pozwoli również na nadzorowanie oraz prowadzenie całego procesu inwestycyjnego w OZE. Dodatkowym atutem jest możliwość uzyskania praktycznej wiedzy z zakresu tworzenia umów z branży energetyczno-klimatycznej. Studia są adresowane między innymi do osób, które zarządzają oraz pracują w podmiotach świadczących usługi w zakresie odnawialnych źródeł energii, ale także pracowników administracji publicznej wykonujące zadania z zakresu regulacji prawnych oraz inwestycji w OZE, przedsiębiorców zajmujący się tematyką OZE i osób wykonujących zawody prawnicze.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3600,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Budownictwo zrównoważone

Informacje ogólne:

W ostatnich latach w budownictwie coraz częściej wprowadzane są rozwiązania przyjazne dla środowiska, które doczekały się nowego terminu- budownictwo zrównoważone. Wciąż zmieniające oraz zaostrzające się przepisy Prawa Budowlanego dotyczące energochłonności budynków powodują rosnące zapotrzebowanie na specjalistów z zakresu budownictwa energooszczędnego. Ponadto pieniądze z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności

(KPO) mają zostać przeznaczone m.in. na inwestycje w energooszczędne budownictwo. Kierunek ma na celu umożliwienie słuchaczom zdobycia wiedzy zarówno teoretycznej jak i praktycznej z planowania oraz realizowania inwestycji z zakresu zielonego budownictwa. Ukończenie studiów pozwoli na wpis do wykazu osób sporządzających świadectwa charakterystyki energetycznej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3600,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Transformacja energetyczna - biowodór, biometan i biogaz

Informacje ogólne:

Zwiększanie wykorzystania biogazu, biowodoru oraz biometanu może być kluczowe w transformacji energetyczno-gazowej Polski. Rządowe plany zakładają powstanie co najmniej jednej biogazowni w każdym powiecie dysponującym odpowiednim potencjałem surowcowym. Tak dynamiczny rozwój odnawialnych paliw gazowych spowoduje zapotrzebowanie na wykwalifikowaną kadrę posiadającą odpowiednie kwalifikacje oraz umiejętności do kierowania tym procesem. Studia pozwolą słuchaczom na uzyskanie gruntownej wiedzy praktycznej jak i teoretycznej zarówno z aspektów prawnych, jak i całego procesu planowania, projektowania jak i eksploataowania takich instalacji. Wyjazd do biogazowni rolniczej będzie możliwością poznania funkcjonowania biogazowni rolniczej od strony praktycznej. Natomiast realizacja projektu pozwoli na usystematyzowanie zdobytej wiedzy.

Adresaci studiów:

- Osoby związane z sektorem gazowym bądź energetycznym.
- Osoby zarządzające oraz pracujące przy projektach związanych z transformacją energetyczną.
- Właściciele oraz osoby zarządzające biogazowniami.
- Osoby zajmujące się odnawialnymi paliwami gazowym.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3600,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Zarządzanie i gospodarka odpadami

Informacje ogólne:

Absolwenci kierunku zyskują praktyczną i aktualną wiedzę z zakresu gospodarki odpadami. Zdobyte kompetencje i umiejętności pozwolą na zarządzanie całym procesem związanym z odpadami zarówno w przedsiębiorstwach jak i jednostkach samorządu terytorialnego. W planie studiów ujęto różne aspekty gospodarowania odpadami, dzięki temu słuchacz uzyskuje interdyscyplinarną wiedzę związaną z tym zagadnieniem.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3600,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Kryminalistyka daktyloskopijna

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe przeznaczone są dla absolwentów kierunków studiów takich jak bezpieczeństwo wewnętrzne, bezpieczeństwo narodowe, prawo, a także innych. Celem studiów podyplomowych z kryminalistyki daktyloskopijnej jest dostarczenie uczestnikom zaawansowanej wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności w zakresie daktyloskopii, umożliwiających skuteczne ujawnianie, analizę śladów i identyfikację osób na podstawie linii papilarnych i w efekcie zdobycia kompetencji w zakresie sporządzania opinii biegłego sądowego.

Ukończenie studiów podyplomowych z zakresu kryminalistyka daktyloskopijna potwierdza posiadanie teoretycznych i praktycznych wiadomości specjalnych (§12 ust.1 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 24.01.2005r. w sprawie biegłych sądowych) i jednocześnie uprawniać będzie absolwentów do ubiegania się o wpis na listę biegłych sądowych w dziedzinie daktyloskopii na terenie całej Polski, a także powinno ułatwić aplikowanie do służby w Policji czy Żandarmerii Wojskowej. Studia podyplomowe na kierunku kryminalistyka daktyloskopijna są adresowane do osób legitymujących się dyplomem ukończenia dowolnych studiów wyższych magisterskich, inżynierskich lub licencjackich.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Płatność: 3900,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Kwalifikacyjne studia podyplomowe dla nauczycieli, kandydatów na te stanowiska oraz innych pracowników pedagogicznych – trzysemestralne

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe Przygotowanie Pedagogiczne to trzysemestralny program nadający kwalifikacje pedagogiczne. Studia są przeznaczone dla absolwentów rozmaitych kierunków studiów, którzy chcą realizować swoje cele zawodowe cele w szkole lecz nie posiadają określonego przepisami MEN przygotowania pedagogicznego. Realizacja programu studiów zapewnia uzyskanie efektów kształcenia określonych w Standardach Kształcenia Nauczycieli i jest w całości zgodny z Krajowymi Ramami Kwalifikacji.

Celem studiów podyplomowych jest przygotowanie słuchaczy do pracy w placówkach oświatowych oraz wyposażenie ich w wiedzę z zakresu dydaktyki i szczegółowej metodyki działalności pedagogicznej. Celem jest nabycie zarówno umiejętności jak i kompetencji niezbędnych do kompleksowej realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych wynikających z roli nauczyciela

Czas trwania studiów: 3 semestry

Płatność: 3000,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Kwalifikacyjne studia podyplomowe dla nauczycieli, kandydatów na te stanowiska oraz innych pracowników pedagogicznych – czterosemestralne

Informacje ogólne:

Czterosemestralne studia podyplomowe w zakresie przygotowania pedagogicznego nadają uprawnienia do wykonywania zawodu nauczyciela przedmiotu i nauczyciela teoretycznych przedmiotów zawodowych w obszarze wynikającym z dotychczasowego ogólnego wykształcenia kandydata. Praktyk Uczestnikami mogą być absolwenci studiów wyższych, których program studiów określał efekty uczenia się obejmujące wiedzę i umiejętności odpowiadające jedynie wymaganiom ogólnym podstawy programowej przedmiotu nauczania/zajęć w danym typie szkoły.

Czas trwania studiów: 4 semestry

Płatność: 4000,00 zł + opłata wpisowego 100 zł

Kontakt: Dziekanat pokój 204, tel. 86 216 94 97 wew. 61 i 38 lub fax 86 215 11 89

Uczelnia Jańskiego w Łomży

ul. Krzywe Koło 9

18-400 Łomża

tel. 86 216 70 50

numer rekrutacyjny : tel. 668 487 741

email: janski.podyplomowe.szkolonia@gmail.com

<https://janski.edu.pl/lomza/> - Strona Główna

<https://janski.edu.pl/lomza/studia-podyplomowe/> - Oferta studiów podyplomowych

Finanse

Finanse i bankowość

Informacje ogólne:

Celem studiów jest uzupełnienie, pogłębienie i usystematyzowanie wiedzy oraz umiejętności z zakresu finansów i bankowości. Studia dają możliwość zapoznania się z mechanizmem funkcjonowania i organizacją instytucji finansowej od strony prawnej, marketingowej, informatycznej czy rachunkowej. Studia kierowane są do osób zainteresowanych tematyką finansów i bankowości, a w szczególności do: osób pracujących w bankowości i finansach, będących specjalistami z innych dziedzin (np. prawa, administracji, języków, informatyki); nauczycieli przedmiotów ekonomicznych; przedsiębiorców sektora MŚP; osób chcących zmienić swoje kwalifikacje. Kandydaci na studia podyplomowe muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia, ewentualnie jednolitych studiów magisterskich. Rekrutacja odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3500,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Księgowość

Informacje ogólne:

Celem studiów podyplomowych jest podniesienie kwalifikacji oraz pogłębienie wiedzy zawodowej z zakresu księgowości. Studia mają na celu przygotowanie studentów do pełnienia funkcji samodzielnego i głównego księgowego. Studenci w szczególności zostaną zapoznani z wiedzą i umiejętnościami niezbędnymi do finansowego zarządzania przedsiębiorstwem, głównie w zakresie wykorzystania informacji dostarczanych i odbieranych przez księgowość w danej organizacji. Kandydaci na studia podyplomowe muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia, ewentualnie jednolitych studiów magisterskich. Rekrutacja odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3300,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Kadry i płace w Zarządzaniu

Informacje ogólne:

Studia są skierowane w szczególności o pracowników działu kadr i płac zatrudnionych zarówno w sektorze prywatnym, jak i publicznym. Studenci w szczególności zostaną zapoznani z zasadami nawiązywania i rozwiązywania stosunków pracy, systemów czasu pracy, zasad naliczania wynagrodzeń oraz zakresów obowiązków wobec Urzędu Skarbowego, ZUS, PFRON i GUS. Studia dają również możliwość nabycia praktycznych umiejętności psychologicznych i kompetencji komunikacyjnych umożliwiających sprawną organizację pracy, rozwiązywanie konfliktów i odpowiednie motywowanie pracowników. Oferta Studiów odnosi się również do osób pracujących, które w swojej pracy wykorzystują wiedzę z tego zakresu, a także do wszystkich osób posiadających wykształcenie wyższe (tytuł magistra, inżyniera, licencjata) pragnących uzupełnić wiedzę o tematykę zawartą w programie studiów.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3300,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Zarządzanie

Studia Masters of Business Administration MBA

Informacje ogólne:

Celem studiów jest dostarczenie solidnych podstaw teoretycznych w zakresie nowoczesnego zarządzania oraz najlepszych praktyk biznesowych, z położeniem nacisku na kompetencje interpersonalne i umiejętności przywódcze, wsparte solidną wiedzą z zakresu psychologii społecznej. MBA stworzone jest z myślą o osobach zarządzających organizacjami, mającymi na co dzień do czynienia z biznesem. Partnerem programu jest uczelnia: Lapland University of Applied Sciences z Finlandii.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt: 10 800,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Coaching i mentoring

Informacje ogólne:

Celem studiów jest zrozumienie istoty coachingu, pozyskanie wiedzy i kompetencji w zakresie pracy nad wyznaczaniem i osiągnięciem własnych celów oraz klientów. Po odbyciu studiów słuchacze będą potrafili samodzielnie prowadzić sesje coachingowe zgodnie ze standardami ICF Zakłada się, że absolwent studiów podyplomowych będzie posiadał wysokie umiejętności interpersonalne i coachingowe, poparte obszerną wiedzą i umiejętnościami z obszaru kompetencji coacha: sprostanie etycznym wytycznym i standardom zawodowym, stworzenie układu coachingowego, stworzenie zaufania i zażyłości z klientem, obecność coachingowa, aktywne słuchanie, wpływowe pytania, bezpośrednia komunikacja, tworzenie świadomości, projektowanie. Studia są przeznaczone dla osób chcących popracować nad własnym rozwojem osobistym oraz dla tych, które interesowały się już coachingiem i chciałyby rozwinąć swoją wiedzę, by wykorzystać ją w praktyce. Słuchaczami mogą zostać osoby pełniące funkcje

kierownicze, oczekujące awansu, jak i planujące karierę zawodową w obszarze zarządzania, pracy zespołowej, sprzedaży bądź negocjacji.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 5800,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Zarządzanie instytucjami kultury i mediów

Informacje ogólne:

Celem studiów jest zapoznanie z metodologią szeroko pojętego zarządzania w obszarze kultury i mediów oraz funkcjonowania instytucji kulturalnych, jak również przekazanie umiejętności planowania działań czy realizacji przedsięwzięć kulturalnych. Studenci w szczególności zostaną zapoznani z dostępnymi metodami pozyskiwania środków finansowych na różnego rodzaju przedsięwzięcia kulturalne oraz z tematyką szeroko rozumianej kultury współczesnej. Ponadto studenci poznają tajniki zarządzania mediami i badań nad nowymi zjawiskami. Studia dają możliwość połączenia wiedzy teoretycznej i zdobycie praktycznych doświadczeń; nauki nowoczesnego zarządzania instytucjami kultury i mediów, czy przygotowywania i organizacji przedsięwzięć kulturowych i medialnych. Kandydaci na studia podyplomowe muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia, ewentualnie jednolitych studiów magisterskich. Należy także dokonać opłaty wpisowego oraz wpłaty za pierwszy semestr. Rekrutacja odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3500,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Zarządzanie ochroną środowiska

Informacje ogólne:

Studenci w szczególności zostaną zapoznani z funkcjonowaniem środowiska w kontekstach: zagrożeń antropogenicznych; rozwoju zrównoważonego; ochroną wód, ochroną powietrza, ochroną litosfery; ochroną przed hałasem i promieniowaniem elektromagnetycznym; ochroną przyrody oraz funkcjonowaniem i zasadami gospodarowania na obszarach cennych przyrodniczo. Ponadto studia dają możliwość zapoznania się z metodologią funkcjonowania projektów i certyfikatów środowiskowych oraz ich roli w zarządzaniu strategicznym przedsiębiorstwa. W programie zawarto zagadnienia dotyczące zmian ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz obowiązku gmin wynikającym z gospodarki odpadami. Kandydaci na studia podyplomowe muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia, ewentualnie jednolitych studiów magisterskich. Rekrutacja odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3300,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Zarządzanie oświatą

Informacje ogólne:

Celem studiów jest zapoznanie z wiedzą, umiejętnościami oraz kompetencjami społecznymi niezbędnymi do sprawnego oraz twórczego zarządzania szkołą czy placówką oświatową. Studenci w szczególności zostaną zapoznani z metodologią oraz umiejętnościami kluczowymi z zakresu kierowania placówką i personelem. Studia dają możliwość podnoszenia jakości pracy w placówkach oświatowych oraz planowania regionalnej polityki oświatowej. Kandydaci na studia podyplomowe muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia, ewentualnie jednolitych studiów magisterskich, oraz dokonania opłaty wpisowego oraz wpłaty za pierwszy semestr.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3300,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Zarządzanie w służbie zdrowia

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przygotowanie słuchaczy do zarządzania jednostkami leczniczymi i podmiotami działającymi w sektorze ochrony zdrowia. Słuchacze wskazanego kierunku w toku kształcenia zapoznają się szczegółowo z metodami zarządzania finansami jednostek ochrony zdrowia oraz poznają podstawy organizacji ochrony zdrowia. Absolwenci studiów zostaną także zapoznani z prawnymi i ekonomicznymi zasadami funkcjonowania ochrony zdrowia w kraju. Uczestnicy kierunku nabędą również umiejętności menedżerskie, a także umiejętności zarządzania jakością w systemie opieki zdrowotnej obywateli. Studia te adresowane są do absolwentów studiów wyższych w tym w szczególności do: lekarzy, pielęgniarek, fizjoterapeutów, osób, które zamierzają pełnić funkcje kierownicze średniego lub wyższego szczebla w służbie zdrowia, osób zatrudnionych w zakładach ubezpieczeniowych, w terenowych organach administracji rządowej i samorządowej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3600,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy

Informacje ogólne:

Celem studiów jest podwyższenie kwalifikacji osób zatrudnionych, lub mających w przyszłości podjąć pracę w służbach BHP, a także aktualizacja oraz uzupełnienie wiedzy i umiejętności z zakresu ochrony przeciwpożarowej. Studenci w szczególności zostaną zapoznani z zagadnieniami niezbędnymi do pełnienia odpowiednich stanowisk w działach BHP, wraz z aspektami dotyczącymi ochrony przeciwpożarowej. Wiedza ta pomaga wykształcić prawidłowe wzorce działania, uczy w jaki sposób zachować się w sytuacji zagrażającej życiu lub zdrowiu pracowników. Kandydaci na studia podyplomowe muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia lub też jednolitych studiów magisterskich. Rekrutacja odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3300,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Doradztwo zawodowe i personalne

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przygotowanie słuchaczy do wspierania młodzieży oraz dorosłych w podejmowaniu decyzji edukacyjno-zawodowych (w tym wskazania ścieżki wyboru kolejnego etapu kształcenia, doboru szkoły i ewentualnego zawodu) w oparciu o racjonalne przesłanki, tak by były one adekwatne zarówno do predyspozycji jak i wymagań rynku pracy. Słuchacze pogłębią swoją wiedzę z zakresu psychologicznych, społecznych, prawnych, etycznych zagadnień związanych z dopasowaniem do zawodu, doradzaniem oraz funkcjonowaniem na rynku pracy; poznają narzędzia diagnostyczne i metody wykorzystywane w pracy doradczej;; nabędą umiejętność planowania kariery zawodowej;; rozwiną własne kompetencje miękkie;; przygotują się do wspierania młodzieży i dorosłych w podejmowaniu optymalnych decyzji edukacyjno-zawodowych, tak, aby były one adekwatne zarówno do osobistych preferencji i predyspozycji, jak i wymagań i możliwości rynku pracy. Studia adresowane są do nauczycieli i pracowników dydaktycznych szkół i placówek oświatowych (w tym psychologów, pedagogów, wychowawców, pracowników socjalnych) oraz kadry administracyjnej i zarządzającej oświatą.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 4950,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Zarządzaniem klimatem

Informacje ogólne:

Celem studiów jest podniesienie kompetencji oraz umiejętności słuchaczy w zakresie zarządzania klimatem, i aby przekazać wiedzę z perspektywy różnych dyscyplin naukowych oraz różnych obszarów praktycznej ochrony i zmian klimatu. Słuchacz m.in. pozyska wiedzę o adaptacji do zmian klimatu jako elementu zarządzania ryzykiem, pozna różnice w podejściu do adaptacji do zmian klimatu, pozna skutki zmian klimatycznych w kontekście środowiskowym, społeczno-gospodarczym. Studia adresowane są do pracowników związanych z ochroną środowiska, edukatorów i przedstawicieli samorządów

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3600,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Zarządzanie sektorem turystycznym

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przekazanie wiedzy z zakresu współczesnych koncepcji i metod zarządzania turystyką i hotelarstwem, w szczególności planowania, organizowania oraz funkcjonowania działalności turystycznej. Uzyskane przez słuchaczy umiejętności przygotowują do pełnienia funkcji menedżerskich oraz podejmowania pracy w komórkach marketingowych w różnych

podmiotach gospodarki turystycznej (przedsiębiorstwach turystycznych, wydziałach rozwoju i promocji turystyki samorządu terytorialnego i branżowego). Studia przeznaczone są dla absolwentów wszystkich uczelni wyższych.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3300,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Doskonalenie pracy w administracji

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla pracowników różnych urzędów lub pragnących podjąć w nich pracę. Uczestnikami mogą być osoby z wyższym wykształceniem (przynajmniej I stopnia dowolnego kierunku). Celem studiów jest rozwijanie kompetencji dotyczących zastosowania przepisów prawa, budowanie etosu pracy, tak w zakresie kompetencji społecznych jak i osobowych. Studia dotyczą szerokiego zakresu administracji publicznej (rządowej, samorządowej), w biznesie, w instytucjach służby społecznej (szkoły, uczelnie, szpitale, organizacje pozarządowe, instytucje kościelne).

Istnieje także możliwość niezależnego uczestnictwa w module dodatkowym: „Kurs praktycznego korzystania z programów komputerowych stosowanych w administracji” (40 godz.), zakończony certyfikatem Uczelni.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: Całkowity koszt studiów podyplomowych – 4700 zł. Koszt modułu dodatkowego – 1900 zł.

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Pedagogika

Przygotowanie pedagogiczne

Informacje ogólne:

Celem studiów jest zapoznanie studentów z metodologią i umiejętnościami umożliwiającymi profesjonalne nauczanie określonego przedmiotu oraz prowadzenie zajęć edukacyjnych, jak też realizowanie zadań opiekuńczych i wychowawczych w placówkach edukacyjnych i opiekuńczo-wychowawczych. Studenci w szczególności zostaną zapoznani z niezbędną wiedzą psychologiczną i pedagogiczną pozwalającą na rozumienie procesów rozwoju, wychowania, nauczania i socjalizacji, oraz wiedzę z zakresu dydaktyki i emisji głosu. Ponadto studia dają możliwość nabycia umiejętności i kompetencji niezbędnych do realizacji zadań wychowawczych, dydaktycznych i opiekuńczych, a także uczenia się i doskonalenia własnego warsztatu pedagogicznego. Studia mają charakter studiów kwalifikacyjnych tzn. nadają kwalifikacje do pracy w szkołach, w placówkach oświatowych i oświatowo-wychowawczych. Kandydaci na studia podyplomowe muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia, ewentualnie jednolitych studiów magisterskich.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt: 4950,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Pedagogika żłobkowa

Informacje ogólne:

Celem studiów jest uzyskanie kwalifikacji do pracy z dziećmi od dwudziestego tygodnia do trzeciego roku życia. Studenci w szczególności nabędą wiedzę i umiejętności umożliwiające planowanie pracy opiekuńczej, pielęgnacyjnej i wychowawczej, prowadzenie zabaw i zajęć stymulujących rozwój dziecka z uwzględnieniem jego rozwoju psychomotorycznego oraz indywidualnych potrzeb, zaspokojenie potrzeb biologicznych i psychospołecznych dziecka, kształtowaniu samodzielności dziecka, wykonywanie codziennych czynności związanych z karmieniem, myciem, zapewnieniem wypoczynku, przewijaniem, dbanie o prawidłowe żywienie dziecka, nawiązanie kontaktu z dzieckiem, udzielanie dziecku w razie potrzeby pierwszej pomocy przedmedycznej, współpracę z rodzicami, opiekunami prawnymi dziecka, prowadzenie dokumentacji rozwoju dziecka. Studia na tym kierunku mają charakter studiów kwalifikacyjnych tzn. nadają kwalifikacje do pracy w żłobkach i klubach dziecięcych. Kandydaci na studia podyplomowe muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia, ewentualnie jednolitych studiów magisterskich. Rekrutacja odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 4950,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Terapia pedagogiczna z elementami integracji sensorycznej

Informacje ogólne:

Celem studiów podyplomowych Terapia pedagogiczna z elementami integracji sensorycznej jest uzyskanie kwalifikacji do pracy z dziećmi ze specyficznymi trudnościami szkolnymi tj. dysleksja, dysgrafia, dyskalkulia, ADHD z mózgowym porażeniem dziecięcym, z autyzmem, Zespołem Aspergera, cierpiącymi na schorzenia o podłożu genetycznym, niedowidzącymi i niedosłyszącymi, a także niepełnosprawnymi intelektualnie. Studia przygotowują teoretycznie i praktycznie z zakresu prowadzenia samodzielnej obserwacji diagnostycznej oraz planowania i organizacji procesu terapeutycznego wspartego metodami stymulującymi narządy zmysłów. Absolwent studiów podyplomowych uzyska w trakcie studiów kapitał wiedzy i praktyki specjalistycznej. Kandydaci na studia podyplomowe muszą posiadać tytuł magistra z zakresu: pedagogiki, pedagogiki specjalnej, psychologii, logopedii, rehabilitacji z fizjoterapią. Rekrutacja odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 4950,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Resocjalizacja z penitencjarystyką

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przygotowanie słuchaczy do realizowania zadań opiekuńczo-wychowawczych, prowadzenia profilaktyki niedostosowania społecznego oraz zajęć socjoterapeutycznych. Absolwenci będą też mogli wykonywać zawód kuratora sądowego czy asystenta rodziny

W trakcie nauki słuchacz poznaje przyczyny niedostosowania społecznego, demoralizacji i zjawisk dewiacyjnych, prowadzących do przestępstw, poznaje też cele i funkcje kary (penologia), a także podstawy skutecznych oddziaływań profilaktycznych, resocjalizacyjnych i terapeutycznych. Studia podyplomowe przygotowują do realizacji oddziaływań resocjalizacyjnych i terapeutycznych, które mają na celu korektę zachowań i postaw osób niedostosowanych społecznie.

Studia skierowane są do osób pracujących lub planujących pracę z dziećmi i młodzieżą niedostosowaną społecznie lub zagrożoną niedostosowaniem oraz osobami dorosłymi, które weszły w konflikt z prawem lub z innych powodów wymagają resocjalizacji, nauczycieli, wychowawców, pedagogów, psychologów czy osób poszukujących zatrudnienia w placówkach resocjalizacyjnych, socjoterapeutycznych oraz opiekuńczo–wychowawczych nieposiadających kwalifikacji do pracy resocjalizacyjnej i socjoterapeutycznej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 4950,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Edukacja i rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu i Zespołem Aspergera

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przygotowanie studentów do pracy z osobami z autyzmem, Zespołem Aspergera, a także innymi Całościowymi Zaburzeniami Rozwojowymi. Studenci w szczególności zostaną zapoznani z kluczowymi zagadnieniami związanymi z pracą z dziećmi, młodzieżą i osobami dorosłymi ze spektrum autyzmu, w tym Zespołem Aspergera, a także innymi Całościowymi Zaburzeniami Rozwojowymi również w środowisku rodzinnym jednostki.

Studia dają możliwość uzyskania kwalifikacji do pracy z dziećmi, młodzieżą i osobami dorosłymi z autyzmem, Zespołem Aspergera oraz innymi Całościowymi Zaburzeniami Rozwojowymi. Studia dają również możliwość podjęcia pracy z osobami które cierpią na wyżej wymienione zaburzenia w miejscach takich jak: środowisko rodzinne jednostki, przedszkola, szkoły, specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, poradnie oraz inne placówki oświatowe i opiekuńczo – wychowawcze. Kandydaci na studia podyplomowe muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia, ewentualnie jednolitych studiów magisterskich.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt: 4950,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Język angielski w wychowaniu przedszkolnym i w edukacji wczesnoszkolnej

Informacje ogólne:

Studia umożliwiają nabycie kompetencji niezbędnych do prowadzenia zajęć edukacyjnych z języka angielskiego w przedszkolu i klasach 0-III szkoły podstawowej. Studia umożliwiają rozwój kwalifikacji psychopedagogicznych i metodycznych niezbędnych do nauczania języka angielskiego na poziomie wczesnej edukacji (Young Learners). Absolwent studiów podyplomowych z zakresu języka angielskiego w wychowaniu przedszkolnym i w edukacji wczesnoszkolnej posiadać będzie wiedzę, umiejętności i kompetencje w następujących obszarach pracy: psychologiczno-

dydaktycznym, psychologicznym, merytorycznym (językowym). Kandydatami mogą być albo absolwenci studiów licencjackich i/lub magisterskich posiadających przygotowanie w zakresie edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej zainteresowanych zdobyciem wiedzy i umiejętności w zakresie język angielskiego, albo absolwenci studiów licencjackich i/lub magisterskich wybranej filologii obcej zainteresowani zdobyciem kwalifikacji metodycznych do nauczania języka angielskiego na poziomie edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej. Kandydat musi wykazać się znajomością języka angielskiego optymalnie na poziomie średniozaawansowanym (B2).

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 4950,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Socjoterapia z elementami psychoedukacji-trener terapeuta

Informacje ogólne:

Studia umożliwiają zdobycie wiedzy i praktycznych umiejętności z zakresu diagnozy psychopedagogicznej, rozpoznawania przyczyn i symptomów zaburzeń rozwojowych, projektowania indywidualnych i grupowych programów terapeutycznych z elementami socjoterapii, metod wspierania rozwoju psychospołecznego dziecka oraz budowania nowoczesnego warsztatu pracy nauczyciela terapeuty. Studia adresowane są do osób posiadających przygotowanie pedagogiczne chcących zdobyć kwalifikacje do pracy terapeutycznej z dziećmi i młodzieżą o specjalnych potrzebach edukacyjnych, w tym przede wszystkim do: nauczycieli, pedagogów szkolnych, logopedów, pracowników poradni psychologiczno-pedagogicznych i innych placówek oświatowych

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 4950,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Terapia Zajęciowa

Informacje ogólne:

Studia umożliwiają nabycie umiejętności i zdobycie kompetencji niezbędnych do pracy terapeutycznej z osobami chorymi, niepełnosprawnymi i w wieku senioralnym. Absolwent posiada wiedzę na temat metod organizowania procesu terapii i czasu wolnego osobom chorym i z różnym stopniem niepełnosprawności. Studia te adresowane są do osób posiadających wykształcenie wyższe, pragnących nabyć kompetencje z zakresu terapii zajęciowej; kompetencje do pracy w charakterze terapeuty zajęciowego w warsztatach terapii zajęciowej, domach pomocy społecznej, placówkach rehabilitacyjnych, domach opieki nad osobami starszymi, pensjonatach, zakładach karnych itp.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 4950,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Rewalidacja uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Informacje ogólne:

Celem studiów jest wyposażenie słuchaczy w wiedzę i praktyczne umiejętności w zakresie samodzielnego przeprowadzenia diagnozy i rewalidacji dzieci oraz młodzieży z zaburzeniami sensorycznymi, z chorobami przewlekłymi, ze sprzężonymi deficytami rozwojowymi, z niepełnosprawnością intelektualną oraz z dysfunkcjami narządu ruchu. Studia dają kwalifikacje do prowadzenia rewalidacji indywidualnej dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. O przyjęcie na studia podyplomowe mogą ubiegać się osoby, które ukończyły studia wyższe i posiadają przygotowanie pedagogiczne.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 4950,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień w społecznościach lokalnych

Informacje ogólne:

Celem studiów jest budowanie kompetentnych, interdyscyplinarnych zespołów wdrażających skuteczne strategie działań na rzecz krzewienia trzeźwości na poziomie samorządów lokalnych. Studia stworzone są z myślą o osobach zaangażowanych w sprawy profilaktyki uzależnień, mających na co dzień do czynienia z lokalnymi działaniami. Dzięki uczestniczeniu w zajęciach słuchacze poznają między innymi: modele rozwiązywania problemów uzależnień, profilaktykę zaadresowaną do rodziny, dzieci, młodzieży oraz do osób dorosłych, metodykę pracy z dzieckiem w rodzinie z problemem alkoholowym oraz z dzieckiem z FASD, skuteczne techniki tworzenia i realizacji gminnych programów, metody zarządzania i promocji działań w społecznościach lokalnych. Absolwenci otrzymają „Dyplom ukończenia studiów Profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień w społecznościach lokalnych”

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 4900,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Turystyka i Rekreacja

Menedżer hotelu

Informacje ogólne:

Celem studiów jest zapoznanie studentów z wiedzą i metodologią z zakresu podstaw turystyki; technik zarządzania obiektem turystycznym; kreowania i świadczenia usług hotelarskich; obsługi klienta oraz organizacji pracy w branży gastronomicznej. Studenci w szczególności zostaną zapoznani z funkcjonowaniem obiektu hotelowego począwszy od zaplecza pracy hotelarskiej, poprzez obsługę klienta, aż po zarządzanie obiektem oraz usługą hotelarską. Istotnym elementem kształcenia jest możliwość zdobycia praktycznych umiejętności z zakresu ekonomiki, rachunkowości, organizacji i zarządzania oraz marketingu w obiektach hotelarskich i gastronomicznych. Studenci w ramach zajęć zostaną zapoznani z funkcjonowaniem restauracji, jej zaplecza, zadaniami zaopatrzenia i funkcjonowaniem obsługi, ale także zadaniami i rolą

menedżera lokalu, kierownika sali czy szefa kuchni. Ponadto poznają zasady żywienia, kuchnie regionalne, międzynarodowe, a także niezwykle ważne przepisy sanitarne i BHP.

Kandydaci muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia, ewentualnie jednolitych studiów magisterskich.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3300,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Turystyka Uzdrawiskowa SPA i Wellness

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przekazanie wiedzy i umiejętności niezbędnych do pełnienia funkcji operacyjnych i kierowniczych w branży, a także organizowania i programowania zajęć rekreacyjnych dla osób przebywających w ośrodkach odnowy biologicznej, czy uzdrowiskach. Studenci zostaną zapoznani z zasadami promocji zdrowia i odnowy biologicznej, standardami obsługi klienta oraz żywienia, jak również z metodologią zarządzania centrami rehabilitacji i odnowy biologicznej. Studia dają możliwość nabycia wiedzy i umiejętności związanych z nowymi sposobami organizacji turystyki uzdrawiskowej. Studia kierowane są w szczególności do: kadry zarządzającej i pracowników komercyjnych podmiotów branży turystycznej; obecnych i przyszłych menedżerów SPA & Wellness; kadry zarządzającej uzdrowiskami, sanatoriami, salonami odnowy biologicznej, klubami fitness oraz salonami kosmetycznymi; pracowników centrów fitness i odnowy biologicznej, ośrodków wypoczynkowych oraz ośrodków sportowych i rekreacyjnych; osób planujących prowadzenie działalności gospodarczej w branży SPA & Wellness. Kandydaci muszą posiadać wykształcenie wyższe i legitymować się dyplomem ukończenia studiów I stopnia lub studiów II stopnia, ewentualnie jednolitych studiów magisterskich.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3300,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Zarządzanie promocją regionalną i lokalną

Informacje ogólne:

Celem studiów jest zapoznanie z profesjonalną promocją turystyczną w obrębie gmin, powiatów oraz regionów. Studenci zostaną zapoznani z technikami pracy, które wiążą się z przygotowaniem do skuteczniejszej i bardziej skoordynowanej promocji, łączącej doświadczenia, działania i interesy różnych podmiotów (samorządów terytorialnych, zawodowych organizacji branżowych i podmiotów gospodarczych działających w turystyce). Ponadto w trakcie studiów studenci mają możliwość nabycia bardzo cennej umiejętności, którą jest przygotowanie i promocja projektów finansowanych z UE.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt: 3300,00 zł

Kontakt: Dziekanat tel. 48 86 216 70 50 lub Studia Podyplomowe tel. 48 668 487 741

Akademia Łomżyńska w Łomży

18-400 Łomża

ul. Akademicka 14

tel.: 86 215 59 50

E-mail: biuro@al.edu.pl

<https://al.edu.pl/> – Strona główna

<https://al.edu.pl/kandydaci/studia-podyplomowe> - Oferta studiów podyplomowych

Master of Business Administration

Informacje ogólne:

Głównym celem jest podniesienie kompetencji menedżerskich i przywódczych osób, które już pracują na stanowiskach kierowniczych, poprzez dostarczenie im praktycznej i teoretycznej wiedzy niezbędnej do zarządzania organizacją przyszłości. Adresatami są osoby pełniące funkcje zarządcze w przedsiębiorstwach produkcyjnych, handlowych, usługowych lub organizacjach innego typu, pracownicy administracji samorządowej i rządowej, kandydaci na członków Rad Nadzorczych, osoby otwarte na pozyskiwanie nowej wiedzy i umiejętności, które pragną w sposób ciągły rozwijać kompetencje menedżerskie.

Kandydaci muszą posiadać dyplom ukończenia studiów wyższych oraz udokumentowane przynajmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe, w tym nie krótsze niż 1 rok pełnienia funkcji kierowniczych lub menedżerskich w organizacjach różnego typu (jako menedżer wyższego lub przynajmniej średniego szczebla, przez okres nie krótszy niż 1 rok).

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: opłata rekrutacyjna: 100 zł, 12 500,00 zł (opłata jednorazowa), 13 500,00 zł (opłata w dwóch ratach), 14 500,00 (opłata rozłożona w 10 ratach).

Kontakt: Biuro Karier i Kształcenia Ustawicznego, tel. 86 215 54 98 lub email:

biurokarier@al.edu.pl

Mediacje i Negocjacje - forma hybrydowa

Informacje ogólne:

Celem kształcenia jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie do podjęcia w przyszłości pracy w charakterze negocjatora i mediatora. Słuchacz zdobędzie umiejętności i kwalifikacje umożliwiające mu sprawne zarządzanie konfliktami, a to daje szansę na nowy zawód i rozwój kariery. Głównym celem studiów jest przyczynienie się do zdobycia, uzupełnienia bądź potwierdzenia kompetencji uczestników studiów, którzy chcą zdobyć praktyczne wykształcenie w zakresie łagodzenia sporów, także w świetle prawa. Mediatorzy mogą być bowiem powoływani do prowadzenia mediacji albo poprzez sąd, albo sami mogą podejmować się prowadzenia mediacji w sporach pracowniczych, handlowych i innych. Program zajęć gruntownie przygotowuje do pełnienia takiej roli. Uczy rozwiązywania konfliktów, negocjowania i mediacji. Pozwala pogłębić osobisty rozwój profesjonalny, a także uczy radzenia sobie w szczególnie trudnych sytuacjach. Celem studiów jest przekazanie uczestnikom zajęć niezbędnej wiedzy i umiejętności praktycznych do prowadzenia mediacji, negocjacji a także szerokiej gamy

umiejętności interpersonalnych. Zajęcia obejmują zagadnienia z zakresu psychologii konfliktu, negocjacji, mediacji, prawa dotyczące przekształcania sytuacji konfliktowych w konstruktywne rozwiązania.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 4 580 zł (w tym: opłata rekrutacyjna 100 zł, opłata za wydanie świadectwa ukończenia studiów 30 zł)

Kontakt: Biuro Karier i Kształcenia Ustawicznego, tel. 86 215 54 98 lub email:

biurokarier@al.edu.pl

Rachunkowość i Finanse

Informacje ogólne:

Studia mają na celu kształcenie i doskonalenie kadr działów księgowych i podatkowych ze szczególnym uwzględnieniem wiedzy z zakresu rachunkowości finansowej, budżetowej i zarządczej, elementów rewizji finansowej, sporządzania sprawozdań finansowych zgodnie z KSR i MSR, podstaw rachunku kosztów i analizy finansowej. Studia przeznaczone są przede wszystkim dla pracowników działów księgowych i podatkowych, biur rachunkowych, głównych księgowych oraz dyrektorów finansowych. Adresatami Studiów są osoby, które w szczególności chcą poszerzyć wiedzę z zakresu rachunkowości oraz absolwenci szkół wyższych, zamierzający rozpocząć pracę zawodową.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto 4400,00 zł (istnieje możliwość płatności w ratach), opłata rekrutacyjna 100 zł

Kontakt: Biuro Karier i Kształcenia Ustawicznego, tel. 86 215 54 98 lub email:

biurokarier@al.edu.pl

Transport Drogowy

Informacje ogólne:

Celem kształcenia jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie do zajmowania wszechstronnych rodzajów stanowisk pracy w sferze prowadzenia działalności przewoźnika drogowego osób i rzeczy. Słuchacz zdobędzie umiejętności i kwalifikacje umożliwiające mu sprawne prowadzenie wszelkiego rodzaju aktywności w obszarze transportu drogowego, a to daje szansę na nowy zawód i rozwój kariery. Głównym celem studiów jest przyczynienie się do zdobycia, uzupełnienia bądź potwierdzenia kompetencji uczestników studiów, którzy chcą zdobyć praktyczne wykształcenie w zakresie transportu drogowego. Studia obejmują swoim zakresem wszystkie zagadnienia wymagane do uzyskania Certyfikatów Kompetencji Zawodowych w transporcie drogowym rzeczy i osób. Studia będą realizowane w formie hybrydowej (zdalno-stacjonarnej).

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto: 5 000,00 zł, opłata rekrutacyjna: 100 zł

Kontakt: Biuro Karier i Kształcenia Ustawicznego, tel. 86 215 54 98 lub email:

biurokarier@al.edu.pl

Wycena Nieruchomości - forma hybrydowa

Informacje ogólne:

Celem kształcenia jest przekazanie wiedzy prawnej, ekonomicznej i technicznej niezbędnej do wyceny nieruchomości. Studia podyplomowe stanowią pierwszy etap kształcenia do uzyskania licencji w zawodzie rzeczoznawcy majątkowego. Ukończenie specjalności upoważnia, po spełnieniu innych warunków wymienionych w ustawie o gospodarce nieruchomościami, m.in. do podjęcia starań – zgodnie z ustawą – o dopuszczenie do egzaminu państwowego dla osób ubiegających się o uprawnienia państwowe do szacowania nieruchomości.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto – 4700,00 zł (w tym: opłata rekrutacyjna 100 zł, opłata za wydanie świadectwa ukończenia studiów)

Kontakt: Biuro Karier i Kształcenia Ustawicznego, tel. 86 215 54 98 lub email:

biurokarier@al.edu.pl

Zarządzanie zasobami ludzkimi – kadry i płace

Informacje ogólne:

Celem kształcenia jest przekazanie wiedzy dotyczącej spraw kadrowych w przedsiębiorstwach. Studia pozwolą uczestnikom na rozwój kompetencji w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi, a w szczególności podniesienie umiejętności w obszarze obsługi kadrowo-płacowej. Duża część zajęć zostanie przeprowadzona z wykorzystaniem programów komputerowych, m.in. nauka obsługi programu Płatnik czy programu kadrowo-płacowego Gratyfikant. Zaprezentowana wiedza zostanie poparta zajęciami warsztatowymi, nakierowanymi na trenowanie konkretnych umiejętności skutecznego stosowania narzędzi i metod zarządzania zasobami ludzkimi. Zajęcia poprowadzą głównie praktycy, co gwarantuje uzyskanie odpowiednich kompetencji do zajmowania samodzielnych stanowisk w komórkach.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: cena brutto - 4200,00 zł (istnieje możliwość płatności w ratach), opłata rekrutacyjna - 100 zł

Kontakt: Biuro Karier i Kształcenia Ustawicznego, tel. 86 215 54 98 lub email:

biurokarier@al.edu.pl

Państwowa Uczelnia Zawodowa w Suwałkach

ul. Teofila Noniewicza 10

16-400 Suwałki

tel. 87 562 84 32

fax 87 562 84 55

email: sekretariat@pwsz.suwalki.pl

<https://www.puz.suwalki.pl/> - strona główna szkoły

<https://www.puz.suwalki.pl/centrum-ksztalcenia-podyplomowego-jezykow-obcych-i-sportu/kierunki-studiow-podyplomowych/> - Oferta Studiów Podyplomowych

Centrum Studiów Podyplomowych i Kształcenia Ustawicznego

nr telefonu do Centrum: 875-62-84-68

adres mailowy: studia.podyplomowe@puz.suwalki.pl

sekretariat Centrum znajduje się na I piętrze w pokoju 208

Studia Podyplomowe: Administracja

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przygotowywanie wysoko wykwalifikowanych kadr urzędników służby publicznej do sprawnego funkcjonowania w nowoczesnej strukturze administracyjnej. Studia dają solidne przygotowanie teoretyczne poprzez zapewnianie profesjonalnego systemu kształcenia opartego na własnym bogatym dorobku uczelni. Studia kierowane są do osób posiadających wykształcenie wyższe na poziomie licencjackim, inżynierskim lub magisterskim, które pracują w administracji rządowej i samorządowej, jak również do osób pragnących związać swoją przyszłość zawodową ze sferą administracji publicznej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 505703424, email: domasiewicz.m@gmail.com

Studia Podyplomowe: Bezpieczeństwo i higiena pracy

Informacje ogólne:

Podstawowym celem studiów jest przekazanie aktualnej wiedzy z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawnych oraz ich wykładni. Studia kierowane są do osób posiadających dyplom ukończenia studiów I lub II stopnia wszystkich kierunków i specjalności, które w pracy zawodowej zamierzają pełnić funkcje starszych inspektorów oraz specjalistów, starszych specjalistów i głównych specjalistów do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy w przedsiębiorstwach i innych organizacjach. Kierunek skierowany jest także do właścicieli przedsiębiorstw i osób zarządzających firmami, które chciałyby orientować się w aktualnych przepisach BHP. Świadectwo ukończenia studiów daje uprawnienia starszego inspektora bhp w zakładzie pracy lub instytucji (zgodnie z wymogami Rozporządzenia z dnia 2 września 1997 r. w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. Nr 109, poz. 704 zm. Dz. U. z 2004 r., Nr 246, poz. 2468) oraz możliwość awansu

zawodowego bądź przekwalifikowania. Słuchacze przejdą kurs kwalifikowanej pierwszej pomocy (kpp), po którym słuchacz uzyskuje tytuł ratownika.

Czas trwania: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 505703424, email: domasiewicz.m@gmail.com

Studia Podyplomowe: Bezpieczeństwo Ochrony Danych Osobowych. Wyzwania wobec nowych regulacji prawnych

Informacje ogólne:

Zadaniem studiów jest podnoszenie i uzupełnienie kwalifikacji pracowników administracji publicznej, placówek oświatowo - wychowawczych, organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne oraz innych podmiotów organizacyjnych mających w swej działalności do czynienia z danymi osobowymi. Studia kierowane są do osób wykonujących lub zamierzających realizować zadania w obszarze ochrony danych osobowych oraz osoby, które przygotowują się do pełnienia funkcji inspektora ochrony danych osobowych oraz podmioty, które chcą przetwarzać dane osobowe w sposób zgodny z przepisami prawa.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: e-mail: a.sek@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Celną i spedycyjno-transportową obsługą handlu międzynarodowego

Informacje ogólne:

Studia kierowane są do przedsiębiorców i menedżerów, specjalistów działów handlowych firm realizujących: transakcje handlowe w ramach wspólnego rynku Unii Europejskiej i z krajami trzecimi, obsługę transportową i spedycyjną międzynarodowego obrotu towarowego, pracowników świadczących usługi przedstawicielstwa w zakresie obsługi celnej i podatków pośrednich przed organami podatkowymi (firmy spedycyjne, transportowe, logistyczne, agencje celne, doradcy handlowi) oraz administracji celnej i innych służb państwowych (organy podatkowe, Straż Graniczna, Centralne Biuro Antykorupcyjne, Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Policja, Inspekcja Handlowa, Służba Celna, itd.), państwowych służb sanitarnych (weterynarii, fitosanitarnej, sanitarno-epidemiologicznej, kontroli jakości handlowej produktów rolno-spożywczych). Celem studiów jest pogłębianie oraz usystematyzowanie wiedzy merytorycznej z zakresu obsługi celnej, spedycyjnej, transportowej oraz logistycznej, związanej z obsługą międzynarodowej wymiany towarowej. Problematyka będzie uwzględniała instytucjonalne zamiany w procesach europejskiej integracji gospodarczej i intensyfikacji wymiany towarowej oraz przewozów, przede wszystkim Polski jako członka Unii Europejskiej, z krajami trzecimi, w tym z Europy Wschodniej (Rosji, Białorusi i Ukrainy) jako jednolitego obszaru Unii Celnej i Euroazjatyckiej Unii Gospodarczej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 603 779 772.

Studia Podyplomowe: Nowoczesne doradztwo zawodowe i coaching kariery

Informacje ogólne:

Adresatami Studiów są absolwenci studiów posiadający tytuł magistra, licencjata lub inżyniera posiadający kwalifikacje pedagogiczne. Oferta jest kierowana głównie do kandydatów, którzy pracują bądź chcą pracować w charakterze nauczyciela, nauczyciela zawodu w szkołach różnych typów i na różnych poziomach edukacyjnych. Celem jest ukształtowanie podstaw teoretycznych oraz zrozumienie istoty poradnictwa zawodowego, ukształtowanie podstaw lub udoskonalenie umiejętności praktycznych w zakresie doradztwa zawodowego, zrozumienie charakterystycznych dla zawodów problemów, zagadnień i dylematów etycznych. Absolwent zdobędzie także wiedzę na temat umiejętności ułatwiających pracę grupową, zrozumienie zachowań grupowych; zrozumienie zasad rozwoju zawodowego i psychologii wyboru życiowej drogi zawodowej czy opanowanie umiejętności związanych z procedurami pomiaru i oceny wyników prowadzonych badań w zakresie doradztwa zawodowego oraz opracowywania zawodowej ekspertyzy doradczej.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 5700,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: e-mail: j.kalejta@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Edukacja alternatywna w zakresie pedagogii Marii

Montessori i szkoły waldorfskiej

Informacje ogólne:

Adresatami studiów są nauczyciele, którzy chcą wzbogacić swoje kompetencje zawodowe o nową wiedzę i umiejętności w zakresie metod Marii Montessori i szkoły waldorfskiej. Studia złożone są z trzech modułów: moduł pierwszy ogólnopedagogiczny i psychologiczny realizowany w pierwszym semestrze; moduł drugi pedagogia Marii Montessori realizowany w drugim semestrze; moduł trzeci model szkoły waldorfskiej realizowany w trzecim semestrze. Zasadniczym celem studiów jest wzbogacanie warsztatu pracy nauczycieli poprzez przygotowanie ich do poszukiwania alternatyw, a więc innowacyjności w działaniu, czyli zdolności do refleksyjnego dystansowania się wobec rutynowo uprawianych rozwiązań globalnych i podejmowania prób poszukiwania zasadniczo odmiennych, a więc bardziej osobistych kreacji spotkań nauczyciela z uczniem.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 5100,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 600 216 930, e-mail: ania58l@o2.pl

Studia Podyplomowe: Interwencje kryzysowe

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe, podczas których słuchacze nauczą się czym jest mediacja, kryzys i terapia psychologiczna, są skierowane do: psychologów, lekarzy, socjologów i pedagogów, którzy pracują z osobami po doświadczeniach stresu i kryzysu; osób pracujących w zawodach związanych z pracą na rzecz społeczności i interwencjami w systemie społecznym na różnym poziomie jego organizacji; pracowników ośrodków interwencji kryzysowych; pracowników socjalnych,

asystentów rodzin, kuratorów sądowych (społecznych, jak i zawodowych), pedagogów szkolnych, nauczycieli, policjantów, strażników miejskich; absolwentów różnych kierunków studiów wyższych poszukujących dodatkowych kwalifikacji, umożliwiających pracę interwencyjną na rzecz osób oraz rodzin w kryzysie, jak również na rzecz społeczności lokalnej. Studia mają na celu poznanie i ćwiczenie strategii wykorzystywanych podczas pracy z osobami doświadczającymi kryzysu psychologicznego. Program studiów obejmuje wiedzę na temat pomocy psychologicznej, prawnej i organizacyjnej wykorzystywanej w pracy z osobą doświadczającą kryzysu. Podczas zajęć zostaną zaprezentowane techniki diagnostyczne i metody pracy z osobami doświadczającymi kryzysu (kryzys środowiskowy, kryzys utraty i żałoby, kryzys związany z doświadczaniem przemocy, kryzys w obliczu choroby, kryzys związany z uzależnieniem).

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 606 936 491, e-mail: stanislawnowel@gmail.com

Studia Podyplomowe: Kadry i płace

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przekazanie specjalistycznej wiedzy połączonej z praktycznymi umiejętnościami z zakresu prawa pracy, rozliczania wynagrodzeń oraz innych świadczeń pracowniczych, dokumentacji: kadrowej, podatkowej oraz ZUS, jak również systemów kadrowo-płacowych. Studia adresowane są w szczególności do: osób przygotowujących się do pracy w obszarze kadr i płac, osób aktywnych zawodowo, specjalizujących się w zagadnieniach kadr i płac, które chcą doskonalić wiedzę, umiejętności i kompetencje w tym obszarze oraz potwierdzić nabyte kompetencje świadectwem ukończenia studiów podyplomowych, osób, które myślą o zdobyciu nowych, dodatkowych umiejętności i uprawnień – certyfikaty zawodowe: specjalista ds. wynagrodzeń, specjalista ds. kadr, osób, które chcą samodzielnie prowadzić sprawy kadrowo-płacowe we własnej działalności gospodarczej, osób, które są zainteresowane poszerzeniem lub nabyciem wiedzy z obszaru kadr i płac.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 601 543 299

Studia Podyplomowe: Menedżerskie

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przekazanie nowoczesnej wiedzy, która jest niezbędna w zarządzaniu współczesną organizacją – firmą lub instytucją publiczną oraz doskonalenie kwalifikacji kierowniczych, kluczowych dla współczesnych menedżerów. Studia przygotowują absolwentów do zarządzania lub współzarządzania organizacjami poprzez zrozumienie wszystkich czynników jakie wpływają na ich funkcjonowanie. Studia adresowane są do osób zajmujących stanowiska kierownicze w biznesie oraz w instytucjach samorządowych i organizacja pozarządowych, które zamierzają zaktualizować i uporządkować swoją wiedzę. Słuchaczami studiów mogą być również potencjalni menedżerowie oraz właściciele i współwłaściciele mikro, małych, średnich i dużych firm, a także osoby zamierzające prowadzić własną działalność gospodarczą

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: Centrum Studiów Podyplomowych i Kształcenia Ustawicznego, tel. 729 052 653

e-mail: studia.podyplomowe@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Negocjacje i mediacje

Informacje ogólne:

Studia zapoznają uczestników z wiedzą teoretyczną i praktyczną dotyczącą komunikacji interpersonalnej, psychologii konfliktu oraz negocjacji i mediacji. Studia są adresowane do absolwentów studiów wyższych bez względu na kierunek ukończonych studiów, w szczególności do osób, które chcą prowadzić mediacje sadowe i pozasądowe, pracowników pomocy społecznej, pracowników instytucji rządowych i organizacji pozarządowych związanych z reagowaniem w sytuacjach kryzysowych i rozwiązywaniem konfliktów, pracowników administracji publicznej i samorządowej, menedżerów i pracowników firm odpowiedzialnych za prowadzenie negocjacji i mediacji, pracowników poradni psychologiczno-pedagogicznych, placówek resocjalizacyjnych i ośrodków wychowawczych, kuratorów sądowych, trenerów, doradców pracujących w organizacjach i instytucjach.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 608 020 370, e-mail: andniki@wp.pl

Studia Podyplomowe: Nowoczesne zarządzanie kadrami

Informacje ogólne:

Adresatami są przedstawiciele kadry kierowniczej firm wszystkich szczebli zasiadający zarówno w sektorze prywatnym, jak również w instytucjach publicznych, w tym również członkowie rad nadzorczych spółek państwowych oraz prywatnych a także pracownicy zatrudnieni w różnych instytucjach oraz przedsiębiorstwach. Studia skierowane są do przedstawicieli kadry kierowniczej wszystkich szczebli, którzy chcą zdobyć nowe kwalifikacje, upoważniające do prowadzenia bądź udoskonalenia działalności gospodarczej prowadzonej dotychczas w sektorze prywatnym, jak również biorąc pod uwagę fakt, iż niniejsze przedsięwzięcie skierowane jest również do przedstawicieli kadry kierowniczej zasiadających w instytucjach publicznych, niniejsze studia będą także miały na celu podniesienie kwalifikacji w zakresie trafności podejmowanych decyzji mających strategiczne znaczenie dla rozwoju określonej instytucji. Studia kierowane są do kierowników różnych szczebli zarządzania, pracowników urzędów pracy, pracowników firm doradczych, służb HR, osób zamierzających rozpocząć karierę menedżerską.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 601 543 299, e-mail: t.mikulska@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Ochrona i obrona ludności

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przekazanie słuchaczom niezbędnej wiedzy z zakresu ochrony ludności i przygotowań obronnych państwa we współczesnym ujęciu. Studia ukierunkowane są na przygotowanie pracowników bezpośrednio wykonujących zadania obronne samorządu terytorialnego, zespolonych służb, inspekcji i straży, osób zatrudnionych na stanowiskach związanych z obronnością lub prowadzących sprawy związane z realizacją zadań obronnych, kadry przedsiębiorstw realizujących zadania ochronne i obronne, pracowników podmiotów leczniczych realizujących zadania obronne oraz osób, które zamierzają podjąć pracę w tym zakresie, żołnierzy WOT, absolwentów wyższych uczelni, którzy chcieliby uzyskać nową specjalność zawodową w szczególności z zakresu samoobrony ludności, czy nauczycieli przedmiotu - Edukacja dla Bezpieczeństwa. W ramach ścieżki specjalizacyjnej absolwenci nabywają kompetencje niezbędne do pracy w instytucjach sektora publicznego i prywatnego. Kompetencje te związane są głównie z planowaniem i realizacją zadań obrony cywilnej, planowaniem i realizacją zadań z obszaru zarządzania kryzysowego, koordynowaniem działań ratowniczych, planowaniem i realizacją zadań z obszaru ochrony przeciwpowodziowej i przeciwpożarowej. Studia dają także kwalifikacje do wykonywania zadań z zakresu szkoleń proobronnych na rzecz bezpieczeństwa.

Czas trwania: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 505703424, email: domasiewicz.m@gmail.com

Studia Podyplomowe: Promocja zdrowia

Informacje ogólne:

Studia obejmują kształcenie w zakresie edukacji zdrowotnej, profilaktyki chorób cywilizacyjnych, profilaktyki uzależnień, psychologii zdrowia, promocji zdrowia w podstawowej opiece zdrowotnej, higieny i epidemiologii, demografii, marketingu społecznego w promocji zdrowia, polityki zdrowotnej i źródeł finansowania programów zdrowotnych. Celem studiów jest zdobycie wiedzy z zakresu problemów zdrowotnych współczesnego społeczeństwa, umiejętności tworzenia programów i strategii profilaktycznych dla różnych grup ludności.

Studia są skierowane do: osób zatrudnionych w instytucjach administracji rządowej i samorządowej, organizacjach pozarządowych, osób pracujących w stacjach sanitarno-epidemiologicznych, osób zatrudnionych w jednostkach ochrony zdrowia, osób pracujących w jednostkach edukacji (pedagogów szkolnych, nauczycieli) oraz wszystkich zainteresowanych tematyką promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej oraz absolwentów różnych kierunków studiów wyższych poszukujących dodatkowych kwalifikacji w zakresie promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 504 878 560, e-mail: emilia.harasim@gmail.com

Studia Podyplomowe Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie

Informacje ogólne:

Celem studiów jest zapoznanie słuchaczy z teorią i praktyką przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w aspekcie psychospołecznym, terapeutycznym i prawnym, przygotowanie do udzielania interdyscyplinarnej pomocy osobom doświadczającym przemocy dorosłym i dzieciom oraz stosującym przemoc, przygotowanie słuchaczy do budowania strategii przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie w lokalnym środowisku. Studia skierowane są do osób legitymujących się dyplomem ukończenia studiów wyższych (w tym licencjackich), w szczególności pracowników oświaty, pomocy społecznej, służby zdrowia, więziennictwa, PCPR, policji, kuratorów sądowych, psychologów, członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zespołów interdyscyplinarnych ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie i grup roboczych oraz innych osób zajmujących się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 5100,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: e- mail: bakanow@wp.pl

Studia Podyplomowe: Przedsiębiorczość dla nauczycieli

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla osób posiadających ukończone studia wyższe I lub II stopnia. Głównym celem Studiów jest przygotowanie nauczycieli do nauczania przedmiotu „Podstawy przedsiębiorczości”. Po ukończeniu Studiów absolwenci zdobędą kwalifikacje do pracy nauczyciela „Podstaw przedsiębiorczości” w szkołach.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 5100,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: aagrzybowska@gmail.com

Studia Podyplomowe: Rachunkowość i podatki w firmie

Informacje ogólne:

Celem studiów podyplomowych jest przekazanie specjalistycznej wiedzy połączonej z praktycznymi umiejętnościami z zakresu rachunkowości i podatków w firmie obejmujących analizę finansową oraz rozliczanie należnych zobowiązań podatkowych czy też składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne. Program obejmuje kompleksowy zakres informacji niezbędnej do pracy w przedsiębiorstwach w pionie finansowo-księgowym. Zdobyte informacje pozwolą na samodzielne prowadzenie ksiąg podatkowych oraz pozyskanie wiedzy w zakresie unormowań prawa podatkowego. Program studiów obejmuje zagadnienia z zakresu rachunkowości i prawa podatkowego w odniesieniu do przedsiębiorstwa. W skład programu wchodzi problematyka prowadzenia ksiąg rachunkowych, analizy finansowej, obciążeń podatkowych czy też kwestia praw i obowiązków wynikających z postępowań prowadzonych przez organy podatkowe. Zwrócona tu będzie ponadto uwaga na ochronę danych osobowych, kwestie odpowiedzialności karnej skarbowej czy też systemy informatyczne przedsiębiorstwa.

Studia podyplomowe adresowane są do: absolwentów szkół wyższych i pragnących poszerzyć swoje kompetencje zawodowe z zakresu rachunkowości i podatków w firmie, pracowników firm zajmujących się sprawami rachunkowości czy też rozliczeniami podatkowymi, osób prowadzących biura rachunkowe pragnących większej specjalizacji i wiedzy oraz osób chcących się przekwalifikować i wykonywać nowy, ciekawy zawód.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: 514 849 810, e-mail: j.bonarski@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Socjoterapia

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przekazanie potencjalnym słuchaczom zaawansowanych, praktycznych umiejętności pracy z grupą podopiecznych wymagających pomocy psychologiczno-pedagogicznej. W ramach studiów interaktywnie zostaną przekazane informacje na temat ludzkiego zachowania oraz tego, co działa i co nie działa w pracy z grupą. Studia przeznaczone są dla osób z wyższym wykształceniem (tytułem zawodowym magistra, inżyniera, licencjata bądź równorzędnym), w szczególności dla pracowników ośrodków terapeutycznych, resocjalizacji, placówek opiekuńczo- wychowawczych, ale również dla wszystkich pedagogów szkolnych chcących zdobyć dodatkowe kwalifikacje (studia kwalifikacyjne) do prowadzenia zajęć socjoterapeutycznych z dziećmi i młodzieżą posiadającymi problemy w funkcjonowaniu społecznym, z zaburzeniami emocjonalnymi i zaburzeniami zachowania, do prowadzenia zajęć edukacyjnych z rodzicami, do pracy z osobami niedostosowanymi społecznie.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 5100,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 608 020 370.

Studia Podyplomowe: Świadectwo charakterystyki energetycznej i audyt energetyczny budynków

Informacje ogólne:

Celem studiów na wskazanym kierunku jest doskonalenie kwalifikacji zawodowych poprzez przekazanie wiedzy z zakresu certyfikacji energetycznej i audytu energetycznego budynków. Zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi, ukończenie z wynikiem pozytywnym rocznych studiów podyplomowych na ww. kierunku umożliwi uzyskanie uprawnień do sporządzania świadectw charakterystyki energetycznej budynków. Adresatami studiów w zakresie świadectwa charakterystyki energetycznej i audytu energetycznego są wszystkie osoby, które ukończyły wcześniej studia wyższe (niezależnie od kierunku) i chcą poszerzyć wiedzę z zakresu problematyki energooszczędności w budownictwie, innowacyjnych metod pozyskiwania, przetwarzania i magazynowania energii, w tym wykorzystania energii odnawialnych w nowych budynkach, a także w budynkach istniejących podczas ich termomodernizacji. Program studiów obejmuje m.in. zagadnienia budownictwa ogólnego, fizyki budowli, energetyki, ogrzewnictwa, wentylacji i klimatyzacji, metodyki sporządzania świadectw charakterystyki energetycznej budynku, audytu energetycznego czy odnawialnych źródeł energii.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 518 176 741, e-mail: j.borowska@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Ubezpieczenia w zarządzaniu ryzykiem

Informacje ogólne:

Kierunek studiów przeznaczony jest dla osób posiadających ukończone studia wyższe I lub II stopnia. Celem studiów jest przekazanie aktualnej wiedzy na temat funkcjonowania podmiotów gospodarczych w warunkach ryzyka i wykorzystania produktów ubezpieczeniowych jako instrumentu zarządzania ryzykiem w przedsiębiorstwie. Studia przygotowują absolwentów do efektywnego wykorzystania ubezpieczeń w celu doprowadzenia ryzyka do poziomu akceptowalnego. Studia adresowane są do osób zajmujących się ubezpieczeniami i zarządzaniem ryzykiem w instytucjach samorządowych, organizacjach pozarządowych, bankach i przedsiębiorstwach oraz do podmiotów prowadzących własną działalność gospodarczą, które zamierzają zaktualizować, uporządkować i uzupełnić swoją wiedzę z zakresu ubezpieczeń. Słuchaczami mogą być również osoby planujące w przyszłości pracę jako specjaliści do spraw ubezpieczeń. Studia dostarczają też podstawową wiedzę przyszłym pracownikom zakładów ubezpieczeń oraz osobom zamierającym w przyszłości starać się o uprawnienia do pracy jako agenci i brokerzy ubezpieczeniowi.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: Centrum Studiów Podyplomowych i Kształcenia Ustawicznego, tel. 729 052 653, e-mail: studia.podyplomowe@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie kryzysowe

Informacje ogólne:

Celem studiów jest kompleksowe przygotowanie absolwentów do rozwiązywania wszelkich problemów związanych z zarządzaniem kryzysowym, wszechstronne przygotowanie osób do wykonywania zawodu pracownika zarządzania kryzysowego w instytucjach publicznych czy przekazanie wiedzy z obszaru zarządzania kryzysowego, w celu optymalnego praktycznego przygotowania kadr do pracy w sektorach związanych z zarządzaniem kryzysowym. Studia adresowane są do: pracowników administracji państwowej i samorządowej oraz osób pełniących lub przygotowujących się do pełnienia funkcji kierowniczych związanych obszarem zarządzania kryzysowego, osób, które zatrudnione są na samodzielnych stanowiskach w instytucjach takich jak np. starostwo powiatowe, urząd gminy czy urząd miasta i podczas codziennej pracy zajmuje się głównie planowaniem i opracowywaniem przedsięwzięć obrony cywilnej, w tym planu działania operacyjnego na danym obszarze oraz osób zainteresowanych samodoskonaleniem i podnoszeniem własnych kwalifikacji.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 608 500 385, e-mail: a.sek@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie nieruchomościami

Informacje ogólne:

Podstawowym celem studiów jest nabycie przez uczestników teoretycznej i praktycznej wiedzy z zakresu zarządzania nieruchomościami (potwierdzone uzyskaniem dyplomu) oraz przygotowanie uczestników Studiów do pracy w zawodzie m.in. zarządcy nieruchomości. Zarządzanie nieruchomościami łączy szereg działań interdyscyplinarnych, co stwarza zapotrzebowanie rynku na usługi profesjonalnego zarządcy. Podczas studiów Słuchacze uzyskują wiedzę z zakresu analizy stanu technicznego i kondycji finansowej nieruchomości. Studia wzbogacają również wiedzę odnoszącą się do zagadnień prawnych i budowlanych.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: e-mail: aagrzybowska@gmail.com

Studia Podyplomowe: Zarządzanie obroną cywilną

Informacje ogólne:

Studia powstały z myślą o pracownikach administracji rządowej i samorządowej oraz firm sektora prywatnego odpowiadających za ochronę ludności, zakładów pracy i urzędów użyteczności publicznej oraz współdziałanie w zakresie i zagrożeń środowiska, a także usuwanie ich skutków. Naczelnym celem specjalności to zapoznanie studentów z systemem działania i procesem transformacji obrony cywilnej w Polsce. Tematyka zajęć oparta jest o najważniejsze regulacje prawne w dziedzinie obrony cywilnej. Studia adresowane są do: pracowników administracji państwowej i samorządowej oraz osób pełniących lub przygotowujących się do pełnienia funkcji kierowniczych związanych z Obroną Cywilną; absolwentów szkół wyższych (magisterskich i licencjackich) zamierzających podjąć pracę w administracji samorządowej (gmina, powiat, województwo) lub państwowej na stanowiskach związanych z Obroną Cywilną i zarządzaniem kryzysowym); osób, które zatrudnione są na samodzielnych stanowiskach w instytucjach takich jak np. starostwo powiatowe, urząd gminy czy urząd miasta i podczas codziennej pracy zajmuje się głównie planowaniem i opracowywaniem przedsięwzięć Obrony Cywilnej, w tym planu działania operacyjnego na danym obszarze; osób zainteresowanych samodoskonaleniem i podnoszeniem własnych kwalifikacji; członkowie ochotniczych straży pożarnych innych organizacji pozarządowych oraz przedsiębiorców.

Czas trwania studiów: 3 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 5400,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 608 500 385, e-mail: a.sek@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie oświatą

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla osób z wyższym wykształceniem (tytułem zawodowym magistra, inżyniera, licencjata bądź równorzędnym), które chcą uzupełnić i wzbogacić swoją wiedzę i kwalifikacje w zakresie nowoczesnej organizacji i kierownictwa w instytucjach oświatowych. Studia podyplomowe stanowią kompendium wiedzy dla potencjalnego kandydata obejmującego stanowisko kierownicze oraz uzyskanie dodatkowych kwalifikacji niezbędnych do powierzenia

stanowiska dyrektora przedszkola, szkoły lub innej placówki oświatowej. Ogólnym celem studiów podyplomowych jest doskonalenie wiedzy nauczycieli, pracowników oświatowej administracji samorządowej i rządowej, którzy chcą uzyskać dodatkowe i wymagane kwalifikacje z zakresu organizacji zarządzania oświatą, a także nabyć wiedzę niezbędną do zarządzania finansami w jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 606 936 491, e- mail: stanislawnowel@gmail.com

Studia Podyplomowe: Zarządzanie projektami finansowanymi ze środków UE

Informacje ogólne:

Adresatami studiów są wszystkie osoby, które pracują lub zamierzają pracować na stanowiskach gdzie potrzebna jest wiedza dotycząca pozyskiwania i obsługi środków finansowych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. W szczególności program kierowany jest do: pracowników administracji samorządowej, organizacji pozarządowych, przedsiębiorców, nauczycieli i wszystkich innych absolwentów szkół wyższych chcących poszerzyć swoją wiedzę o pozyskiwaniu finansowania wspólnotowego. Celem studiów jest przekazanie praktycznych umiejętności opracowania projektu, jego zarządzania i wypełniania wniosków, dotyczących pozyskiwania środków finansowych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 4200 zł, opłata wpisowa - 100 zł

Kontakt: e- mail: m.sobotka@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie w ochronie zdrowia

Informacje ogólne:

Celem studiów jest zapoznanie słuchaczy z problematyką funkcjonowania podmiotów opieki zdrowotnej w Polsce oraz przekazanie profesjonalnej wiedzy z zakresu zarządzania organizacjami ochrony zdrowia, którą będą mogli wykorzystywać w swojej pracy zawodowej.

Studia podyplomowe są skierowane do: osób zatrudnionych w instytucjach administracji rządowej i samorządowej, organizacjach pozarządowych, osób zajmujących aktualnie stanowiska kierownicze w szpitalach i innych jednostkach organizacyjnych systemu opieki zdrowotnej oraz w zakładach opiekuńczo-leczniczych, osób związanych z ochroną zdrowia, zatrudnionych w zakładach ubezpieczeniowych oraz terenowych organach administracji rządowej i samorządowej, firm oferujących ubezpieczenia zdrowotne, instytucji regulujących i nadzorujących działanie systemu ochrony zdrowia, osób zainteresowanych prowadzeniem działalności gospodarczej w sektorze ochrony zdrowia, absolwentów różnych kierunków studiów wyższych poszukujących dodatkowych kwalifikacji w zakresie zarządzania w ochronie zdrowia.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: e-mail: j.woronko@puz.suwalki.pl

Studia Podyplomowe: Zarządzanie zamówieniami publicznymi

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do kandydatów oraz obecnych pracowników administracji rządowej i samorządowej, w szczególności dotyczy to komórek ds. zamówień publicznych oraz pozyskiwania funduszy unijnych. Do potencjalnych słuchaczy należeć też mogą pracownicy przedsiębiorstw komunalnych, telekomunikacyjnych, energetycznych, wydobywczych oraz transportu zbiorowego. Z drugiej też strony studiami tego typu powinni być zainteresowani przedsiębiorcy lub ich pracownicy, którzy biorą udział w publicznych przetargach, a są to w szczególności takie branże jak: budowlana, farmaceutyczna, medyczna, komputerowa, artykułów biurowych itp.

Czas trwania studiów: 2 semestry

Koszt studiów podyplomowych: 3900,00 zł, opłata wpisowa – 100 zł

Kontakt: tel. 694 222 704, e-mail: e.stasiewicz@puz.suwalki.pl

Kontakt w sprawie rekrutacji: tel. 729 052 653, e-mail: ckpjois@puz.suwalki.pl

**Instytut Studiów Podyplomowych
Wyższa Szkoła Nauk Pedagogicznych
Ogólnopolskie Biuro Obsługi Studenta**

Dom Nauczyciela
97-300 Piotrków Tryb.,
ul. Sienkiewicza 16
tel. 790 790 316
email: podyplomowe@podyplomowe.info

<https://podyplomowe.info/> - Strona Główna

<https://podyplomowe.info/kierunki/> - Oferta Studiów podyplomowych

Augustów

Filia w Augustowie, 16-300 Augustów
ul. Mickiewicza 1
tel. 790-801-501
studiujwaugustowie@onet.pl

Grajewo

Filia w Grajewie,
ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo
tel. 501-325-646
studiujwgrajewie@gmail.com

Bielsk Podlaski

PKR w Bielsku Podlaskim
Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego
ul. Poniatowskiego 9, 17-100 Bielsk Podlaski
tel. 661-632-499
studiawbielsku@op.pl

Białystok

Biuro Regionalne Nr 1, Filia ISP w Białymstoku
AXON Centrum Edukacyjno-Medyczne
ul. Antoniukowska 11 lok. 21
15-740 Białystok
tel. 85-716-62-21; 512-321-121; 884-980-071
podn@axoncem.pl
sekretariat@axoncem.pl
biuroregionalne1@podyplomowe.info

Kierunki pedagogiczne

Studia Podyplomowe: Bibliotekoznawstwo i informacja naukowa

Informacje ogólne:

Słuchacze podczas studiów zdobywają wiedzę z zakresu bibliotekoznawstwa, czytelnictwa, literatury, a także informacji naukowej. Ponadto nabywają umiejętności praktycznego tworzenia księgozbiorów i ich katalogów, a jednocześnie wdrażają się do posługiwania się w pracy bibliotecznej nowoczesnymi technologiami informacyjnymi (komputerami, mediami, mas mediami i Internetem). Słuchacze otrzymują także merytoryczne i metodyczne przygotowanie do prowadzenia zajęć w zakresie edukacji medialnej i czytelniczej, tworzenia słowno – wizualnych materiałów dydaktycznych i gazetek szkolnych. Studia nadają kwalifikacje do pracy w bibliotekach.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Biologia w szkole

Informacje ogólne:

Studia kierowane są przede wszystkim do nauczycieli, którzy chcą uzyskać kwalifikacje zawodowe do nauczania biologii w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych. Celem studiów jest przekazanie aktualnej wiedzy z zakresu biologii. Szczególną uwagę zwraca się na zagadnienia dotyczące poznania różnorodności świata żywego oraz zrozumienia podstawowych procesów życiowych organizmów. Słuchacze poznają zasady funkcjonowania organizmu człowieka oraz jego wpływu na środowisko przyrodnicze.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Biznes i zarządzanie

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe dedykowane są osobom posiadającym uprawnienia pedagogiczne, w celu poszerzenia wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, a także doskonalenie kompetencji zawodowych i uzyskania kwalifikacji do prowadzenia zajęć z przedmiotu „Biznes i zarządzanie”. Program studiów zawiera zagadnienia merytoryczne, jak m.in. finanse przedsiębiorstw, rynek pracy czy system gospodarczy. W ramach studiów podyplomowych „Biznes i zarządzanie” uwzględnione zostaną praktyczne przykłady doświadczeń polskich i zagranicznych przedsiębiorców oraz rozwijanie kompetencji lidarskich, z wykorzystaniem elementów biznesowych, w tym elementów programowych. Proponowany kierunek studiów podyplomowych „Biznes i zarządzanie” wpisuje się we współczesne trendy rozwoju

społeczno-gospodarczego oraz uwzględnia nowoczesne metody nauczania i techniki edukacyjne. Stanowi równocześnie odpowiedź na istotne potrzeby i postulaty zgłaszane przez środowiska biznesowe i akademickie, a także Radę Edukacji Finansowej. Warunkiem ukończenia studiów jest uzyskanie zaliczeń, w tym praktyk zawodowych w wymiarze 90 godzin w szkole ponadpodstawowej, zakończone zdaniem egzaminu dyplomowego. Studia mają charakter kwalifikacyjny, program tego kierunku jest zgodny z przepisami prawa, uwzględnia wymagania określone Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz. U. 2019 poz. 1450, ze zm.).

Warunkiem uzyskania kwalifikacji do nauczania kolejnego przedmiotu lub prowadzenia zajęć jest posiadanie przez kandydata dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich lub studiów I i II stopnia (łącznie) oraz posiadanie kwalifikacji pedagogicznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość-e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Bezpieczeństwo i higiena pracy w szkole

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla absolwentów studiów wyższych, którzy planują rozwinąć swoje kompetencje w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. Studia przygotowują nauczycieli szkół ponadpodstawowych zainteresowanych obszarem BHP i chcących uzyskać uprawnienia do nauczania kolejnego przedmiotu jakim jest bezpieczeństwo i higiena pracy. Celem studiów jest wyposażenie słuchaczy w wiedzę i umiejętności pozwalające na rozwój kompetencji w zakresie BHP a w szczególności bezpieczeństwa i higieną pracy, oceną ryzyka zawodowego, rozpoznawania i ograniczania szkodliwego wpływu na zdrowie i życie zagrożeń występujących w środowisku. Studia obejmują kształcenie w dziedzinie nauk technicznych, ergonomii, metodologii pracy służby bhp oraz pedagogiki. Studia mają charakter kwalifikacyjny, program tego kierunku jest zgodny z przepisami prawa, uwzględnia wymagania określone Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz. U. 2019 poz. 1450).

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość-e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Chemia w szkole

Informacje ogólne:

Studia kierowane są przede wszystkim do nauczycieli, którzy chcą uzyskać kwalifikacje zawodowe do nauczania chemii w szkołach wszystkich typów. Celem studiów jest przekazanie aktualnej wiedzy z zakresu chemii. Studia te umożliwiają również uaktualnienie i pogłębienie

wiedzy z zakresu chemii oraz poszerzenie i uzupełnienie umiejętności zawodowych związanych z nauczaniem tego przedmiotu. Po zakończeniu studiów absolwent uzyskuje wszechstronną wiedzę chemiczną, którą potrafi wykorzystać w działaniu praktycznym (dobór metod i form pracy, formułowanie celów, opracowanie narzędzi do oceny postępów ucznia, tworzenie programów, planów dydaktycznych, scenariuszy, wdrażanie innowacji pedagogicznych, prowadzenie doświadczeń i badań, dostosowanie wymagań edukacyjnych do indywidualnych potrzeb ucznia).

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość- e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Coaching i mentoring

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przygotowanie słuchaczy do prowadzenia sesji i procesów coachingu oraz mentoringu, wzbogacenie warsztatu o narzędzia i techniki coachingowe i mentoringowe, rozwijanie postawy coacha i mentora oraz uzupełnienie wiedzy oraz doświadczenia przydatnych we wspieraniu ludzi w procesie rozwoju zawodowego i kariery. Kierunek ten został przygotowany zarówno z myślą o osobach chcących pełnić funkcję profesjonalnego coacha i/lub mentora prowadzącego formalne sesje i doradztwo, jak i tych chcących wykorzystać pewne elementy coachingu i monitoringu w swojej pracy m.in: w pracy psychologa, nauczyciela / pedagoga, w zarządzaniu zespołem, motywowaniu i podnoszeniu kompetencji pracowników, doradztwie zawodowym, trenerstwie, szkoleniach itp. Studia te umożliwią zdobycie specjalistycznej wiedzy oraz umiejętności: mającej zastosowanie w różnych dziedzinach życia, sektorach i obszarach działalności w tym: zawodowym, edukacyjnym, zdrowotnym, doradczym, psychologii sportu i przywództwa, zarządzaniu, rozwoju organizacyjnego i kadr, nauczania w szkołach itd. mogących pomóc osobom i zespołom poprzez zwiększenie wydajności, zarządzanie talentami oraz radzenie sobie z konfliktami, stresem i zmianami. Studia te stanowią idealną propozycję dla osób, które chcą uzupełnić ofertę swoich usług, pozyskać klientów sektora biznesowego, jak również w obszarze wsparcia jako mentor pracy w systemie edukacji (mentoring nauczycieli). Wybierając studia z zakresu coachingu i mentoringu absolwenci uzyskują kompleksową wiedzę merytoryczną, a przede wszystkim praktyczne umiejętności z obu obszarów, stanowiące obecnie jedne z najbardziej cenionych kompetencji na rynku pracy.

Czas trwania studiów: 2 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość- e-learning).

Koszt studiów: 5000 zł – jedna ścieżka (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna, 7500 zł – dwie ścieżki

Studia Podyplomowe: Doradztwo zawodowe i coaching kariery

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do osób, które chcą zostać doradcą zawodowym, a dla osób posiadających przygotowanie pedagogiczne ukończenie studiów umożliwia uzyskanie kwalifikacji do pracy na stanowisku doradcy zawodowego w szkołach. Studia podyplomowe dają wiedzę w zakresie zawodoznawstwa i kompetencji w doborze drogi zawodowej dostosowanej do możliwości psychofizycznych młodego człowieka. Ponadto absolwenci studiów uzyskują wiedzę z szeroko pojętego poradnictwa zawodowego, planowania kariery, metod wyboru zawodu i narzędzi pracy doradcy zawodowego, a także umiejętności poradnictwa indywidualnego oraz grupowego w trakcie specjalistycznych zajęć szkolnych. Mogą również pracować w różnych instytucjach publicznych i organizacjach pozarządowych, zajmujących się pośrednictwem pracy, doradztwem zawodowym i rozwojem kariery indywidualnych osób. Studia mają charakter kwalifikacyjny zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz.U. z 2019, poz 1450 ze zm.). Warunkiem ukończenia studiów podyplomowych jest uzyskanie zaliczeń, w tym zaliczenia praktyki zawodowej w wymiarze 90 godzin w szkole podstawowej i ponadpodstawowej i zdanie egzaminu dyplomowego.

Warunkiem uzyskania kwalifikacji do nauczania kolejnego przedmiotu lub prowadzenia zajęć w placówkach systemu oświaty jest posiadanie przez kandydata dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich lub studiów I i II stopnia (łącznie) oraz posiadanie kwalifikacji pedagogicznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość- e-learning)

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Edukacja dla bezpieczeństwa z przysposobieniem obronnym

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do osób posiadających uprawnienia pedagogiczne i pragnących uzyskać kwalifikacje do prowadzenia zajęć z przedmiotu „Edukacja dla bezpieczeństwa z przysposobieniem obronnym” w szkole podstawowej i ponadpodstawowej. Słuchacze zdobędą wiedzę z zakresu bezpieczeństwa, ratownictwa, kierowania zespołem ludzi, a także z zakresu problemów obronności państwa w sytuacjach kryzysowych. Absolwent będzie przygotowany do realizacji zadań edukacyjnych i podejmowania konkretnych działań w zakresie obronności kraju i zarządzania w sytuacjach kryzysowych (edukacja dla bezpieczeństwa, przysposobienie obronne, ochrona ludności i zarządzanie informacją w sytuacjach kryzysowych). Celem studiów podyplomowych jest podniesienie poziomu wiedzy o powszechnym bezpieczeństwie ludzi i mienia, a także o strategii obrony państwa. Absolwenci studiów wyposażeni zostaną w wiedzę o psychologicznych i społecznych mechanizmach

zachowań zbiorowych, zwłaszcza w sytuacjach współczesnych zagrożeń. Oprócz tego posiadać będą podstawową wiedzę o rodzajach zagrożeń dla bezpieczeństwa (np. katastrofy naturalne, budowlane, chemiczne, w transporcie drogowym, związane z działaniami wojennymi i aktami terrorystycznymi itp.), sposobach zapobiegania zagrożeniom, możliwościach likwidacji ich skutków i ochrony ludności. W ramach studiów zaplanowano kurs umiejętności w zakresie ratownictwa medycznego, zakończony certyfikatem wg wymagań Ministerstwa Zdrowia. Ukończenie tego kursu uprawnia do prowadzenia w szkole zajęć z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Studia mają charakter kwalifikacyjny, a program uwzględnia wymagania określone Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz. U. 2019 poz. 1450, ze zm.).

Warunkiem uzyskania kwalifikacji do nauczania kolejnego przedmiotu lub prowadzenia zajęć jest posiadanie przez kandydata dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich lub studiów I i II stopnia (łącznie) oraz posiadanie kwalifikacji pedagogicznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu

Informacje ogólne:

Studia przygotowują słuchaczy do pracy diagnostyczno-terapeutycznej i edukacyjnej z dziećmi i młodzieżą z autyzmem i Zespołem Aspergera. Zgodnie z nowymi wymogami studia kierowane są do osób posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć, a nie posiadają przygotowania w zakresie pedagogiki specjalnej lub posiadają przygotowanie w zakresie pedagogiki specjalnej i chcą uzyskać przygotowanie w dodatkowym zakresie pedagogiki specjalnej. Celem studiów podyplomowych jest rozwój kompetencji w zakresie wczesnej interwencji diagnostyczno-terapeutycznej dla dzieci z autyzmem, umiejętność planowania działań profilaktyczno- wspomagających, wszechstronną interdyscyplinarną rehabilitację z dziećmi i młodzieżą ze spektrum ASD, w tym opracowywania indywidualnych Programów Edukacyjno-Terapeutycznych dla osób ze spektrum ASD na wszystkich poziomach edukacyjnych. Studia mają charakter kwalifikacyjny, program tego kierunku jest zgodny z przepisami prawa, uwzględnia wymagania określone rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz.U.2019 poz. 1450).

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość e-learning)

Koszt studiów: 4200,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną (Oligofrenopedagogika)

Informacje ogólne:

Studia z zakresu pedagogiki specjalnej przygotowują słuchaczy do pracy z dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną intelektualnie we wszystkich typach szkół i placówkach oświatowych. Studia kierowane są do osób posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć, a nie posiadają przygotowania w zakresie pedagogiki specjalnej lub posiadają przygotowanie w zakresie pedagogiki specjalnej i chcą uzyskać przygotowanie w dodatkowym zakresie pedagogiki specjalnej. Celem Studiów Podyplomowych jest wyposażenie słuchaczy w kwalifikacje uprawniające do prowadzenia zajęć edukacyjnych w szkołach specjalnych, w specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych i placówkach edukacyjno-rewalidacyjnych dla osób z niepełnosprawnością intelektualną. Poza nauczaniem absolwent będzie posiadał kwalifikacje rewalidacyjne uprawniające do pracy w placówkach opiekuńczo – rewalidacyjnych dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, takich jak zakłady pracy chronionej (aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnością placówki dziennego pobytu i inne ośrodki rewalidacyjne. Słuchacze zdobędą umiejętność podejmowania racjonalnych i skutecznych działań dydaktycznych, wychowawczych i rewalidacyjnych w stosunku do dzieci o szerokim spektrum niepełnosprawności intelektualnej. Uzyskają również wiedzę z zakresu diagnozowania, planowania i wdrażania indywidualnych planów pracy z dzieckiem niepełnosprawnym intelektualnie. Uzyskane kompetencje pozwolą słuchaczom na modelowanie zachowań wobec osób niepełnosprawnych przeciwdziałając wykluczeniu społecznemu osób z niepełnosprawnością intelektualną

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość - e-learning)

Koszt studiów: 4200,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością słuchową (Surdopedagogika)

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla nauczycieli i wychowawców chcących uzyskać kwalifikacje i kompetencje zawodowe w zakresie pracy z dziećmi i osobami niesłyszącymi (głuchymi) i niedosłyszącymi (słabosłyszącymi). Zgodnie z nowymi wymogami studia kierowane są do osób posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć, a nie posiadają przygotowania w zakresie pedagogiki specjalnej lub posiadają przygotowanie w zakresie pedagogiki specjalnej i chcą uzyskać przygotowanie w dodatkowym zakresie pedagogiki specjalnej. Celem studiów z zakresu surdopedagogiki jest przygotowanie specjalistów skutecznej komunikacji językowej z osobami z uszkodzonym słuchem. Zakres kształcenia został opracowany tak, aby uczestnicy nabyli umiejętności sprawnego porozumiewania się z osobami niesłyszącymi i słabo słyszącymi, przy użyciu odpowiednio dobranych i dostępnych

środków. Absolwenci uzyskują kwalifikacje w zakresie surdopedagoga, rehabilitacji niesłyszących (głuchych) i niedosłyszących (słabosłyszących).

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość-e-learning)

Koszt studiów: 4200,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością wzrokową (Tyflopädagogika)

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla nauczycieli i wychowawców chcących uzyskać kwalifikacje i kompetencje zawodowe w zakresie pracy z dziećmi i osobami niewidomymi lub niedowidzącymi. Celem studiów jest zdobycie wiedzy i umiejętności praktycznych niezbędnych do pracy wychowawczej, opiekuńczej, dydaktycznej, rewalidacyjnej z dziećmi z defektami wzroku na wszystkich etapach edukacyjnych w przedszkolu, szkole specjalnej, szkole ogólnodostępnej, integracyjnej, a także w internacie i świetlicy oraz w placówkach pomocy społecznej i służby zdrowia. Uczestnicy studiów poszerzą swoje kompetencje zawodowe o umiejętność dostosowania wymagań edukacyjnych do specjalnych potrzeb ucznia z niepełnosprawnością wzrokową.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość-e-learning)

Koszt studiów: 4200,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Edukacja obywatelska

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe adresowane są przede wszystkim do nauczycieli, chcących uzyskać kwalifikacje do prowadzenia zajęć z przedmiotu „Edukacja obywatelska” w szkole podstawowej i szkole ponadpodstawowej. Ponadto studia skierowane są do pracowników instytucji zajmujących się edukacją obywatelską, pracowników organizacji pozarządowych itp. Zapraszamy absolwentów uczelni wyższych, studiów licencjackich i magisterskich. Celem studiów jest zdobycie wiedzy z zakresu budowania społeczeństwa obywatelskiego, pielęgnowania tradycji i dziedzictwa narodowego, zdobywania środków na działania obywatelskie, praw i obowiązków obywatelskich oraz wyposażenie słuchaczy w kompetencje w zakresie kształtowania społeczeństwa obywatelskiego w wymiarze lokalnym. Ponadto poruszane będą zagadnienia dotyczące kształtowania świadomości obywatelskich, gotowości do komunikowania się z otoczeniem i aktywnego uczestnictwa w grupach i organizacjach społecznych. Absolwenci studiów są przygotowani do rozwijania kompetencji obywatelskich uczniów, zasad krytycznej analizy problemów życia społecznego, wyjaśnienia złożoności zjawisk społecznych, rozwiązywania problemów współczesnej cywilizacji w skali

lokalnej, kształcenia wrażliwości na przejawy niesprawiedliwości społecznej, kształcenia szacunku i tolerancji dla odmienności.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość-e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Edukacja włączająca

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe skierowane są przede wszystkim do nauczycieli, pedagogów szkolnych oraz absolwentów wyższych studiów licencjackich i magisterskich lub jednolitych 5 letnich magisterskich z przygotowaniem pedagogicznym, posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć pragnących uzyskać uprawnienia do wykonywania zawodu pedagoga specjalnego w zakresie edukacji włączającej. Celem studiów jest przygotowanie nauczycieli do realizacji zadań z zakresu edukacji uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (SPE) w warunkach kształcenia integracyjnego i ogólnodostępnego. Absolwenci nabywają kwalifikacje do pracy w charakterze nauczyciela edukacji włączającej w przedszkolach, szkołach, jak i innych placówkach oświatowo-wychowawczych, opiekuńczych i rewalidacyjnych. Absolwenci studiów licencjackich po ukończeniu studiów podyplomowych uzyskują kwalifikacje w zakresie edukacja włączającej w przedszkolach i szkołach podstawowych. Natomiast ukończenie studiów podyplomowych przez absolwenta studiów magisterskich pozwala na prowadzenie zajęć we wszystkich typach szkół. Edukacja włączająca nadaje dodatkowe kwalifikacje pedagogom w zakresie zarządzania i realizowania procesu edukacji włączającej w placówkach ogólnodostępnych i integracyjnych. Stają się oni szkolnymi lub przedszkolnymi specjalistami – pedagogami specjalnymi edukacji włączającej na wszystkich etapach edukacyjnych. Absolwent może pracować w przedszkolach, szkołach podstawowych i ponadpodstawowych

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość-e-learning).

Koszt studiów: 4200,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna

Studia Podyplomowe: Edukacja zdrowotna

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe adresowane są przede wszystkim do nauczycieli, chcących uzyskać kwalifikacje do prowadzenia zajęć z przedmiotu „Edukacja zdrowotna” w szkole podstawowej oraz szkole ponadpodstawowej. Ponadto studia skierowane są do pracowników instytucji zajmujących się edukacją zdrowotną i promocją zdrowia, pracowników organizacji pozarządowych itp. Zapraszamy absolwentów uczelni wyższych, studiów licencjackich i magisterskich. Celem studiów jest zdobycie wiedzy z zakresu problemów zdrowotnych

współczesnego społeczeństwa, profilaktyki, ochrony zdrowia psychicznego, odżywiania, edukacji seksualnej, problematyki uzależnień.

Absolwenci studiów są przygotowywani do rozpoznawania źródeł czynników zagrażających zdrowiu i życiu człowieka, do realizacji programów w zakresie edukacji zdrowotnej zarówno w szkole podstawowej jak i szkole ponadpodstawowej.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Etyka w szkole

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla absolwentów studiów wyższych licencjackich lub magisterskich, którzy planują rozwinąć swoje kompetencje w zakresie etyki. Studia przygotowują nauczycieli uczących na II etapie edukacyjnym szkół podstawowych zainteresowanych etyką i chcących uzyskać uprawnienia do nauczania etyki. Celem studiów jest rozwój kompetencji w zakresie pogłębienia znajomości problematyki etycznej, budzenie i rozwijanie refleksyjności i wrażliwości aksjologicznej ucznia oraz kształtowanie postawy szacunku, otwartości, współdziałania i odpowiedzialności.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 12 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Filozofia w szkole

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla absolwentów studiów wyższych magisterskich, którzy planują rozwinąć swoje kompetencje w zakresie filozofii. Studia przygotowują nauczycieli szkół ponadpodstawowych (liceum ogólnokształcącego lub technikum) zainteresowanych filozofią i chcących uzyskać uprawnienia do nauczania filozofii. Celem studiów jest rozwój kompetencji w zakresie pogłębienia znajomości problematyki filozoficznej.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Fizyka w szkole

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe kierowane są przede wszystkim do nauczycieli, którzy chcą uzyskać kwalifikacje zawodowe do nauczania fizyki w szkołach wszystkich typów. Celem studiów jest przekazanie aktualnej wiedzy z zakresu fizyki. Studia te umożliwiają również uaktualnienie i

pogłębienie wiedzy z zakresu fizyki oraz poszerzenie i uzupełnienie umiejętności zawodowych związanych z nauczaniem tego przedmiotu. Po zakończeniu studiów absolwent uzyskuje wszechstronną wiedzę z zakresu fizyki, którą potrafi wykorzystać w działaniu praktycznym (dobór metod i form pracy, formułowanie celów, opracowanie narzędzi do oceny postępów ucznia, tworzenie programów, planów nauczania, scenariuszy, wdrażanie innowacji pedagogicznych, prowadzenie doświadczeń i badań, dostosowanie wymagań edukacyjnych do indywidualnych potrzeb ucznia).

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Geografia w szkole

Informacje ogólne:

Studia kierowane są przede wszystkim do nauczycieli, którzy chcą uzyskać uprawnienia do nauczania geografii w szkołach podstawowych oraz zajęć edukacyjnych z zakresu geografii we wszystkich typach szkół. Studia przeznaczone są dla osób posiadających kwalifikacje pedagogiczne do nauczania w szkole. Po ukończeniu studiów absolwent posiada wiedzę geograficzną niezbędną nauczycielowi geografii do realizacji procesu kształcenia na wszystkich poziomach kształcenia, posługuje się narzędziami pracy nauczyciela geografii, umiejętnie organizuje proces dydaktyczny w zakresie nauczania geografii w szkole, posługuje się środkami multimedialnymi w pracy z uczniem.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Historia w szkole

Informacje ogólne:

Studia kierowane są do nauczycieli posiadających dyplom ukończenia studiów jednolitych magisterskich lub studiów I i II stopnia (łącznie) oraz posiadających kwalifikacje pedagogiczne, chcących uzyskać uprawnienia do nauczania historii. Przygotowanie merytoryczne podczas studiów podyplomowych „Historia w szkole” obejmuje kształcenie niezbędne do realizacji treści kształcenia zawartych w podstawie programowej kształcenia ogólnego w zakresie historii oraz przygotowania dydaktycznego do nauczania tego przedmiotu. Po ukończeniu studiów podyplomowych absolwent uzyskuje wiedzę z zakresu historii, którą potrafi wykorzystać w działaniu praktycznym (dobór metod i form pracy, tworzenie programów, planów nauczania, scenariuszy, wdrażanie innowacji pedagogicznych, posługuje się środkami multimedialnymi w pracy z uczniem). Studia mają charakter kwalifikacyjny, program uwzględnia wymagania określone Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 1450 ze zm.).

Warunkiem uzyskania kwalifikacji do nauczania kolejnego przedmiotu lub prowadzenia zajęć jest posiadanie przez kandydata dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich lub studiów I i II stopnia (łącznie) oraz posiadanie kwalifikacji pedagogicznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość- e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Informatyka z programowaniem w szkole

Informacje ogólne:

Celem studiów jest kompleksowe przygotowanie nauczycieli do nauczania informatyki z programowaniem w szkole, począwszy od edukacji wczesnoszkolnej. Absolwent studiów zostanie wyposażony w wiedzę z zakresu metodyki i dydaktyki z zakresu współczesnej informatyki uwzględnionymi w podstawach programowych kształcenia ogólnego, zapozna się z możliwościami wykorzystania narzędzi informatycznych do przygotowania i prowadzenia zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem TIK. Uczestnicy studiów zostaną przygotowani do podjęcia współpracy w zakresie obsługi informatycznej działalności dydaktycznej i administracyjnej prowadzonej w szkole.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach), opłata rekrutacyjna 100,00 zł.

Studia Podyplomowe: Integracja sensoryczna

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do osób chcących zdobyć kwalifikacje do prowadzenia diagnozy i terapii metodą SI, a także dla osób zainteresowanych podnoszeniem kompetencji zawodowych z zakresu integracji sensorycznej. Celem studiów jest zdobycie kompetencji diagnostycznych w kierunku zaburzeń integracji sensorycznej, przygotowanie uczestnika do prowadzenia samodzielnej obserwacji diagnostycznej dziecka, określenia pełnej diagnozy i terapii zaburzeń procesów integracji sensorycznej oraz umiejętności skutecznego wsparcia dziecka i jego rodziny, prowadzenia zajęć (terapii) integracji sensorycznej oraz umożliwienia otwarcia swojego gabinetu i prowadzenia zajęć jako niezależny terapeuta. Studia skierowane są do nauczycieli edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, fizjoterapeutów, rehabilitantów oraz osób posiadających przygotowanie pedagogiczne, zainteresowanych zdobyciem kwalifikacji i kompetencji z zakresu integracji sensorycznej. Absolwenci studiów wyposażeni zostaną w wiedzę, kompetencje i umiejętności do diagnozowania i prowadzenia terapii integracji sensorycznej jako jednej z metod wspomagających rozwój dziecka w publicznych i niepublicznych placówkach oświatowych.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 5400,00 zł oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Język polski w szkole

Informacje ogólne:

Studia kierowane są do nauczycieli, którzy chcą uzyskać uprawnienia do nauczania języka polskiego na wszystkich etapach edukacyjnych. Celem studiów podyplomowych z zakresu Język polski w szkole jest przygotowanie nauczycieli do prowadzenia zajęć z języka polskiego, wyposażenie w komplet umiejętności i wiedzy z zakresu nauki o języku, nauki o literaturze, założeń ideowych i estetycznych poszczególnych epok i prądów literackich, wiedzy o kulturze, nauki o systemie gramatycznym i leksykalnym, analizy i interpretacji rozmaitych typów tekstów. Powyższe studia podyplomowe ukierunkowane są na wyposażenie w kompetencje pedagogiczne i dydaktyczne, umożliwiające samodzielną realizację programu nauczania, opracowywanie własnych metod i korzystanie z nowoczesnych pomocy dydaktycznych polonisty oraz w wyposażenie w wiedzę z zakresu nauki o języku, wiedzę z zakresu nauki o literaturze i kulturze.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach), opłata rekrutacyjna 100,00 zł.

Studia Podyplomowe: Logopedia ogólna

Informacje ogólne:

Studia z zakresu pedagogiki specjalnej skierowane są do absolwentów studiów wyższych magisterskich, kierunków humanistycznych, pedagogicznych posiadających przygotowanie pedagogiczne i absolwentów studiów wyższych II stopnia kierunków medycznych. Studia kierowane są do osób posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć, a nie posiadają przygotowania w zakresie pedagogiki specjalnej lub posiadają przygotowanie w zakresie pedagogiki specjalnej i chcą uzyskać przygotowanie w dodatkowym zakresie pedagogiki specjalnej. Uczestnicy studiów podyplomowych z logopedii 3-semesternej po ich ukończeniu uzyskują uprawnienia i kwalifikacje do podjęcia pracy w zawodzie nauczyciela – logopedy w placówkach oświatowych. Absolwent posiada umiejętności diagnozowania oraz określania kierunków pracy terapeutycznej zaburzeń mowy. Będzie przygotowany do prowadzenia terapii logopedycznej nastawionej na profilaktykę, korygowanie oraz eliminowanie wad wymowy u dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Po ukończeniu studiów absolwent będzie miał uprawnienia do udzielania porad rodzicom i nauczycielom odnośnie wspierania rozwoju mowy dzieci. Nabędzie umiejętności przygotowania narzędzi pomocnych w prowadzeniu terapii logopedycznej.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 4500,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach), opłata rekrutacyjna 100,00 zł.

Studia Podyplomowe: Logopedia terapeutyczna

Informacje ogólne:

Studia z zakresu pedagogiki specjalnej o specjalności Logopedia terapeutyczna skierowane są do absolwentów studiów wyższych magisterskich, kierunków humanistycznych, kierunków pedagogicznych posiadających przygotowanie pedagogiczne i absolwentów studiów wyższych II stopnia kierunków medycznych. Uczestnicy studiów podyplomowych z logopedii terapeutycznej 4-semestralnej po ich ukończeniu uzyskują uprawnienia i kwalifikacji do podjęcia pracy w zawodzie logopedy w placówkach oświatowych, medycznych, pomocy społecznej – zgodnie z wytycznymi zasadami udzielania takiej pomocy. Absolwent posiada umiejętności diagnozowania oraz określania kierunków pracy terapeutycznej zaburzeń mowy u dzieci i dorosłych, będzie przygotowany do prowadzenia terapii logopedycznej nastawionej na profilaktykę, korygowanie i usuwanie wad wymowy u dzieci, w tym z niepełnosprawnościami oraz udzielania porad rodzicom, nauczycielom odnośnie wspierania rozwoju mowy dzieci i korekty wymowy osób dorosłych. Nabędzie umiejętności przygotowania narzędzi pomocnych w prowadzeniu terapii logopedycznej. Studia mają charakter kwalifikacyjny, program uwzględnia wymagania określone Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz.U. 2019 poz. 1450).

Czas trwania studiów: 4 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 6000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Matematyka w szkole

Informacje ogólne:

Studia kierowane są do nauczycieli, którzy chcą uzyskać uprawnienia do nauczania matematyki. Celem studiów jest poszerzenie wiedzy matematycznej słuchaczy w wymiarze potrzebnym do nauczania matematyki w szkołach na wszystkich etapach kształcenia.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Muzyka w szkole

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do absolwentów studiów wyższych licencjackich i magisterskich z przygotowaniem pedagogicznym, a także do czynnych zawodowo nauczycieli chcących uzyskać kwalifikacje do prowadzenia zajęć muzyki. Celem studiów podyplomowych jest przygotowanie nauczycieli do prowadzenia zajęć z przedmiotu muzyka, muzykoterapii (np. w ramach zajęć rewalidacyjnych) oraz zajęć muzycznych w różnych placówkach oświatowo-wychowawczych, ośrodkach i domach kultury.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Nauczanie języka polskiego jako obcego i drugiego

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe adresowane są przede wszystkim do pracujących w polskich szkołach nauczycieli języka polskiego i języków obcych, coraz częściej spotykających się z dziećmi i młodzieżą z doświadczeniem migracyjnym, a także dla osób chcących zdobyć kompetencje i kwalifikacje w zakresie nauczania języka polskiego jako obcego / drugiego. Kandydaci na studia podyplomowe „Nauczanie języka polskiego jako obcego i drugiego” powinni mieć wykształcenie humanistyczne. Celem studiów jest zapoznanie się z metodami nauczania języka polskiego jako obcego, nabycie umiejętności korzystania z istniejących materiałów dydaktycznych oraz tworzenia pomocy dostosowanych do indywidualnych potrzeb uczniów w zależności od wieku, jak i pierwszego języka uczących się. Studenci nabędą wiedzę dotyczącą opisów poziomów kompetencji językowych i metod testowania znajomości języka polskiego jako obcego, jak również kompetencje związane z integrowaniem treści na temat polskiej kultury i realiów z praktycznym nauczaniem języka.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Neurologopedia

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do absolwentów studiów magisterskich na kierunku logopedia, kierunków pedagogicznych o specjalności logopedia lub studiów podyplomowych z zakresu logopedii 4-semestralnej. Słuchacze zdobędą wiedzę z zakresu pracy z dziećmi, jak również z dorosłymi z uszkodzeniami ośrodkowego układu nerwowego, zaburzeniami płynności mówienia, z dysfunkcjami rozwojowymi oraz trudnościami w komunikowaniu się. Absolwent będzie przygotowany do podejmowania działań profilaktycznych, diagnostycznych i terapeutycznych w placówkach ochrony zdrowia takich jak: szpitale, przychodnie, ośrodki

rehabilitacyjne oraz w placówkach oświatowych. Celem studiów podyplomowych jest podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności z dziedziny neurologicznej i psychiatrycznej niezbędnej do prowadzenia specjalistycznej terapii w zakresie usprawniania motoryki narządów mowy pod względem gramatycznym, fonetycznym i leksykalnym, kształtowania kompetencji językowych, usuwania wad wymowy.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3600,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Pedagogika korekcyjna (terapia pedagogiczna)

Informacje ogólne:

Studia kierowane są do osób posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć, a nie posiadają przygotowania w zakresie pedagogiki specjalnej lub posiadają przygotowanie w zakresie pedagogiki specjalnej i chcą uzyskać przygotowanie w dodatkowym zakresie pedagogiki specjalnej. Celem studiów podyplomowych jest poznanie teoretycznych podstaw terapii pedagogicznej, zajęć korekcyjno-kompensacyjnych i ich praktycznego zastosowania w diagnozie pedagogicznej i oddziaływaniach terapeutycznych wobec dziecka z grup ryzyka specyficznych trudności w uczeniu się oraz ucznia ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się w pracy terapeutycznej w przedszkolu, szkole, poradni psychologiczno-pedagogicznej.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość- e-learning).

Koszt studiów: 4500,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna

Studia Podyplomowe: Pedagogika korekcyjna z integracją sensoryczną

Informacje ogólne:

Studia kierowane są do osób posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć, a nie posiadają przygotowania w zakresie pedagogiki specjalnej lub posiadają przygotowanie w zakresie pedagogiki specjalnej i chcą uzyskać przygotowanie w dodatkowym zakresie pedagogiki specjalnej. Celem jest poznanie teoretycznych podstaw terapii pedagogicznej, zajęć korekcyjno-kompensacyjnych i ich praktycznego zastosowania w diagnozie pedagogicznej i oddziaływaniach terapeutycznych wobec dziecka z grup ryzyka specyficznych trudności w uczeniu się oraz ucznia ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się w pracy terapeutycznej w przedszkolu, szkole, poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poznanie wiedzy i umiejętności w zakresie integracji sensorycznej, jej rozwoju i wpływu na rozwój emocjonalny, ruchowy i poznawczy dziecka.

Czas trwania studiów: 3 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość- e-learning).

Koszt studiów: 4200,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z pomocą psychologiczno-pedagogiczną

Informacje ogólne:

Studia przygotowują słuchaczy do pracy w placówkach oświatowych w charakterze pedagoga szkolnego, w internatach, świetlicach w placówkach opiekuńczo- wychowawczych np. środowiskowe domy opieki. Celem studiów podyplomowych z zakresu pedagogiki opiekuńczo- wychowawczej z pomocą psychologiczno- pedagogiczną jest poznanie teoretycznych podstaw z zakresu pomocy psychologiczno- pedagogicznej, diagnozy i terapii pedagogicznej, zajęć korekcyjno-kompensacyjnych i ich praktycznego zastosowania w diagnozie pedagogicznej i oddziaływaniach terapeutycznych wobec dziecka z grup ryzyka specyficznych trudności w uczeniu się oraz uczenia ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się oraz specjalnych potrzeb edukacyjnych w pracy terapeutycznej w przedszkolu, szkole, poradni psychologiczno-pedagogicznej.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Pedagogika resocjalizacyjna

Informacje ogólne:

Studia przygotowują słuchaczy do pracy z dziećmi i młodzieżą niedostosowaną społecznie lub zagrożoną społecznie. Studia kierowane są do osób posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć, a nie posiadają przygotowania w zakresie pedagogiki specjalnej lub posiadają przygotowanie w zakresie pedagogiki specjalnej i chcą uzyskać przygotowanie w dodatkowym zakresie pedagogiki specjalnej. Celem studiów jest przygotowanie wysoko wykwalifikowanej kadry do pracy w placówkach resocjalizacyjnych np. młodzieżowych ośrodkach wychowawczych, placówkach wsparcia dziennego, interwencyjnych, ośrodkach pomocy społecznej, ośrodkach kuratorskich, instytucjach i organizacjach działających na rzecz przeciwdziałania przestępczości i patologii społecznej, a także w instytucjach resortów sprawiedliwości i spraw wewnętrznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 4200,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Pedagogika sztuki – plastyka w szkole

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe przeznaczone są do nauczycieli, którzy ubiegają się o kwalifikacje do nauczania plastyki w szkołach. Celem studiów podyplomowych jest przygotowanie

merytoryczne, praktyczne, warsztatowe oraz zdobycie uprawnień do nauczania plastyki w szkole, zgodnie z podstawą programową kształcenia ogólnego. Ukończenie studiów umożliwia zdobycie wiedzy teoretycznej i praktycznej oraz metod kształcenia niezbędnych do prowadzenia zajęć z plastyki, oraz zasad dokonywania pomiaru dydaktycznego. Zajęcia obejmują zagadnienie z zakresu metodyki nauczania plastyki oraz zajęcia warsztatowe z zakresu technik plastycznych, rysunku, malarstwa, grafiki i formowania przestrzennego z elementami rzeźby oraz wykłady z historii sztuki i sztuki współczesnej. Podczas zajęć uczestnicy zapoznają się z nowoczesnymi metodami nauczania i technikami edukacyjnymi umożliwiającym im podjęcie lub udoskonalenie pracy nauczyciela plastyki, wzbogacone zajęciami warsztatowymi w plenerze plastycznym.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Profilaktyka i terapia uzależnień

Informacje ogólne:

Studia dedykowane są do osób, które chcą zdobyć kwalifikacje, umożliwiające podjęcie pracy w roli terapeuty w instytucjach i organizacjach zajmujących się przeciwdziałaniem uzależnieniom w szczególności do pracowników poradni leczenia uzależnień, oddziałów terapii leczenia uzależnień – całodobowych i dziennych, oddziałów leczenia alkoholowych zespołów abstynencyjnych, placówek leczenia uzależnień dzieci i młodzieży, poradni dla osób z problemami alkoholowymi, oddziałów terapeutycznych w instytucjach totalnych. Celem studiów jest przygotowanie słuchacza do pracy w obszarze profilaktyki społecznej oraz terapii uzależnień. Studia ukierunkowane są na rozwijanie wiedzy, a zwłaszcza praktycznych umiejętności wychowawczych i terapeutycznych za pomocą różnych form, metod i technik pracy z dziećmi i młodzieżą niedostosowaną społecznie i/lub uzależnioną od narkotyków i środków psychotropowych.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Przygotowanie pedagogiczne

Informacje ogólne:

Studia kierowane są do obecnych lub przyszłych nauczycieli nieposiadających przygotowania pedagogicznego, którzy posiadają tytuł magistra, licencjata lub inżyniera na dowolnym kierunku studiów. Studia pozwalają uzyskać podstawowe kompetencje pedagogiczne niezbędne w pracy w placówkach oświatowych i edukacyjnych oraz nadają wymagane w tym zakresie kwalifikacje nauczyciela. Studia przygotowują do pracy nauczyciela na wszystkich etapach edukacyjnych.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna

Studia Podyplomowe: Przygotowanie pedagogiczne do wykonywania zawodu nauczyciela psychologa

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe w zakresie „Przygotowanie pedagogiczne do wykonywania zawodu nauczyciela psychologa” mają charakter kwalifikacyjny – umożliwiają psychologom zdobycie uprawnień pedagogicznych do wykonywania zawodu nauczyciela psychologa w przedszkolach, szkołach i placówkach systemu oświaty, a także w poradniach psychologiczno-pedagogicznych. Studia te są skierowane do absolwentów studiów na kierunku psychologia. W trakcie studiów i praktyk pedagogicznych uczestnik zdobywa wiedzę i umiejętności praktyczne z zakresu przygotowania pedagogicznego do wykonywania zawodu nauczyciela psychologa, metodyki pracy nauczyciela psychologa w przedszkolach, szkołach i placówkach systemu oświaty. Ukończenie studiów podyplomowych daje absolwentom prawa wynikające z Karty Nauczyciela. Kształcenie odbywa się modułowo, dzięki czemu wiedza przekazywana uczestnikom jest uporządkowana, obejmując moduł zarówno przygotowania pedagogicznego jak i metodycznego do pracy nauczyciela psychologa.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Przygotowanie pedagogiczne do nauczania teoretycznych i praktycznych przedmiotów zawodowych

Informacje ogólne:

Studia adresowane są przede wszystkim do absolwentów studiów co najmniej pierwszego stopnia na kierunku, których program określał efekty uczenia się obejmujące wiedzę i umiejętności odpowiadające wymaganiom podstawy programowej kształcenia w zawodzie, nieposiadających przygotowania psychologiczno-pedagogicznego i dydaktycznego dla nauczycieli kształcenia zawodowego do nauczania teoretycznych przedmiotów zawodowych lub prowadzenia zajęć praktycznej nauki zawodu. Kandydaci powinni mieć wykształcenie wyższe w dowolnej branży zawodowej. Celem studiów jest zdobycie kompetencji psychologiczno-pedagogicznych oraz poznanie metod nauczania stosowanych w kształceniu zawodowym. Absolwent uzyska pełne kwalifikacje do pracy na stanowisku nauczyciela zawodu szkoły ponadpodstawowej (technikum, szkoła branżowa), szkoły policealnej, centrum kształcenia zawodowego, centrum kształcenia praktycznego oraz na kwalifikacyjnych kursach zawodowych.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Przyroda w szkole

Informacje ogólne:

Celem studiów jest przekazanie aktualnej wiedzy z zakresu nauk przyrodniczych (biologii, geografii, chemii, fizyki), stanowiących integralną całość przedmiotu, przyroda. Ponadto studia służą rozwijaniu u uczestników znajomości aktualnego prawa oświatowego w zakresie związanym z nauczaniem przedmiotu przyroda. Dodatkowo celem studiów jest także rozwijanie umiejętności korzystania z różnych źródeł informacji oraz umiejętności posługiwania się komputerem i technologiami informacyjnymi. Słuchacz uzyskuje przygotowanie merytoryczne do nauczania przyrody, zgodnie z obowiązującymi standardami w zakresie przedmiotowym, dydaktycznym i metodycznym.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Psychoonkologia

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe z psychoonkologii skierowane są do absolwentów studiów wyższych z zakresu psychologii chcących podjąć pracę w opiece paliatywnej i hospicyjnej, szpitalach, poradniach i klinikach a także personelu medycznego oraz osób pracujących z pacjentami onkologicznymi takimi jak: osoby duchowne, pedagodzy, socjolodzy, pracownicy socjalni. Słuchacz uzyska przygotowanie z zakresu medycznych i psychologicznych aspektów choroby nowotworowej celem udzielania wsparcia pacjentom i ich rodzinom w procesie leczenia. Absolwent pozyska kompetencje odnoszące się do przeciwdziałania emocjonalnym skutkom choroby onkologicznej oraz dobiedzie umiejętności z zakresu udzielania pomocy bliskim w sytuacji śmierci pacjenta. Celem studiów jest rozwijanie u słuchacza umiejętności diagnostycznych, interwencyjnych, terapeutycznych z zakresu onkologii, psychologii i opieki paliatywnej w taki sposób, aby dogłębnie zrozumieć doświadczenia pacjentów onkologicznych, ich reakcje psychologiczne na różnych etapach choroby oraz potrzeby emocjonalne.

Czas trwania studiów: 2 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość- e-learning).

Koszt studiów: 6000 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Psychoseksuologia

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe z psychoseksuologii skierowane są do absolwentów studiów wyższych z zakresu psychologii, lekarzy oraz psychoterapeutów. W trakcie trwania studiów słuchacz zdobędzie specjalistyczną wiedzę z zakresu seksualności, począwszy od biologicznych jego uwarunkowań, rozwoju psychoseksualnego w dzieciństwie i dorosłości aż po proces diagnozy i terapii. Absolwent uzyska kompetencje w obszarze szeroko pojętej profilaktyki problemów seksualnych, pozna techniki oraz narzędzia stosowane w pracy z osobami z zaburzeniami seksualnymi. Słuchacz studiów podyplomowych z psychoseksuologii będzie przygotowany do pracy w zakresie udzielania konsultacji i wsparcia w obszarze seksualności jak również do prowadzenia edukacji seksualnej. Ukończenie studiów daje możliwość zatrudnienia w prywatnych oraz publicznych gabinetach terapeutycznych, poradniach, klinikach, szpitalach a także ośrodkach wsparcia społecznego.

Czas trwania studiów: 2 semestry, forma studiów – hybrydowa

Koszt studiów: 5500 zł

Studia Podyplomowe: Psychotraumatologia

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe z psychotraumatologii skierowane są do absolwentów studiów wyższych z zakresu psychologii, pedagogiki, pracy socjalnej oraz studiów medycznych (lekarzy, pielęgniarek, ratowników). Dedykowane są osobom, które w swojej pracy będą spotykać się z doświadczeniem traumy a także jej psychologicznymi skutkami. Słuchacz w trakcie trwania studiów zostanie przygotowany do rozpoznania, zdiagnozowania oraz podjęcia działań interwencyjnych w sytuacjach związanych z traumą. Program studiów przewiduje przekazanie wiedzy o nowoczesnych metodach diagnozy i interwencji, które przygotują słuchacza do udzielania profesjonalnej pomocy psychologicznej osobom przeżywającym traumę. Absolwent nabeździe także praktyczne umiejętności z zakresu profilaktyki zaburzeń osób dotkniętych traumą o różnorodnej etiopatogenezie. Studia przygotowują do pracy w różnych instytucjach takich jak: ośrodki interwencji kryzysowej, szpitale psychiatryczne, ośrodki pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze, gabinety psychologiczne. Ukończenie kształcenia umożliwia uzyskanie kwalifikacji zawodowych z zakresu psychotraumatologii zgodne z klasyfikacją zawodów i specjalności opracowaną przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: kod zawodu – 229910. Na kierunku obowiązuje praktyka zawodowa w ilości 40 godzin.

Czas trwania studiów: 2 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość-e-learning).

Koszt studiów: 6000 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna

Studia Podyplomowe: Socjoterapia

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe skierowane są do osób posiadających ukończone studia I stopnia i studia II stopnia lub jednolite studia magisterskie 5 letnie. Studia przygotowują słuchaczy do zajmowania stanowiska wychowawcy lub nauczyciela w młodzieżowych ośrodku wychowawczych lub młodzieżowych ośrodkach socjoterapii. Studia podyplomowe w dziedzinie socjoterapii ukierunkowane są na rozwijanie wiedzy, a zwłaszcza praktycznych umiejętności wychowawczych i terapeutycznych za pomocą różnych form, metod i technik pracy z dziećmi i młodzieżą niedostosowaną społecznie. Studia te przygotowują absolwentów do diagnozowania niedostosowania społecznego i prowadzenia zajęć terapeutycznych (grupowych i indywidualnych) z dziećmi i młodzieżą z tzw. grup ryzyka (dzieci i młodzież wychowywana w rodzinach dysfunkcyjnych, z diagnozą zaburzeń emocjonalnych i zaburzeń zachowania).

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Technika w szkole

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do nauczycieli posiadających kwalifikacje pedagogiczne, chcących uzyskać uprawnienia do nauczania przedmiotu Technika w szkole podstawowej. Zasadniczym celem studiów jest zdobycie kwalifikacji do nauczania techniki jako drugiego przedmiotu. Absolwenci uzyskają potrzebną wiedzę i umiejętności nauczania przedmiotu na II etapie edukacyjnym oraz rozbudzania i rozwijania zainteresowań technicznych uczniów. Ponadto zostaną przygotowani do organizacji bezpiecznych zajęć i wykorzystania nowoczesnych technologii informatycznych. Program studiów podyplomowych przygotowano, opierając się na wieloletnich doświadczeniach inżynierów – nauczycieli przedmiotów technicznych i technologicznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Terapia rodzin

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do osób z wyższym wykształceniem, które z racji swej działalności zawodowej lub własnych potrzeb są zainteresowane pogłębieniem wiedzy o procesach zachodzących w rodzinie i ich wpływie na zdrowie fizyczne i psychiczne członków rodziny. Program studiów adresowany jest do: psychologów, pedagogów, pracowników socjalnych, asystentów rodzinnych, koordynatorów pieczy zastępczej, kuratorów społecznych i

zawodowych oraz osób zainteresowanych pogłębianiem wiedzy i umiejętności rozwijających warsztat pracy w pomocy rodzinom znajdującym się w sytuacji kryzysów lub przejawiających dysfunkcje opiekuńcze i socjalizacyjne. Studia odpowiadają zapotrzebowaniu społecznemu na pomoc rodzinom przeżywającym sytuacje kryzysów egzystencjalnych, dostarczają profesjonalnych umiejętności osobom wspierającym rodziny w systemach pieczy zastępczej. Przygotowują do prowadzenia edukacji, konsultacji, zajęć wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka i udzielania pomocy psychologicznej rodzicom, opiekunom i wychowawcom dzieci i młodzieży.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Trener umiejętności społecznych

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe skierowane są do psychologów, socjologów, pedagogów, nauczycieli, wychowawców, pracowników socjalnych, kuratorów sądowych, asystentów rodziny, doradców zawodowych, osób pracujących z dziećmi i młodzieżą oraz dorosłymi wykazującymi nieprawidłowości i zaburzenia w zachowaniach oraz z osobami długotrwale bezrobotnymi, u których wykształciły się mechanizmy dysfunkcyjne w relacjach społecznych. Studia podyplomowe z zakresu trener umiejętności społecznych wyposażą absolwentów w wiedzę merytoryczną i kluczowe zdolności praktyczne w zakresie procesu treningowego. Dadzą skuteczne techniki i narzędzia do prowadzenia zajęć indywidualnych i grupowych oraz poszerzą warsztat trenerski w zakresie pracy z osobami z deficytami w sferze społecznej. Ukończenie studiów podyplomowych w zakresie trener umiejętności społecznych, pozwoli na poszerzenie własnych perspektyw zawodowych m.in. w grupach przedszkolnych lub szkolnych, w świetlicach i placówkach opiekuńczo – wychowawczych, w poradniach psychologiczno-pedagogicznych (w tym: specjalistycznych), w placówkach pomocy społecznej oraz w instytucjach państwowych, samorządowych, prywatnych, jak i organizacjach pozarządowych, które nastawione są na pomoc i wspieranie osób borykających się ze społecznymi wyzwaniami dnia codziennego.

Czas trwania studiów: 2 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość- e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Trener w oświacie

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do osób, które chcą uzyskać kwalifikacje trenerskie w oświacie i w sposób profesjonalny prowadzić szkolenia w szkołach i placówkach oświatowych oraz udzielać kompleksowego wsparcia w zakresie realizowania potrzeb rozwojowych szkół i placówek

oświatowych w kontekście doskonalenia zawodowego nauczycieli. Celem studiów jest wyposażenie uczestników w kompetencje trenerskie, profesjonalne prowadzenie szkoleń i rad pedagogicznych z zakresu wychowania i nauczania. Absolwenci mogą wykorzystać swoje kompetencje i kwalifikacje w ośrodkach doskonalenia nauczycieli jako wykwalifikowana kadra do realizacji form doskonalenia zawodowego nauczycieli, niezbędnego wymogu placówki przy ubieganiu się o akredytację, a także przy organizacji szkoleń z ramienia Ośrodka Rozwoju Edukacji, Ministerstwa Edukacji Narodowej, Kuratorium Oświaty oraz innych instytucji organizujących szkolenia.

Czas trwania studiów: 2 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość - e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Wczesne nauczanie języków obcych (język angielski)

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do nauczycieli chcących zdobyć kwalifikacje do nauczania języka angielskiego w przedszkolu i szkole podstawowej w klasach I-III. Celem studiów jest nabycie kompetencji metodycznych do nauczania języka obcego (w zakresie języka angielskiego), nabycie wiedzy metodycznej z zakresu metod i technik nauczania języka angielskiego dostosowanej do pracy z dziećmi w przedszkolu i na I etapie edukacyjnym, doskonalenie wiedzy i umiejętności psychologiczno-pedagogicznych niezbędnych w pracy dydaktyczno-wychowawczej w przedszkolu i w szkole podstawowej na I etapie edukacyjnym. Studia kierowane są do nauczycieli i osób posiadających przygotowanie pedagogiczne, chcących uzyskać przygotowanie metodyczne do nauczania języka angielskiego w przedszkolach i szkołach podstawowych w klasach I-III.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Informacje ogólne:

Studia z zakresu pedagogiki specjalnej przygotowują słuchaczy do profesjonalnego organizowania wczesnej i systematycznej pomocy dzieciom zagrożonym nieprawidłowym rozwojem od momentu wykrycia niepełnosprawności dziecka do podjęcia obowiązku szkolnego. Zgodnie z nowymi wymogami studia kierowane są do osób posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć, a nie posiadają przygotowania w zakresie pedagogiki specjalnej lub posiadają przygotowanie w zakresie pedagogiki specjalnej i chcą uzyskać przygotowanie w dodatkowym zakresie pedagogiki specjalnej.

Celem studiów podyplomowych z zakresu wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka jest przygotowanie wysoko wykwalifikowanej kadry do wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka i wczesnej interwencji terapeutycznej w przedszkolach integracyjnych, placówkach,

fundacjach i stowarzyszeniach realizujących zadania w ramach WWRD oraz poradniach psychologiczno- pedagogicznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 4200,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka z integracją sensoryczną

Informacje ogólne:

Studia przygotowują słuchaczy do profesjonalnego organizowania wczesnej i systematycznej pomocy dzieciom zagrożonym nieprawidłowym rozwojem od momentu wykrycia niepełnosprawności dziecka do podjęcia obowiązku szkolnego, w tym poznania wiedzy i umiejętności w zakresie integracji sensorycznej, jej rozwoju i wpływu na rozwój emocjonalny, ruchowy i poznawczy dziecka. Zapoznanie z dysfunkcjami integracji sensorycznej i ich wpływem na funkcjonowanie małego dziecka. Studia kierowane są do osób posiadających kwalifikacje do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć, a nie posiadają przygotowania w zakresie pedagogiki specjalnej lub posiadają przygotowanie w zakresie pedagogiki specjalnej i chcą uzyskać przygotowanie w dodatkowym zakresie pedagogiki specjalnej. Celem studiów podyplomowych jest przygotowanie wysoko wykwalifikowanej kadry do wczesnego wspomaganie rozwoju dziecka i wczesnej interwencji terapeutycznej w przedszkolach integracyjnych, placówkach, fundacjach i stowarzyszeniach realizujących zadania w ramach WWRD oraz poradniach psychologiczno- pedagogicznych.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 4500,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Wiedza o społeczeństwie

Informacje ogólne:

Studia adresowane do nauczycieli szkół, pracowników wydziałów obywatelskich urzędów samorządowych, instytucji i organizacji pozarządowych. Absolwent będzie posiadać kwalifikacje i umiejętności kształcenia z przedmiotu „Wiedza o społeczeństwie” w szczególności: 1) przygotowanie do nowych zadań stojących obecnie przed nauczycielami „Wiedzy o społeczeństwie” wynikających z wyzwań, jakie stawia zreformowana szkoła; 2) nabycie umiejętności analizowania obecnej sytuacji politycznej oraz przemian społecznych z wykorzystaniem wiedzy przekazanej na studiach podyplomowych; 3) poznanie nowatorskich technik dydaktycznych pomocnych w nauczaniu przedmiotu „Wiedza o społeczeństwie”; 4) nabycie, zgodnie z podstawami programowymi kształcenia ogólnego, umiejętności do kształtowania wśród uczniów odpowiednich postaw oraz rozumienia i oceny ważnych wydarzeń życia społecznego, politycznego oraz gospodarczego w kraju i na świecie.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Wychowanie fizyczne w szkole

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe skierowane są do absolwentów szkół wyższych posiadających przygotowanie pedagogiczne, którzy ubiegają się o kwalifikacje do prowadzenia zajęć edukacyjnych z przedmiotu Wychowanie fizyczne. Celem studiów jest przygotowanie nauczycieli do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych. Oprócz przygotowania merytorycznego studia umożliwiają poszerzenie umiejętności metodycznych. Przygotowanie merytoryczne podczas studiów podyplomowych obejmuje kształcenie niezbędne do realizacji treści kształcenia zawartych w podstawie programowej kształcenia ogólnego w zakresie wychowania fizycznego oraz przygotowania dydaktycznego do nauczania tego przedmiotu. Po zakończeniu studiów podyplomowych absolwent uzyskuje wszechstronną wiedzę z zakresu kultury fizycznej, biomedycznych podstaw rozwoju dziecka, metodyki i dydaktyki wychowania fizycznego i zdrowotnego, a także form i metod wychowania fizycznego dziecka o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

Czas trwania studiów: 3 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3900,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Zarządzanie w oświacie

Informacje ogólne:

Studia mają na celu przygotowanie wykwalifikowanej kadry kierowniczej do efektywnego i kreatywnego zarządzania szkołami i placówkami oświatowymi. Ukończenie kierunku łączy się z uzyskaniem kwalifikacji do wykonywania pracy w obszarze zarządzania, we wszystkich typach szkół, pracowników oświatowej administracji samorządowej i rządowej, którzy chcą uzyskać wymagane kwalifikacje z zakresu zarządzania oświatą. Studia adresowane są do osób z wyższym wykształceniem, które chcą wzbogacić swoją wiedzę i kwalifikacje w zakresie nowoczesnej organizacji, zarządzania i kierowania w instytucjach oświatowych działających w warunkach określonych w polskim systemie edukacji, z uwzględnieniem ustawy – Prawo oświatowe oraz innych obowiązujących przepisów prawa. Studia podyplomowe stanowią kompendium wiedzy dla potencjalnego kandydata obejmującego stanowisko kierownicze oraz uzyskanie dodatkowych kwalifikacji niezbędnych do powierzenia stanowiska dyrektora przedszkola, szkoły lub innej placówki oświatowej.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Kierunki administracyjne

Studia Podyplomowe: Administracja publiczna

Informacje ogólne:

Studia stanowią formę kształcenia przeznaczoną dla osób legitymujących się dyplomem ukończenia studiów wyższych i skierowane są do osób zainteresowanych funkcjonowaniem administracji państwowej, rządowej i samorządowej. Studia kierowane są przede wszystkim do pracowników administracji publicznej różnego szczebla, działaczy samorządowych, do kierowników lub dyrektorów jednostek organizacyjnych gmin, powiatów i województw oraz do wszystkich osób zainteresowanych tematyką administracji publicznej.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Kierunki pozostałe

Studia Podyplomowe: Bezpieczeństwo narodowe i zarządzanie kryzysowe

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla osób zainteresowanych problematyką bezpieczeństwa samorządowego oraz zarządzania kryzysowego. Nabyta wiedza i umiejętności powinny umożliwić absolwentom studiów zrozumienie interdyscyplinarnego charakteru bezpieczeństwa narodowego, prowadzenie szerokich analiz zagrożeń bezpieczeństwa, budowanie wariantów zapobiegania, przeciwdziałania im i reagowania w razie ich wystąpienia oraz tworzenia planów i organizowanie działań w różnych szczegółowych dziedzinach bezpieczeństwa narodowego. W trakcie studiów słuchacze zostaną wyposażeni w wiedzę teoretyczną i umiejętności praktyczne niezbędne do skutecznego wykonywania zadań na stanowiskach administracji państwowej i samorządowej związanych z bezpieczeństwem i zarządzaniem kryzysowym.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Dietetyka i poradnictwo żywieniowe

Informacje ogólne:

Studia adresowane są do osób zajmujących się zagadnieniami z zakresu dietetyki, medycyny i żywienia, jak również osób, które chcą związać w przyszłości swoją karierę zawodową z udzielaniem porad żywieniowych i dietetycznych, zainteresowanych zdobywaniem wiedzy i umiejętności w temacie dietoterapii i profilaktyki żywieniowej. Celem studiów jest wykształcenie profesjonalnej kadry przygotowanej do udzielania porad żywieniowo –

dietetycznych, wyposażonej w wiedzę z zakresu żywienia człowieka zdrowego i chorego w różnych okresach rozwoju. Absolwent po ukończeniu kierunku jest przygotowany do prowadzenia poradnictwa żywieniowego. Nabywa umiejętności praktycznego wykorzystania swojej wiedzy do przygotowania diety w zależności od potrzeb pacjenta. Posiada wiedzę z zakresu żywienia człowieka zdrowego oraz chorego. Absolwent może zostać edukatorem żywieniowym i promować zdrowy tryb życia. Posiada wiedzę z zakresu dietetyki klinicznej oraz sportowej, którą może wykorzystywać w doborze odpowiedniego planu żywieniowego. Osoby kończące kierunek dietetyka mogą otworzyć własną działalność gospodarczą, aby prowadzić doradztwo żywieniowe oraz gabinety dietetyczne.

Czas trwania studiów: 2 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Higiena i epidemiologia w profilaktyce i promocji zdrowia

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla osób zatrudnionych m.in. w instytucjach administracji rządowej i samorządowej na stanowiskach odpowiedzialnych za szeroko pojętą profilaktykę, stacjach sanitarno-epidemiologicznych, szpitalach i poradniach leczniczo-zabiegowych, Narodowym Funduszu Zdrowia, systemie ubezpieczeń społecznych, placówkach opiekuńczo-wychowawczych, szkołach publicznych i prywatnych. Program studiów „Higiena i epidemiologia w profilaktyce i promocji zdrowia” obejmuje kształcenie w zakresie epidemiologii ogólnej, epidemiologii chorób zakaźnych i niezakaźnych, szczepień ochronnych, higieny, organizacji ochrony zdrowia, promocji zdrowia w ramach tworzenia polityki zdrowotnej i prozdrowotnej. Poszczególne przedmioty zawierają wybrane treści kształcenia z uwzględnieniem najnowszych osiągnięć medycyny, nauk biologicznych oraz biotechnologii, tak by zdobyta wiedza mogła być praktycznie zastosowana w codziennej działalności pracowników ochrony zdrowia.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Logistyka

Informacje ogólne:

Studia przeznaczone są dla absolwentów wyższych uczelni (z tytułem licencjata, inżyniera lub magistra). Słuchacze studiów zdobędą umiejętności niezbędne do pracy na stanowiskach kierowniczych i menedżerskich w podmiotach gospodarczych, które uczestniczą w wymianie międzynarodowej i lokalnej. Kształcenie menedżerów jest pod kątem potrzeb firm funkcjonujących we wszystkich sektorach gospodarczych, w których ma miejsce fizyczny

przepływ dóbr i materiałów. Zdobyta wiedza ma im ułatwić lub umożliwić pracę na stanowiskach kierowniczych w obszarach logistyki, transportu i spedycji, handlu i dystrybucji, zaopatrzenia i produkcji.

Czas trwania studiów: 2 semestry od 01.10 do 30.06, studia w trybie niestacjonarnym.

Koszt studiów: 3000,00 zł

Studia Podyplomowe: Metodyka i metodologia pracy socjalnej

Informacje ogólne:

Studia te są kwalifikacyjnymi tj. dającymi uprawnienia zawodowe do pracy w różnych organizacjach i instytucjach pomocy społecznej, pod warunkiem, że słuchacz ukończył wcześniej studia (minimum licencjat) z pedagogiki, pedagogiki specjalnej, psychologii, socjologii, politologii, polityki społecznej i nauk o rodzinie. Słuchacz może podjąć studia podyplomowe z metodyki i metodologii pracy socjalnej, jako absolwent innych kierunków studiów, wówczas obowiązuje art. 116 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. 2020 poz. 1876 z dnia 17 września 2020), gdzie jest mowa o kwalifikacjach zawodowych do pracy w obszarze pomocy społecznej. Zgodnie z nowelizacją ustawy o pomocy społecznej z dnia 15 kwietnia 2021 r. Celem studiów jest przygotowanie kadry do pracy w placówkach służb społecznych. Absolwent studiów jest przygotowany do pracy w placówkach tj.: regionalne ośrodki polityki społecznej, powiatowe centra pomocy rodzinie i ośrodkach pomocy społecznej, placówkach opiekuńczo wychowawczych, ale też domach pomocy społecznej dla osób starszych oraz niepełnosprawnych intelektualnie, psychicznie i fizycznie.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Ochrona środowiska

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe służą zdobyciu wiedzy dotyczącej prawnych, ekonomicznych, organizacyjnych i społecznych aspektów wykonywania zadań publicznych w sferze ochrony środowiska. Słuchacze zostaną zapoznani z rozwojem myśli, prawa, instytucji i pojęć w ochronie środowiska, współczesnymi przesłankami ochrony środowiska, ochroną powietrza, ochroną wód, ochroną siedlisk zwierząt i roślin, w tym ochroną środowiska w Unii Europejskiej i w Polsce. Ponadto słuchacze zapoznają się z problematyką międzynarodowych aspektów w ochronie środowiska (ONZ, Rada Europy, OECD), ochrony powierzchni ziemi, ochrony przed odpadami, stanów fizycznych sztucznie wytworzonych przez człowieka (hałas, promieniowanie i odór), odpowiedzialności za szkody w ochronie środowiska. Celem studiów jest przekazanie słuchaczom teoretycznej wiedzy z przedmiotów kierunkowych z równoczesnym nauczaniem posługiwania się specjalistyczną wiedzą w praktyce. Absolwent Studiów Podyplomowych w zakresie „Ochrony Środowiska” podniesie swoje kompetencje w zakresie zrozumienia organizacyjnej istoty wykonywania zadań administracji publicznej, sprawnego posługiwania się przepisami prawa krajowego i unijnego oraz ustaleniami polityk

krajowych i unijnych w codziennej praktyce zawodowej, przestrzegania obowiązujących standardów, zabezpieczenia ochrony interesów państwowych, publicznych i prywatnych.
Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Rolnictwo

Informacje ogólne:

Studia skierowane są do absolwentów studiów wyższych (licencjackie, inżynierskie, magisterskie) kierunków innych niż Rolnictwo. Celem studiów jest przekazanie wiedzy i doskonalenie umiejętności osobom chcącym pracować w szerokim otoczeniu rolnictwa (Agencjach Rządowych, Ośrodkach Doradztwa Rolniczego). Słuchaczami mogą być również osoby bezpośrednio pracujące w rolnictwie, zamierzające nabyć ziemię lub przejąć gospodarstwo po rodzicach oraz osoby chcące uzupełnić swoje wykształcenie o kwalifikacje zawodowe w zakresie rolnictwa.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy

Informacje ogólne:

Uczestnicy studiów zapoznają się z podstawowymi zagadnieniami związanymi z kształtowaniem jakości warunków pracy, metodyką kompleksowej oceny ryzyka, narzędziami komputerowymi w zarządzaniu bezpieczeństwem pracy oraz dydaktyką szkoleń w zakresie BHP. Studia przygotowują do pracy na różnych szczeblach zarządzania bezpieczeństwem pracy. Ponadto ich ukończenie ułatwia zatrudnienie w Państwowej Inspekcji Pracy oraz w jednostkach prowadzących szkolenia BHP. Absolwenci studiów uzyskują uprawnienia do zajmowania stanowisk kierowniczych w służbach BHP oraz kwalifikacje do pełnienia starszego inspektora – głównego specjalisty do spraw BHP zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Zarządzanie w biznesie

Informacje ogólne:

Celem studiów jest dostarczenie wiedzy, która pozwoli absolwentom na zarządzanie organizacjami i doskonalenie sposobów ich funkcjonowania. Ukończenie studiów pozwala

na uzyskanie kompetencji i kwalifikacji pozwalających zajmować różne stanowiska, na wszystkich szczeblach zarządzania w różnych instytucjach: przedsiębiorstwa produkcyjnych, sieciach handlowych i firmach logistycznych, firmach konsultingowych, instytucjach finansowych, jednostkach samorządu terytorialnego, instytucjach ochrony zdrowia, własnej działalności gospodarczej. Absolwenci studiów to potencjalni członkowie zarządów przedsiębiorstw, menadżerowie wyższych szczebli zarządzania w administracji publicznej, menadżerowie średniego szczebla zarządzania w przedsiębiorstwach, samodzielni specjaliści ds. rozwoju, specjaliści ds. organizacji i zarządzania, doradcy i konsultanci w organizacjach o charakterze gospodarczym lub publicznym.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Zarządzanie w ochronie zdrowia

Informacje ogólne:

Celem studiów jest kształcenie kadry kierowniczej i specjalistów, rozumiejących na czym polega nowoczesne zarządzanie zakładem opieki zdrowotnej i innymi organizacjami w systemie ochrony zdrowia, umiejących zastosować w praktyce nabyte umiejętności. Absolwenci tych studiów podyplomowych posiadają wiedzę o specyfice zarządzania w ochronie zdrowia, w szczególności: formułowania strategii, biznes planów i projektów dla jednostek ochrony zdrowia, opracowania strategii, tworzenia systemów zarządzania jakością oferowanych świadczeń zdrowotnych, negocjowania i mediacji, organizowania pracy zespołowej, uwarunkowań pracy menedżerskiej, form i metod zatrudniania, zarządzania marketingowego, prawnych aspektów komercjalizacji. Studia kierowane są do obecnej i przyszłej kadry menedżerskiej oraz specjalistów z publicznych i niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej, NFZ, firm oferujących ubezpieczenia zdrowotne, instytucji regulujących i nadzorujących działanie systemu ochrony zdrowia a także do osób zainteresowanych prowadzeniem działalności gospodarczej w sektorze ochrony zdrowia.

Czas trwania studiów: 2 semestry studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość – e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 8 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.

Studia Podyplomowe: Zarządzanie zasobami ludzkimi

Informacje ogólne:

Studia podyplomowe adresowane są do menedżerów i praktyków ZZL, a także do przyszłych specjalistów działów personalnych. Studia kierowane są do osób poszukujących praktycznych umiejętności projektowania i wdrażania systemów tworzących proces zarządzania zasobami ludzkimi w organizacji, których interesują zagadnienia: planowanie zatrudnienia, dobór i motywowanie pracowników, warsztaty współpracy i komunikacji interpersonalnej, rozwój i

doskonalenie pracowników oraz rekrutacja i selekcja pracowników, zarządzanie kompetencjami, zarządzanie szkoleniami i projektami, zarządzanie systemem wynagrodzeń oraz organizacja funkcji personalnej i aspekty z zakresu prawa pracy. Celem studiów jest przekazanie wiedzy i umiejętności w zakresie różnorodnych aspektów zarządzania zasobami ludzkimi, wyposażenie w teoretyczne i praktyczne przygotowanie słuchaczy do tworzenia i wdrażania w firmie optymalnej polityki personalnej. Po ukończeniu studiów, absolwenci mają możliwość pozyskania pracy w pionach personalnych przedsiębiorstw państwowych i prywatnych oraz w agencjach doradztwa personalnego.

Czas trwania studiów: 2 semestry, studia w trybie niestacjonarnym z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania (m.in. wykorzystanie technik kształcenia na odległość-e-learning).

Koszt studiów: 3000,00 zł (możliwość opłat w 12 ratach) oraz opłata rekrutacyjna.